


DX-PRO 12

DX-PRO16

Dec Mixer

 16  KANAL

 9 Band EQ

 12  KANAL

 2x  99DSP

DISPLAY

DISPLAY

1

 12  KANAL

 9 Band EQ

 2x  99DSP

DISPLAY

DJ-12
12 Kanal Digital Mixer 

12 kanal +6 yardımcı kanal +1 stereo ana 
kanal +1 stereo monitör kanalı
8 Midas Pro XLR/TRS arabirimi (mikrofon/
ine) 8 XLR OPTİKAL için bir yol ve USB 
SES için bir yol(çıkışveya giriş)USB 
oynatma, USB KAYIT
Bluetooth müzik çalma desteklenir
Matris ve veri yolu sayısı: 12X14 
matrisler, 14 veri yolu
2XTRS
10 adet 100mm elektrikli itici 
360 °, döner enkoder 
10.AD/DA örnekleme hızı: 24bit, 192KHz
32b t kayan nokta 48KHz
giriş 4 segment, efekt kanalı 4 segment
ve çıkış 7 segment
çift efekt kanalı, 32+32 çeşit
7" kapasitif dokunmatik ekran
12 senaryo için tam parametre depolama
+48V 8 yönlü bağımsız kontrol
tam liste ekran görüntüsü, dokunmatik
işlem her kanal bağımsız olarak kontrol
edilir
.- 80 db - 0 db'ye ayarlanabilir

12 Kanal Dec Mixer

8 Mono - 2 Stereo Giriş
2 Aux (2+2 ) 2 SUB( Group Out) 
4lü Tonlama
Bağımsız 2x99 DSP DSP Effect 
USB Kayıt & USB Oynatıcı
+48V Phantom 2 Kanal Bağımsız
Mute Swich Her Kanal İçin
9 Band Graphic Equalizer
LED display
Kulaklık ve Mon,tor Çıkışı Metal
Gövde
4 Kanal Kompresör

12 Kanal Dec Mixer

12 Mono - 2 Stereo Giriş
2 Aux (2+2 ) 2 SUB( Group Out) 
4lü Tonlama
Bağımsız 2x99 DSP DSP Effect 
USB Kayıt & USB Oynatıcı
+48V Phantom 6 Kanal Bağımsız
Mute Swich Her Kanal İçin
9 Band Graphic Equalizer
LED display
Kulaklık ve Monitor Çıkışı Metal
Gövde
4 Kanal Kompresör

2100 USD
1Adet/ Kol�

1150 USD
3Adet/ Kol�

1270 USD
3Adet/ Kol�

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

https://drive.google.com/file/d/1PPbtBA7HJHCxGBSxI1NE8mwE4PN_YhNa/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1l1yvWPd--pAGcucjiSRd52LA2PVE44zd/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1lNQR2poJusi3IIHTmTSxjeKDpEksdzzP/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1IG4JmsDIhQxiY2LcRz23WLnNCpFx9YCh/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Jzoxz2Di37Ae5q9XGFVKErXQ64JpfDCo/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1mBPUEjxcXFX3aF6uSIW3uSYelVaPkbku/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1KfSPXC_7Bt5WHyBKKX75XE720_qEBcVO/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1RVz2OBq_49jTTybPIVvVIDJFJc1O1B0M/view?usp=drive_link


Power Mixer

 99  DSP

 8  KANAL

 7 Band EQ

 2x 1000W

DISPLAY

8 Kanal 2x1000W Power Mixer

8 Mono-2 Stereo Giriş
USB Kayıt & USB Oynatıcı 
+48V Phantom Her Kanal Bağımsız
99 DSP Effect
Mute Swich her kanal için
9 Band Graphic Equalizer
LED display
Kulaklık ve Monitor Çıkışı
Metal Gövde
1 Ohm’a kadar Çalışabilme

DPX-PRO 12

DPX-PRO16

 16  KANAL

 9 Band EQ

 2x  99DSP

DISPLAY

 12  KANAL

 9 Band EQ

 2x  99DSP

DISPLAY

12 Kanal Power Mixer 5000 Watt

4x1250 Watt
8 Mono - 2 Stereo Giriş
2 Aux (2+2 ) 2 SUB( Group Out) 
USB Kayıt & USB Oynatıcı
48V Phantom Her Kanal Bağımsız 
2x99 DSP DSP Effect
Mute Swich her kanal
9 Band Graphic Equalizer
LED display
Kulaklık ve Monitor Çıkışı
4lü Tonlama
Metal Gövde
4 Kanal Kompresör

16 Kanal Power Mixer 5000Watt

4x1250Watt
12 Mono -2 Stereo Giriş
2 Aux (2+2 ) 2 SUB( Group Out) 
USB Kayıt & USB Oynatıcı
48V Phantom Her Kanal Bağımsız 
2x99 DSP DSP Effect
Mute Swich her kanal
9 Band Graphic Equalizer
LED display
Kulaklık ve Monitor Çıkışı
4lü Tonlama
Metal Gövde
4 Kanal Kompresör

2

1100 USD
1Adet/ Kol�

2750 USD
1Adet/ Kol�

2900 USD
1Adet/ Kol�

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

D8 P2000 FX

https://drive.google.com/file/d/1ZfPf6wkETdYM9bP0joEj9zGJGVsnezZ6/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1R0FIFf8JeXaq8O0DtCUyQ1HjUQfT4TOx/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Q_jNTGszFU-IkGv90Gn0wUHWKz7VbN-2/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1ifbFQ7181bIFayfd7SJhJzdRnAX_IY_r/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1GxSNv95dLR0SjgceMrTQKiYdDubKAxIS/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1lNQR2poJusi3IIHTmTSxjeKDpEksdzzP/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1IG4JmsDIhQxiY2LcRz23WLnNCpFx9YCh/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Jzoxz2Di37Ae5q9XGFVKErXQ64JpfDCo/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1mBPUEjxcXFX3aF6uSIW3uSYelVaPkbku/view?usp=drive_link


           3000
Watt

      Kanal2

           4000
Watt

      Kanal2

           6000
Watt

      Kanal2

           8000
Watt

      Kanal2

3

3000 Watt Power Amplifikatör

2 ohm 2x 1500 Watt
4 ohm 2x 800 Watt
8 ohm 2x 500 Watt
Bridge (4ohm) : 3000 Watt 
Ağırlık: 12.5 kg
1 ohm’a kadar çalışabilme HI 
PASS-LOW PASS FILTRE
(CROSSOVER))

4000 Watt Power Amplifikatör

2 ohm 2x 2000 Watt
4 ohm 2x 1200 Watt
8 ohm 2x 700 Watt
Bridge (4ohm) : 4000 Watt 
Ağırlık: 16 kg
1 ohm’a kadar çalışabilme HI 
PASS-LOW PASS FILTRE 
(CROSSOVER)

6000 Watt Power Amplifikatör

2 ohm 2x 3000 Watt
4 ohm 2x 1600 Watt
8 ohm 2x 1000 Watt
Bridge (4ohm) : 6000 Watt 
Ağırlık: 24 kg
1 ohm’a kadar çalışabilme HI 
PASS-LOW PASS FILTRE 
(CROSSOVER)

8000 Watt Power Amplifikatör

2 ohm 2x 4000 Watt
4 ohm 2x 2100 Watt
8 ohm 2x 1300 Watt
Bridge (4ohm) : 8000 Watt 
Ağırlık: 35 kg
1 ohm’a kadar çalışabilme HI 
PASS-LOW PASS FILTRE 
(CROSSOVER)

1125 USD
1Adet/ Kol�

1466 USD
1Adet/ Kol�

2038 USD
1Adet/ Kol�

2850 USD
1Adet/ Kol�

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

D-3000

D-4000

D-6000

D-8000

Power Amplifier

https://drive.google.com/file/d/1UlXnjaHs1F3Hds7Q1WVm9MyPi0gJ-EIO/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1g7PKc2QqI2Qk5huvRZwBVX_hxxTE2M0a/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1I3xS1a5QRgFSM8EXTv02fI9lVRm6MdXZ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Y8movlOAbjFJx8dQ8rm3tWxhBsFm8P_-/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/18Ja5sSxiiVk_547IuHK4Q_uXpO9W5eR4/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1EcizUAxymfTpeSXgX9eFth3-jkAQ6cAC/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/12xXWHqj5SgaLf3SRK-PUJSlhqc-mKyv4/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/18Qa_EBuW49MfmxHiT7JGe5M19TCPjOLy/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1bMaKGYzJB8lVGW9TAoESvn7MVQMSXl6v/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1bgcr9ZqUhf1RTFZE-Rfbo1KxEtXffSZY/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1R3uSKT5TYQMqv_soWMgiQEIBzXvf1tkb/view?usp=drive_linkV
https://drive.google.com/file/d/1jpmXA1qWZTWPxwsnlkGSloDFRkSEV2IX/view?usp=drive_link


K-400 USB

 4   KANAL

 LED

 6   KANAL

 LED

 7BAND   EQ

K-500 EQ

 4   KANAL

 LED

4 Kanal Dec Mixer

2XLR 1 Stereo Giriş
USB Mp3 PLayer Bluetooth 
+48V Phantom
Digital Multi Effect Echo Delay
Kulaklık Çıkış

6 Kanal Dec Mixer

6 Kanal Mic/Line (4 mono +1Stereo)
7 Bant Grafik Ekolayzer
16 DSP Effect 24 Bit
USB Oynatıcı & kayıt özelliği &Bluetooth 
2 in /2 Out ile Ses Kartı Bilgisayara 
uygun+48V Fantom Power
Her Kanal Kulaklık monitör çıkışı
Tek Düğme ile Açma-Kapama (ON-OFF)
 Metal Gövde

4 Kanal Dec Mİxer

4 Kanal Mİc/Lİne (2 mono +1Stere)
7 Bant Grafik Ekolayzer
99 DSP Effect
3'lü Tonlama
USB Oynatıcı & kayıt özellİğİ 
&Bluetooth+48V Fantom Power İkİ 
Kanal
Kulaklık monİtör çıkışı
İkİ Kanal İçİn PAD ve HPF anahtarı

4

98 USD
10 Adet/ Kol�

210 USD
10 Adet/ Kol�

247 USD
10 Adet/ Kol�

 16   DSP

 99  DSP

Dec Mixer

K-502 FX

https://drive.google.com/file/d/113nczi_Vux-l9DdKuxvzpi3I4pczwgVw/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1brga7h0T-Hph7PK9fzqomQmrYCLoV0k8/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1pyrooJllfrwa57PGz-zQu_pKAqymQQNb/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1akXtreNUTYDyqiM-5z9gdR5CWQY2LGgj/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1NmnNVVSTxM-2_JgyPswb_MQH_X0pph34/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1s66QT9bijVqg9vma-hyk8GSyTGI9fzWP/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1poLxTygFRAjw5KcGrGcr6ZgVnKdUb-V5/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1ZxeBcu8bsEjX0pzzQoBzVQVcg9ogAduJ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1cqLCGKeGGEumLdYD0_NLVupJastds41N/view?usp=drive_link


K-BR 8

 8   KANAL

 LED

 6    KANAL

 99   DSP

 10   KANAL

 LED

 7BAND   EQ

K-BR 14

 14  KANAL

 LED

 LED

K-EM 10

8 Kanal Dec Mixer

6 Mono- 1 Stereo Giriş 
99 Dsp Effect
7 Band Equalizer
2 Aux Çıkış
3'lü Tonlama
48V Phantom 6 Kanal İçin Her 
Kanal İçin Mute Tuşu USB Mp3 
Player Bluetooth 
Kulaklık Çıkış

10 Kanal Dec Mixer

8 Mono- 1 Stereo Giriş 
99 Dsp Effect
7 Band Equalizer
2 Aux Çıkış
3'lü Tonlama
48V Phantom 8 Kanal İçin 
Her Kanal İçin Mute Tuşu
 USB Mp3 Player 
Bluetooth 
Kulaklık Çıkış

14 Kanal Dec Mixer

12 Mono- 1 Stereo Giriş 
99 Dsp Effect
7 Band Equalizer
2 Aux Çıkış
3'lü Tonlama
48V Phantom 12 Kanal İçin 
Her Kanal İçin Mute Tuşu 
USB Mp3 Player Bluetooth 
Kulaklık Çıkış

10 Kanal Dec Mixer

8 Mono- 1 Stereo Giriş
2*99 Dsp Effect
2*7 Band Equalizer
4'lü Tonlama
4 Aux Çıkış
48V Phantom Her Kanal İçin 
Her Kanal İçin Mute Tuşu 
USB Mp3 Player Bluetooth 
Kulaklık Çıkış

 400 USD
5 Adet/ Kol�

 490 USD
5 Adet/ Kol�

 650 USD
3 Adet/ Kol�

850 USD
2  Adet/ Kol�

 99   DSP

 99  DSP

 14  KANAL

 99   DSP

 LED

K-EM 14

14 Kanal Dec Mixer

12 Mono- 1 Stereo Giriş 
2*99 Dsp Effect
2*7 Band Equalizer
4'lü Tonlama
4 Aux Çıkış
48V Phantom Her Kanal İçin 
Her Kanal İçin Mute Tuşu 
USB Mp3 Player Bluetooth 
Kulaklık Çıkış

 990 USD
2 Adet/ Kol�

K-BR 10

99   DSP

 7BAND   EQ

 7BAND   EQ

 2*7BAND   EQ

 2*7BAND   EQ

5

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

Dec Mixer

https://drive.google.com/file/d/11pBNtDTRxikCSE8M7anxrazDev7jslCr/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1pWJ5InEuJTLwVpfsxrpXGoStvt_OrF_Q/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1LSRjukCwraHTDCQz-FhA4u7NX1ld0ruP/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/16KyEunKdkAC43Pp1jBP_hi7vgeG_wiu0/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/15d1MwP2uwU9gGEghbPOs_GdioP7rrcpV/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1fhGcaYTMQ1Wl0_QHyXBjFfEehj6ShSak/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1q-_VRASfJAH53o7JVTh2m7re9iPwcxjv/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1PsKiNJciajU5aRhiKdYKVij98ohER9xJ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/16hCvqyZundoGLGfYo9pwgjQ5Pmon0pzA/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1ZNmF0wEw2CWxwUa4LQDujc4cBf7D1Te_/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1ZF6Tm17qJoqNvXbl7qo_HCvtvDNV_EoZ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1MUaw8RFPWpPHYsF117o96smBZu203C5A/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1njBgiRaNfH5i3gnfvspKMp3oaXu7NRhe/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1s0qWLAAHwVGbI90NQYp6M-_YCDZpoBzC/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1TRtP1FwgClHmbN_mTpKXVvMKStqiC45N/view?usp=drive_link


KS-1600

 16  KANAL

 11 BAND  EQ
 2X99  DSP

 12  KANAL

  EQ11 BAND

   DSP2X99

 LED

 LED

6

 8  KANAL

 LED

 9 BAND  EQ
    99   DSP

 12  KANAL

 LED

 9 BAND  EQ
  99  DSP

KB-12

KB-8

KS-1200

 24  KANAL

 11 BAND  EQ
 2X99  DSP

 32  KANAL

 LED

 11 BAND  EQ
 2X99  DSP

 LED

8 Kanal Dec Mixer

8 XLR-Line (Mono) Giriş 4 
AUX, 2SUB Giriş
99 Dsp Effect
9 Band Equalizer
4'lü Tonlama
USB/ Bluetooth
Her Kanalda 48v Phantom

12 Kanal Dec Mixer

12 XLR-Line (Mono) Giriş 
4 AUX, 2SUB Giriş
99 Dsp Effect
9 Band Equalizer
4'lü Tonlama
USB/ Bluetoot
Her Kanalda 48v Phantom 
Her kanal 4lü Tonlama

12 Kanal Dec Mixer

12 XLR /Line (Mono Giriş)
6 AUX (4+2)/4SUB (Grup Out)
2x99 DSP Effect
11 Band Stereo Graphic Equalizer
4lü Tonlama
USB Kayıt & Bluetooth& MP3 Recording 
24 Bit Multi-FX Processor
48V Phantom
Main Output Kontrol
Tüm Auxlara Effect Gönderme

16 Kanal Dec Mixer

16 XLR /Line (Mono Giriş)
6 AUX (4+2)/4SUB (Grup Out)
2x99 DSP Effect
11 Band Stereo Graphic Equalizer
4lü Tonlama
USB Kayıt & Bluetooth & MP3 Recording 
24 Bit Multi-FX Processor
48V Phantom
Main Output Kontrol
Tüm Auxlara Effect Gönderme

24 Kanal Dec Mixer

24 XLR /Line (Mono Giriş)
6 AUX (4+2)/4SUB (Grup Out)
2x99 DSP Effect
11 Band Stereo Graphic Equalizer
4lü Tonlama
USB Kayıt & Bluetooth& MP3 Recording 
24 Bit Multi-FX Processor
48V Phantom
Main Output Kontrol
Tüm Auxlara Effect Gönderme

32 Kanal Dec Mixer

32 XLR /Line (Mono Giriş) 
6 AUX (4+2)/4SUB (Grup Out)
2x99 DSP Effect
11 Band Stereo Graphic Equalizer
4lü Tonlama
USB Kayıt & Bluetooth & MP3 Recording 
24 Bit Multi-FX Processor
48V Phantom
Main Output Kontrol
Tüm Auxlara Effect Gönderme

680 USD
2 Adet/ Kol�

850 USD
2 Adet/ Kol�

780 USD
2 Adet/ Kol�

900 USD
2 Adet/ Kol�

1700 USD
1 Adet/ Kol�

2100 USD
1 Adet/ Kol�

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

Dec Mixer

KS-2400

KS-3200

https://drive.google.com/file/d/1PZyWiUqIWB9DRo45q3goHwTd41brWSDD/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1LqhIK4fbdX_okklEy8eF7qQfxTdeauhH/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/142PohF7DXzJ70igM12C0xA6ySpL3x3Uo/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/142PohF7DXzJ70igM12C0xA6ySpL3x3Uo/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Ywiex5iXUXVRo2NNf603V5ZCdHEGckUE/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1kl-CcuIYpwfvB5DdZT7qrGxXvMoW5eHo/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1gBcdGHE2M1LtVDmc26ggyUMe-Z1oHUt2/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/19KjoI_RaWCSw1mKntwkMQ42okYORogfO/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1WkhepHOtAnppFXppKV7s8BwGB-lJY6lG/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1qMFHJAvxqJnC5DnNtyJczrmbbRB1UQK-/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1JrBHryEh2_b_CKaLySvio06FAl_u0oga/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1GHwK4SOT6ZVEYNya78T98msUxiR7iikW/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Os5SvdHPnqrvO2eDm_a2uDKcAPJDLr51/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1N2oA549waaK1xQomMBV1TRe_NWxm2y9M/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1UYdybzNMU5iOafwpHEfPIp-oH7CXIfGj/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1I4DEP09nonVAoTQ-do5s1jUISI0i52A6/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1UYdybzNMU5iOafwpHEfPIp-oH7CXIfGj/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1I4DEP09nonVAoTQ-do5s1jUISI0i52A6/view?usp=drive_link


DIAMOND 
Seres ̀

8 KANAL

99 DSP

K-810 FX DIAMOND

K-16FX

K-12FX DIAMOND

DIAMOND

DIAMOND 
Seres ̀

99 DSP

K-404 FX DIAMOND

DIAMOND 
Seres ̀

99 DSP

K-606 FX DIAMOND

   4  KANAL

 LED

  99  DSP

   6  KANAL

 LED

  99  DSP

 EQ
   99  DSP

 8   KANAL

 LED

  7 BAND

 EQ
   99  DSP

 12 KANAL

 LED

  7 BAND

 EQ
   99  DSP

 16 KANAL

 LED

  7 BAND

DIAMOND 
Seres ̀

12 KANAL

99 DSP

DIAMOND 
Seres ̀

16 KANAL

99 DSP

7

4 Kanal Dec Mixer

4XLR Mono Kanal
1Aux
3'lü Tonlama
99 DSP Effect
7 Band Equalizer
48V Phantom
USB  & Bluetooth
Her Kanal İçİn Mute Fonsiyon

6 Kanal Dec Mixer

6XLR Mono Kanal
1 Aux
3'lü Tonlama
99 DSP Effect
7 Band Equalizer
48V Phantom
USB & Bluetooth
Her Kanal İçin Mute Fonsiyon

8 Kanal Dec Mixer

8XLR Mono Kanal
1 Aux
3'lü Tonlama
99 DSP Effect
7 Band Equalizer
48V Phantom
USB & Bluetooth
Her Kanal İçin Mute Fonsiyon

12 Kanal Dec Mixer

12XLR Mono Kanal
1 Aux
3'lü Tonlama
99 DSP Effect
7 Band Equalizer
48V Phantom
USB & Bluetooth
Her Kanal İçin Mute Fonsiyon

16 Kanal Dec Mixer

16XLR Mono Kanal
1 Aux
3'lü Tonlama
99 DSP Effect
7 Band Equalizer
48V Phantom
USB Bluetooth
Her Kanal İçin Mute Fonsiyon

330 USD
4 Adet/ Kol�

380 USD
4 Adet/ Kol�

400 USD
4 Adet/ Kol�

420 USD
3  Adet/ Kol�

580USD
2 Adet/ Kol�

Dec Mixer

https://drive.google.com/file/d/1w0846nguPnm2TzrsmLwoFkBGMnYiHbQ6/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1z9C6OBBK0fhPrXeT77PgMnqA2Y9qn_jB/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1FMzaopLa5H8Q0YqsVDF9qprzv63mh15H/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1ZoSMj3f5jBVrqe_FdP6iiisd3s3bxW1U/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1AX1HE45pAwbfHZfUomr6lV6W1THIQmOK/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1oao3SssEtRJ9PtoZttqb86KQYhV2gdZ3/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Ed_wIYkPL5Im25KQ_Btxw6Q3kQ6TwBmW/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1FDKfrr0G42GCOdZx-3Bbt7yWjPA3ltJ0/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1TMpc94hMOeRKvnh7celwrJ24U4jfpxnq/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1EStWkj6d5b4WKJBZt5aMqzWTx7D5Key-/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1N-mIbWLolhjFCNaEwx77rmXj8zDT3DYN/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1krfidGE6F0f8QuhZfngVSTF-hzWUbz1w/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1krfidGE6F0f8QuhZfngVSTF-hzWUbz1w/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1JiSwx_usn0pkhwAI4gZUz07LDDqE-N8l/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1cai477o7mIQN4D3uMRSPomeZL9sOwiJK/view?usp=drive_link


KG-8FX

KG-12FX

KG-16FX

13 Kanal Dec Mixer

11XLR Mono Kanal-1 
Stereo Giriş 2 Aux Çıkış  & 
1 FX 
99 DSP  Effect 
7 Bant Stereo Graphiq EQ
3'lü Tonlama
USB Bluetooth & Kayıt  
48V Phantom
Her Kanalda Mute 
Fonksiyon
2Grup Main Output Kontrol

DIAMOND 
Seres ̀

13 KANAL

99 DSP

DIAMOND 
Seres ̀

9 KANAL

99 DSP

DIAMOND

DIAMOND

DIAMOND

KS-2400 DIAMOND

KS-3200 DIAMOND

DIAMOND 
Seres ̀

17 KANAL

99 DSP

DIAMOND 
Seres ̀

25 KANAL

99 DSP

DIAMOND 
Seres ̀

33 KANAL

99 DSP

 EQ
   99  DSP

 9  KANAL

 LED

  7 BAND

 EQ
   99  DSP

 13  KANAL

 LED

  7 BAND

 EQ
   99  DSP

 17  KANAL

 LED

  7 BAND

 EQ
   99  DSP

 25  KANAL

 LED

  7 BAND

 EQ
   99  DSP

 33  KANAL

 LED

  7 BAND

8

1600 USD
1 Adet/ Kol�

1200 USD
1 Adet/ Kol�

580 USD
2 Adet/ Kol�

480 USD
2 Adet/ Kol�

405 USD
2 Adet/ Kol�

 2    AUX

 2    AUX

 2    AUX

 2    AUX

 2    AUX

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

9 Kanal Dec Mixer

7XLR Mono Kanal-1 Stereo Giriş 
2 Aux Çıkış  & 1 FX 
99 DSP  Effect 
7 Bant Stereo Graphiq EQ
3'lü Tonlama
USB Bluetooth & Kayıt  
48V Phantom
Her Kanalda Mute Fonksiyon
2Grup Main Output Kontrol

17 Kanal Dec Mixer

15XLR Mono Kanal-1 
Stereo Giriş 2 Aux Çıkış  & 
1 FX 
99 DSP  Effect 
7 Bant Stereo Graphiq EQ
3'lü Tonlama
USB Bluetooth & Kayıt  
48V Phantom
Her Kanalda Mute 
Fonksiyon
2Grup Main Output Kontrol

25 Kanal Dec Mixer

23XLR Mono Kanal-1 
Stereo Giriş 2 Aux Çıkış  & 
1 FX 
99 DSP  Effect 
7 Bant Stereo Graphiq EQ
3'lü Tonlama
USB Bluetooth & Kayıt  
48V Phantom
Her Kanalda Mute 
Fonksiyon
2Grup Main Output Kontrol

33 Kanal Dec Mixer

21 XLR Mono Kanal-1 
Stereo Giriş 2 Aux Çıkış  & 
1 FX 
99 DSP  Effect 
7 Bant Stereo Graphiq EQ
3'lü Tonlama
USB Bluetooth & Kayıt  
48V Phantom
Her Kanalda Mute 
Fonksiyon
2Grup Main Output Kontrol

Dec Mixer

https://drive.google.com/file/d/18ZhNR5rpOA8DNXTMtEOcTsPrw9i3-B17/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Xh5EQxMKuXSqtkVd-GZn8KmrErZVNWJe/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1bHnIPluNAbWpc4Nb1sBa773C2cEUyROE/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1jdhhjMBRkW1qXzfupb9kREFsIPjqKUr0/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Tj_0nCM52XuRkXQ71L8wtXKMfBFN5BXQ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1g3QLugQ1VWZpYD-FURcN-AWmpsdxUCzK/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1QoeBF8KX1ABckUz4zxE95KexX9pXVnzE/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1u--AMNP00BpP3V-_i66gpW1uSqFEDUXv/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1srw_FZsUMAD4561uExdxaDiQTVSqacBa/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/14_1nYOvv4tZJC-Wv29WGbFRXaRW6LPxr/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1g8fo_178D33fh7afdX8qXiJT-hUWXqaw/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1kPIUBEHOojZw-nN6SSOGJ1Hh_-BqgrrO/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Mijbl2QPX3dDjO4GtGXyIWkSJoF_xgoJ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1TdZSNDpMopjOEDJcAikoZU0cuPo4iQu5/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1VuLeiYZ_VW8ntGWEMUEyRODGabvEIoTf/view?usp=drive_link


KM-12FX

KV-12 DIAMOND

DIAMOND

KM-8 FX DIAMOND

KR-PRO8

DIAMOND 
Seres ̀

8 KANAL

DIAMOND 
Seres ̀

12 KANAL

DIAMOND 
Seres ̀

12 KANAL

 EQ

 8  KANAL

 LED

  5 BAND

 EQ

 12  KANAL

 LED

  5 BAND

DSP

 12  KANAL

 LED

  24bit

 EQ

 8  KANAL

   99  DSP

 LED

  7 BAND

12 Kanal Dec mixer 

2Grup Bus + 1 Solo Sub 
24 Bit DSP
2 AUX ile (FX dahil)
3'lü Tonalama
Her kanal için 48V Fantom gücü 
Kontrollü kulaklık monitör çıkışı 
Her Kanal Mute 
Bluetooth & Mp3 & USB 
PC işlevine kayıt
Metal Gövde

24 b�t DSP

9

8 Kanal Dec Mixer

8 XLR Mono Giriş 
1Aux 
99 DSP 24-Bit Multi -FX Processor
 7 Band Equalizer
3'lü Tonalama
48V Phantom
USB  Kayıt &Bluetooth
405*200*150mm

KR-PRO 12

 EQ

 8  KANAL

   99  DSP

 LED

  7 BAND

12 Kanal Dec Mixer

12 XLR Mono Giriş 
1Aux 
99 DSP 24-Bit Multi -FX Processor
7 Band Equalizer
3'lü Tonalama
48V Phantom
USB  Kayıt &Bluetooth
405*200*150mm

 16  DSP

   16  DSP

 1    AUX

 1    AUX

 2    AUX

370 USD
5 Adet/ Kol�

410 USD
5 Adet/ Kol�

640 USD
2 Adet/ Kol�

595 USD
2 Adet/ Kol�

660 USD
2 Adet/ Kol�

8 Kanal Dec Mixer

8 XLR Mono /Line ( Mono Giriş)
16 DSP Effect 
3'lü Tonlama
24Bit Multi FX Processor
5 Bant Stereo Graphic EQ 
1Aux & 1 FX 
48V Phantom 
Bluetooth & Mp3 Recording & USB 
Kayıt  

12 Kanal Dec Mixer

12 XLR Mono /Line ( Mono Giriş)
16 DSP Effect 
3'lü Tonlama
24Bit Multi FX Processor
5 Bant Stereo Graphic EQ 
1Aux & 1 FX 
48V Phantom 
Bluetooth & Mp3 Recording & USB Kayıt  

K-102 FX

10 Kanal Dec Mixer

8 XLR Mono Giriş -1 Stereo Giriş
1Aux & 1 Fx
99 DSP Effekt
3'lü Tonalama
USB  Kayıt &Bluetooth

470 USD
2 Adet/ Kol�

https://drive.google.com/file/d/1aZDKbKvkAiMEv3F6mWgkV-VBU_gGSFsl/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1fi69NoscjXOLLQ9UuWcpelTLEtpYXnZC/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/10yuKgJV9xpmgNxoDSnlmg3UJyN5Hk7Nf/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1fMv8TdkQVtbGsHY3if_6Bg_xne4GbQoS/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/18GIj0qEQ-w33BgH4r5fqkoeNoCSpHyYc/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1O458orHNMs0VFQS6r2za2nui1lvuGqC_/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1y7P5H8R_Sji8r0DO4T7utc67Cf7pbRVV/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Wy4XBat21JzmHzErpKhkIUhJ_e0P9etj/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1VKmJ0K2Kl-aAorq5r_RBIYESHjv88QaT/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1N-Dyjjid6UzVi5BgpRf5_7UOuC7JO6af/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1w3uKpdwpGlIxTs0CBDZO_IrgtF5ILe8V/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/150_d5cFxKXfLiajukXgJnLVE25pMZcfO/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1KyNSy5BuQrNXFRjuqMRVPn61HnZbMsNh/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/14PBE_vLKAHdwUJm3K5r_6ovEpyw4Wd01/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1QW4wBJ5_l_48NRcLDwjbexozZKZF3nrU/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/19tGRrfoTIBAy2nkRdkWY0Blyatggb58F/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1p7sn5rbxmQC6ggzmx3KQUzU-yHzFKIUt/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Y7LsX2nuF5WSe5bOuHKntIzkuLMGJF-1/view?usp=drive_link


  14  KANAL

 LED

  EQ
 2*99  DSP

  4X  1600W

  14  KANAL

 LED

  EQ
 2*99  DSP

  2X 1700 W

Power M�xer

14 Kanal Power Mixer 6400 Watt

4*1600 Watt
12 Mono- 1 Stereo Giriş
2*99 Dsp Effect
2*7 Band Equalizer
4'lü Tonlama
4 Aux Çıkış
48V Phantom Her Kanal İçin Her 
Kanal İçin Mute Tuşu
USB Mp3 Player 
Bluetooth

KZ-1600

 2X  1600W

 EQ

   10  KANAL

   2*99  DSP

 LED

  2*7 BAND
1800 USD
1 Adet/ Kol�

 2100 USD
1  Adet/ Kol�

 2500 USD
1 Adet/ Kol�

KZ-1700

KZ-14700

  2*7 BAND

  2*7 BAND

10

14
KZ-14700

10 Kanal Power Mixer 3200 Watt

2*1600 Watt
8 Mono- 1 Stereo Giriş
2*99 Dsp Effect
2*7 Band Equalizer
4'lü Tonlama
4 Aux Çıkış
48V Phantom Her Kanal İçin Her 
Kanal İçin Mute Tuşu
USB Mp3 Player 
Bluetooth

14 Kanal Power Mixer 3400 Watt

2*1700 Watt
12 Mono- 1 Stereo Giriş
2*99 Dsp Effect
2*7 Band Equalizer
4'lü Tonlama
4 Aux Çıkış
48V Phantom Her Kanal İçin Her 
Kanal İçin Mute Tuşu
USB Mp3 Player 
Bluetooth

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

https://drive.google.com/file/d/1CC1zFrvlNTZLcJkMEMHkAWQWOQzNH2dE/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1JqbTd5U0XLf1uzlbYcoyGdV56714jQhu/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1JqbTd5U0XLf1uzlbYcoyGdV56714jQhu/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1lmcSSIkVJvrc45jEBzvhAICD8nRJzfZ2/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1yqFTtPXZkxgL0lUwZ-4lquO4HBujKFR3/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1XIktTBHDsBlEhMXWuI9UawdvESmd6ynB/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1jL1B59YF6Q0R9y862h3hsGXuJFJ-2tHf/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1A44sjGVEadFeiAl5uo96a9PoR-Abtj6b/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1OGLWYzmbVRA9r-cBgxwdmnXo43fyqTdr/view?usp=drive_link


  14  KANAL

 LED

  EQ
 99  DSP

  2X  600 W

  10  KANAL

 LED

  EQ
 99  DSP

  2X  500 W

Power M�xer

KJ-8-400

 2X  400W

 EQ

   8   KANAL

   99  DSP

 LED

  7 BAND
650 USD

2 Adet/ Kol�

720 USD
2 Adet/ Kol�

850 USD
2 Adet/ Kol�

KJ-10-500

KJ-14-600

  7 BAND

  7 BAND

14
KJ-14-600

11

8 Kanal Power Mixer 800 Watt

2*400 Watt
6 Mono- 1 Stereo Giriş
2 Aux
99 Dsp Effect
7 Band Equalizer
3'lü Tonalama
48V Phantom 6 Kanal İçin Her 
Kanal İçin Mute Tuşu USB 
Mp3 Player 
Bluetooth 
Kulaklık Çıkış

10 Kanal Powe Mixer 1000 Watt

2*500 Watt
8 Mono- 1 Stereo Giriş
2 Aux
99 Dsp Effect
3'lü Tonalama
7 Band Equalizer
48V Phantom 8 Kanal İçin 
Her Kanal İçin Mute Tuşu 
USB Mp3 Player 
Bluetooth 
Kulaklık Çıkış

14 Kanal Power Mixer 1200 Watt

2*600 Watt
12 Mono- 1 Stereo Giriş
2 Aux
99 Dsp Effect
3'lü Tonalama
7 Band Equalizer
48V Phantom 12 Kanal İçin
 Her Kanal İçin Mute Tuşu
USB Mp3 Player 
Bluetooth 
Kulaklık Çıkış

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

https://drive.google.com/file/d/1yfTtxbK5A5JqDlpcYH3mOR8J_Ip0vaqq/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1yfTtxbK5A5JqDlpcYH3mOR8J_Ip0vaqq/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1yfTtxbK5A5JqDlpcYH3mOR8J_Ip0vaqq/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1-h8Q_N07l-u7u88XdvoIEYvqlSwDM4FQ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1mPDy7Yzun6wb4DFVJxgTwuBoKBl5XFiz/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1VoHALrm6Np6PstauQDGEWIXtaksEw67C/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1ORMHJgTfwniHGfeShx2hLWDkGxvy6_TW/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1axVkGPNuntV4cziLyKJWqEm6tWve2HjL/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1axD2aNFPFKBux3iLQm08z4xRupgKQTtd/view?usp=drive_link


  12  KANAL

 LED

 7 BAND   EQ
 99  DSP

  2X  500 W

  8  KANAL

 LED

 7 BAND   EQ
 99  DSP

  2X  500 W

Power M�xer

12

8 Kanal Power Mixer  1000 Watt

2x500Watt
8 XLR Mono Giriş 
1Aux 
99 DSP Effect 
7 Band Equalizer
3'lü Tonlama
48V Phantom 
Her Kanal Bağımsız Mute Tuşu
 Her Kanal için Bağımsız USB  
Bluetooth /Mp3 Kayıt

12 Kanal Power Mixer  1000 Watt

2x500Watt
12 XLR Mono Giriş 
1Aux 
99 DSP Effect 
7 Band Equalizer
3'lü Tonlama
48V Phantom Her Kanal Bağımsız 
Mute Tuşu Her Kanal için Bağımsız 
USB  Bluetooth /Mp3 Kayıt

KRP-PRO8

 2X  550W

 EQ

   8  KANAL

   99  DSP

 LED

  7 BAND

8 Kanal Dec Mixer 1100 Watt

2x550Watt
8 XLR Mono  Giriş 1Aux 
99 DSP 24-Bit Multi -FX Processor
 7 Band Equalizer
3'lü Tonlama
48V Phantom
USB  Kayıt
Bluetooth 
405*200*150mm

  12  KANAL

 LED

 9 BAND  EQ
 2*99  DSP

  2X  850 W

12 Kanal Power Mixer 1700 Watt

2x850w RMS
8 Mono 2 Stereo Giriş
2 Aux 
2x99 DSP Effect
9 Band Equalizer
3'lü Tonlama
48V Phantom Her Kanal Bağımsız 
Mute Tuşu Her Kanal için Bağımsız 
USB Bluetooth

K-12 P1700

750 USD
2 Adet/ Kol�

750 USD
2 Adet/ Kol�

865 USD
2 Adet/ Kol�

1600 USD
1 Adet/ Kol�

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

 6    KANAL

 99   DSP

 LED

K-6000

2*100W 6 Kanal Power Mixer

6 Kanal Mic/Line (2 mono + 2Stereo)
99 DSP Effect 24 Bit
USB Oynatıcı,Bluetooth
Kulaklık monitör çıkışı
2 adet Uhf Telsiz Mikrofon (Built-in Receiver) 
5 Adet 3.7v 
Pille çalışabilen Şarjlı Power Mixer

450 USD
10 Adet/ Kol�

K8 P800 FX

K12 P1000 FX

https://drive.google.com/file/d/10N-NtCbT6IpHf8Bvihh-HpYgooc9JXjN/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1nSc-2MD9H2VjDVOJduICxl3Lz-pcCvO6/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1h94qWrE-nH7HYveR9wTID3GaX2vu8pep/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1QXVgJEPvVZVINqfop_9EA-6zFDoauslD/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1iZfdMrhS8q24wMd1EMW0_CPd_QxtMVMr/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1TRkbC7dcs_8vkoK4ZS2KF8VN_12C4SXp/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1l5GX37IFrBqwIV99AGOdUWE2-OB5AmkJ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1AXNmqLqjgtm9fbv2qwt8ER2dUn9DOXfU/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1gTxPJBSrpoqGE9WEvIu0EmndqrSezPy9/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1uQv9gjVUl_GslWPqpL9W1GNbgCMz9ype/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1m3a5BAnaS12ybo9zB9dVnt6_GGC8tqGU/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1IUAwQSVfF906ob0N8TT5q36v2lndBP7X/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Aky6qEnb_tRLa__Y_Ey57s_9sg3QMLDs/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/11MDnwdBWNTIrbcOiwCMivkd5pliDjIOC/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1cWFt_IkkyHiDfk9cgTvlPE2VqGb_4zYL/view?usp=drive_link


13 Kanal Power Mixer 700 
Watt

2x350Watt
11XLR Mono -1Stereo Giriş 
99 DSP Effect 
48V Phantom
USB Bluetooth 
7 Band Equalizer
2 Aux

K12 P700 FX DIAMOND

  13  KANAL

 LED

 7 BAND   EQ
 99  DSP

  2X  350 W

Power M�xer

DIAMOND 
Seres ̀

13 KANAL

99 DSP

13

  9   KANAL

 LED

 7 BAND   EQ
 99  DSP

  2X  300 W

K8 P600 FX DIAMOND

DIAMOND 
Seres ̀

9 KANAL

99 DSP

  6    KANAL

 LED

 7 BAND   EQ
 99  DSP

  2X  400 W

KT-6 P700

6 Kanal Power Mixer 800Watt

2x400 W
6 Mono Giriş
1 Aux
99 Dsp Dijtal Efect
7 Band Ekoleyzer
3'lü Tonlama
USB & Bluetooth
Her Kanalda Mute tuşu
+48v Phantom

  8    KANAL

 LED

 7 BAND   EQ
 99  DSP

  2X  400 W

KT-8 P700

8 Kanal Power Mixer 800Watt

2x400 W
8 Mono Giriş
1 Aux
99 Dsp Dijtal Efect
7 Band Ekoleyzer
3'lü Tonlama
USB & Bluetooth
Her Kanalda Mute tuşu
+48v Phantom

550 USD
1 Adet/ Kol�

650 USD
1 Adet/ Kol�

510 USD
2 Adet/ Kol�

580 USD
2 Adet/ Kol�

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

9 Kanal Power Mixer 600 Watt 
2x300Watt

7XLR Mono-1Stereo Giriş  
2 Aux 
99 DSP Effect 
7 Band Graphic Equalizer
3'lü Tonlama 
 48V Phantom
USB Bluetooth

https://drive.google.com/file/d/1ILf4birHMMslUZq8Ngw3CL_l3YwDBuXi/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1vjPWQh7Y3mFIF_Uq8t5pxe7Q0GjZppEl/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1G_wCvcf3rLy8i8agCWSsoOvev7wwwQ0m/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/10czIaNcSH8dQSkinhMct3FMfML0YDBUo/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1GUnqnpYcrXNkKu-XA0DGLqx3QOxrOiPU/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1F6CCtWoAjQbDxaXT-mmwev5q-8vmtlqn/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/11MDnwdBWNTIrbcOiwCMivkd5pliDjIOC/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/11MDnwdBWNTIrbcOiwCMivkd5pliDjIOC/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1o6iPPhbSCQawrYSAg7qvJMRVJ0cBTYLp/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1hWE0rNdAFcdGc-yDsJn7UPAAGrZwStrQ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1iGpi_2oYPCvJeMhLoBOXZZkhxSyppFwO/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1yrE1u5ej-dgY78XX3Yi0EBRHWagZPWUR/view?usp=drive_link


Power M�xer

14

  8    KANAL

 LED

 2X 7 BAND  EQ
 99  DSP

  2X  500 W

KRS-8 P1000

8 Kanal Power Mixer 1000Watt

2x500 W
8 Mono Giriş
2 Aux
99 Dsp Dijtal Efect
2*7 Band Ekoleyzer
3'lü Tonlama
USB & Bluetooth
Her Kanalda Mute tuşu
+48v Phantom

  12    KANAL

 LED

 2 X7 BAND   EQ
 99  DSP

  2X  500 W

KRS-12 P1100

12 Kanal Power Mixer 1000Watt

2x500 W
8 Mono Giriş
2 Aux
99 Dsp Dijtal Efect
2*7 Band Ekoleyzer
3'lü Tonlama
USB & Bluetooth
Her Kanalda Mute tuşu
+48v Phantom

  4    KANAL

 LED

 5 BAND  EQ
 99  DSP

  2X  350 W

KA-4701

4 Kanal Power Mixer 700 watt

2X350W RMS
4 XLR Giriş
USB & Bluetooth
5 Band Equalizer
99 DSP Dijital Effect

  6    KANAL

 LED

 5 BAND  EQ
 99  DSP

  2X  350 W

KA-6701

6 Kanal Power Mixer 700 watt

2X3500W RMS
6 XLR Giriş
USB& Bluetooth
5 Band Equalizer
99 DSP Dijital Effect

685 USD
1 Adet/ Kol�

790 USD
1 Adet/ Kol�

330 USD
2 Adet/ Kol�

385 USD
2 Adet/ Kol�

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

https://drive.google.com/file/d/11MDnwdBWNTIrbcOiwCMivkd5pliDjIOC/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/11MDnwdBWNTIrbcOiwCMivkd5pliDjIOC/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1WbWD4CIrX_LZBLxnYG4zHraOL2aQ8SHA/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1DnTJMFW92BUk4u6Gq44s29hendC6EYPJ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Mcyy0ELkyVfxA7907Zg4cQRnRPX2PO-5/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1vAxYTBo9VyoxI3sv1Ob6dXbbfn_yhinG/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1fSMOR_y8KoANxZO0q8NqFie3rqCCrZCO/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1b5nD4TCu77I98oeROZC_5XZ3z-Ta464-/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/10OfKOXLx7DaWIaBxO6PN77FkE0oyiYwW/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1vTyyYuwcOVU2rpgMlB3SQWfOGty1oAAJ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1iMT3Ndgjurc1ScxHR6Rt6eP4C3hmgKsX/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1L8XqVmxXCtKYJKOa1HBrwustdi_2fO_7/view?usp=drive_link


Power M�xer

  4    KANAL

 LED

 7 BAND  EQ
 99  DSP

  2X  350 W

KA-4700P

KA-6700P

KA-8700P

KA-12700P
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  6    KANAL

 LED

 7 BAND  EQ
 99  DSP

  2X  350 W

  8   KANAL

 LED

 7 BAND  EQ
 99  DSP

  2X  350 W

  12  KANAL

 LED

 7 BAND  EQ
 99  DSP

  2X  350 W

380 USD
2 Adet/ Kol�

480 USD
2 Adet/ Kol�

588USD
2 Adet/ Kol�

690 USD
2 Adet/ Kol�

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

4 Kanal Power Mixer 700Watt

2x350 W
4 Mono Giriş
2 Aux
99 Dsp Dijtal Efect
7 Band Ekoleyzer
3'lü Tonlama
USB & Bluetooth Kayıt
Her Kanalda Mute tuşu
+48v Phantom

6 Kanal Power Mixer 700Watt

2x350 W
6 Mono Giriş
2 Aux
99 Dsp Dijtal Efect
7 Band Ekoleyzer
3'lü Tonlama
USB & Bluetooth Kayıt
Her Kanalda Mute tuşu
+48v Phantom Her Kanal İçin

8 Kanal Power Mixer 700Watt

2x350 W
8 Mono Giriş
2 Aux
99 Dsp Dijtal Efect
7 Band Ekoleyzer
3'lü Tonlama
USB & Bluetooth Kayıt
Her Kanalda Mute tuşu
+48v Phantom Her Kanal İçin

12 Kanal Power Mixer 700Watt

2x350 W
12 Mono Giriş
2 Aux
99 Dsp Dijtal Efect
7 Band Ekoleyzer
3'lü Tonlama
USB & Bluetooth Kayıt
Her Kanalda Mute tuşu
+48v Phantom Her Kanal İçin

https://drive.google.com/file/d/1vlg1Q6uWaQEmQWhjfWQ4HyXL9LlM1TFH/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1C-b1pW0xOklGXA64exIoYGEkCTgaPVMf/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1nwJDZvwByH5gEt7qBVAPNyZiZjs9ior-/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1L0m2qFa9vZ0GJyS7fVlSa3ZzbInLKFZ2/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1hZ7z85iYWn8B-qKqlYs0HZmilkvimQWK/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1iyDa0ujUnhF005Enmf46aN2ajS-TZSGY/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1uE2c8B6mzRGA1HHINNbHvjbX4NGrRay5/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1J21j4JnKqG4h7S3wKUem0DdLArD2_e4G/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1fBz9769kTDoIj6Oj5RHZPej4XoYrigtP/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1dJivO8fAy_wejSKvl9ahkKomBWhIg9LR/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1qJlPIIJ4UKzjqAmCKix7n_645t38_Xsi/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1P2liQKd0FIsN94J6ME0os-iDFcYIEYNx/view?usp=drive_link


Power Ampl�fikatör 2 Kanal
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A-4000

800Watt 2 Kanal Power Amplifikatör

4 Ohm 2 x 400 W 
8 Ohm 2 x 270W
Frekans Tepkisi : 50Hz-220Hz
 Ağırlık :10KG

1200Watt 2 Kanal Power Amplifikatör

4 Ohm 2 x 600
8 Ohm 2 x 400W
Frekans Tepkisi : 50Hz-220Hz
Bridge (4Ohm) : 1200W
Ağırlık :18KG
HI-PASS- LOW PASS FILTRE 
(CROSSOVER)

1960Watt 2 Kanal Power Amplifikatör

4 Ohm 2 x 980
8 Ohm 2 x 650W
Frekans Tepkisi : 50Hz-220Hz
Bridge (4Ohm) : 1960W
Ağırlık :25 KG
HI-PASS- LOW PASS FILTRE 
(CROSSOVER)

2900Watt 2 Kanal Power Amplifikatör

4 Ohm 2 x 1450
8 Ohm 2 x 800W
Frekans Tepkisi : 50Hz-220Hz
Bridge (4Ohm) : 2700W
Ağırlık :28 KG
HI-PASS- LOW PASS FILTRE 
(CROSSOVER)

3600Watt 2 Kanal Power Amplifikatör

4 Ohm 2 x 1800W
8 Ohm 2 x 1290W
Dumping: 4800W
Frekans Tepkisi: 50Hz-220Hz 
Ağırlık :36KG
HI-PASS- LOW PASS FILTRE 
(CROSSOVER)

           400        2X
Watt

     Kanal2

           600        2X
Watt

     Kanal2

           980        2X
Watt

     Kanal2

           1450        2X
Watt

     Kanal2

          1800        2X
Watt

     Kanal2

680 USD
2 Adet/ Kol�

950 USD
1 Adet/ Kol�

1250 USD
1 Adet/ Kol�

1400 USD
1 Adet/ Kol�

1900 USD
1 Adet/ Kol�

A-600

A-1300

A-2000

A-3000

https://drive.google.com/file/d/1w7FHDfsrEVqO9g_zW81kYze9g_IQRTl7/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1_no6N3S2mPGhXeu_cODwSAP8aLpHXne8/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/11s7kl9SQo9iJsfc_4C99uQVeSEbZdE7t/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1F6_lxqhppuZYf147MPYHoX4TIN6ZdHpw/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1C1xXJEzChmx2Pd9zdQBTBrO6SjNVBx2i/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/12VrnxWYIcv99HmiKXZ1jfGlNBlqsv2RU/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1tHcd2ydQCGzAwlNYDdkMv6fUrfh7UXPk/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1tHcd2ydQCGzAwlNYDdkMv6fUrfh7UXPk/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1tHcd2ydQCGzAwlNYDdkMv6fUrfh7UXPk/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1tHcd2ydQCGzAwlNYDdkMv6fUrfh7UXPk/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1jqGeLqeFmnm4pGi29-BXCa6dmvQAtrHz/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1b8QNzRGvjljguKFfBHy5mNaancv1y9e9/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1YCXgPVN1wb82XjZWSSFZBl-BhFxnAAAu/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1OGzMs-2moXwG5AVAwxVWtUla1SwGrdZo/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1fNXH-p9snAurDswjDNriCwsWuhGHU5m0/view?usp=drive_link


Power Ampl�fikatör  4 Kanal
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2000Watt 4Kanal Power Amplifikatör

4 Ohm 4 x 500W
8 Ohm 4 x 250W
Frekans Tepkisi : 50Hz-220Hz

2800Watt 4Kanal Power Amplifikatör

4 Ohm 4 x 700W
8 Ohm 4 x 350W
Frekans Tepkisi : 50Hz-220Hz

3600Watt 4Kanal Power Amplifikatör

4 Ohm 4 x 900W
8 Ohm 4 x 450W
Frekans Tepkisi : 50Hz-220Hz

           500        4X
Watt

     Kanal4

           700        4X
Watt

     Kanal4

           900        4X
Watt

     Kanal4

1400 USD
1 Adet/ Kol�

1500 USD
1 Adet/ Kol�

1600 USD
1 Adet/ Kol�

AL-1600

PRO 2808

PRO 3608

https://drive.google.com/file/d/1C9mYekpq3T4rP8Cu5najqnLp3CbSk-vs/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1JIU4QCCcoA2Ba1xHLPvj3loLGFshTonY/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1LgWVRpQ-_ia5mFJnCyt3SO8NJWbrFEKz/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1tHcd2ydQCGzAwlNYDdkMv6fUrfh7UXPk/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1tHcd2ydQCGzAwlNYDdkMv6fUrfh7UXPk/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1tHcd2ydQCGzAwlNYDdkMv6fUrfh7UXPk/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1J81Ii1_yHj_QTjDpJhvK5uBB9FMu7PoI/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1jygXqC4DolhAEhnR9qgmu5q8PpPLpvTj/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1_WKXvg5c-LqcT2UdSghHdrVwrhTsQUWc/view?usp=drive_link


B-1400

B-2200

B-2600

B-2900

1000Watt 2Kanal Power Amplifikatör 

4 Ohm  2 x 500W 
8 Ohm  2 x 300W
Frekans Tepkisi : 50Hz-220Hz

1700Watt 2Kanal Power Amplifikatör 

4 Ohm  2 x 850W 
8 Ohm  2 x 500W
Frekans Tepkisi : 50Hz-220Hz

1600Watt 4Kanal Power Amplifikatör 

4 Ohm  4 x 400W 
8 Ohm  4 x 200W
Frekans Tepkisi : 50Hz-220Hz

2400Watt 4Kanal Power Amplifikatör 

 4 Ohm  4 x 600W 
8 Ohm  4 x 300W
Frekans Tepkisi : 50Hz-220Hz

           500        2X
Watt

     Kanal2

Power Ampl�fikatör 2-4 Kanal

           850        2X
Watt

     Kanal2

           600        4X
Watt

     Kanal4

           400        4X
Watt

     Kanal4

18

850 USD
1 Adet/ Kol�

1050 USD
1 Adet/ Kol�

1200 USD
1 Adet/ Kol�

1330 USD
1 Adet/ Kol�

https://drive.google.com/file/d/13I8KWlrVY4f9LaBGKpksDlxpKIsQBSDs/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/14vrS8KruIXyqcBDipK4h5g5MZoQO_0hT/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/13JD4DlS3U1-bdoFmHktgHFKkOKkr0mcz/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1CMTky6-jwoW5QcT23JAFOF5Jr8IKf0bT/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1n1ETFPl0cH-K8gzPtjc31F3rJ2PYOPcp/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1ac_fT55beEnmx84nJ8flEexR1hbMCrs0/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1ac_fT55beEnmx84nJ8flEexR1hbMCrs0/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1ac_fT55beEnmx84nJ8flEexR1hbMCrs0/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1ac_fT55beEnmx84nJ8flEexR1hbMCrs0/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1azdhwpxM5OVSGIK72LnHL6d_wDAe4O6B/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1X9s4Mp9tkgDy99lGYnhVaiMWfbSB1tFs/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1yHKp6xhZ3ThFZ4OU3aYpbuQBYpwn1EVK/view?usp=drive_link


A-1300 BLACK

A-2000 BLACK

A-3000 BLACK

Power Ampl�fikatör 2-4 Kanal

  BLACK 
Seres ̀

       500        2XWatt

     Kanal2 1000Watt 2 Kanal Power Amplifikatör 

4 Ohm  2 x 500W 
8 Ohm  2 x 300W
Frekans Tepkisi : 50Hz-220Hz 
Compressor Clip Limitor 
( Yüksek  Hassasiyet)
+Crossover

1700Watt 2 Kanal Power 
Amplifikatör 

4 Ohm  2 x 850W 
8 Ohm  2 x 500W
Frekans Tepkisi : 50Hz-220Hz 
Compressor Clip Limitor 
( Yüksek  Hassasiyet)
+Crossover

  BLACK 
Seres ̀

       850        2XWatt

     Kanal2

2700Watt 2 Kanal Power Amplifikatör 

4 Ohm  2 x 1350W 
8 Ohm  2 x 700W
Frekans Tepkisi : 50Hz-220Hz 
Compressor Clip Limitor 
( Yüksek  Hassasiyet)
+Crossover

  BLACK 
Seres ̀

        1350
        2XWatt

     Kanal2

KQ-231
Equalizer & DSP Prosesör
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900 USD
1 Adet/ Kol�

1100 USD
1 Adet/ Kol�

1350 USD
1 Adet/ Kol�

 170 USD
10 Adet/ Kol�

2x31 Bant Sabit Q filtre 
20 mm Faderler
40 Hz Low-cut filtre 18dB/oktav
Klip LED aşırı modülasyon göstergesi 
Girişler ve çıkışlar :Dengeli XLR/Jack 
Dinamik Aralık :> 108dB
Frekans Tepkisi >10Hz ile >50kHz

KQ-215

2X15 Bant Ekolayzer
Ayarlanabilir Giriş Kazancı
Sinyal Seviye Göstergesi
XLR ve TRS Giriş ve Çıkış
Dinamik Aralık: >108dB
Frekans Tepkisi: 10Hz ile 50kHz

210 USD
5 Adet/ Kol�

MIC-411

2 Giriş 2 Çıkış DSP İşlemci
Giriş:nominal seviye +4dbv, maksimum 
seviye +20dbv her kanal için stereo
Çıkış:  maksimum seviye +14dbv (efekt), 
+20dbv (doğrudan)
Frekans tepkisi: 20Hz-20KHz + 1/-3dB
Boyut: 485*85*45mm

 300 USD
10 Adet/ Kol�

https://drive.google.com/file/d/10k9LJEuJE5AvnXPBoLPQpvSe1OtW_4F4/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Hh6FCAXYjDPhuPLkWYp5dsHpNQs2hhwK/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/17oAlIZ4DigNAKz4qd5XIVwB4hWEiK5QX/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1tHcd2ydQCGzAwlNYDdkMv6fUrfh7UXPk/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1tHcd2ydQCGzAwlNYDdkMv6fUrfh7UXPk/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1tHcd2ydQCGzAwlNYDdkMv6fUrfh7UXPk/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1G3gZUg43VlJai512i0mlaHSfzyF-KaUT/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1xTYT-jc4PF5U_Kj36mvLajeXE7tC1Doo/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1l7JlP1McDPWiAxAXP1GsQdfXy_c4gi7S/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1SOYqmbPuBUQvAxpmCk2-mFQP0Glm9SA2/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/12nr2agfN6hhqt5j86IPzJ8CutX5OOJx9/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1QiJ2lY03SZAM1jc_hMIeQXXhWd1vhrtB/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/14CCfYj4uYb39lzGn5aqIWjqTRaKPApOP/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/14CCfYj4uYb39lzGn5aqIWjqTRaKPApOP/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Qua_V2-Jh0GhMQ9wFgs66_0uk8o3FOTy/view?usp=drive_link


UHF D�g�tal Tels�z M�krofon

Tek Kanal UHF Telsiz Mikrofon

Frekans kararlılığı : < +-15ppm 
Frekans tepkisi : 40Hz-18KHz
S/N oranı:> 80dB
Güç kaynağı 3V(2*AA 1.5V) 
Çalışma Frekansları: Seçilebilir 16 
farklı frekans
Mesafes : 100M
Frekans Aralığı: 500-650 Mhz

Tek Kanal UHF Telsiz Mikrofon

Frekans kararlılığı : < +-15ppm 
Frekans tepkisi : 40Hz-18KHz
S/N oranı:> 80dB
Güç kaynağı 3V(2*AA 1.5V) 
Çalışma Frekansları: Seçilebilir 16 
farklı frekans
Mesafes : 100M
Frekans Aralığı: 500-650 Mhz

2 Kanal UHF Telsiz Mikrofon

Frekans kararlılığı : < +-15ppm
 Frekans tepkisi : 40Hz-18KHz
S/N oranı:> 80dB
Verici Güç kaynağı 3V(2*AA 1.5V) 
Alıcı Güç kaynağı AC 220V +- 10%
Kanal Bozma Oranı :>80dB
Çalışma Mesafesi : 100M ,
Çalışma Frekansları : Seçilebilir 16 
farklı frekans
Frekans Aralığı: 500-650 Mhz

2 Kanal UHF Telsiz Mikrofon

Frekans kararlılığı : < +-15ppm
 Frekans tepkisi : 40Hz-18KHz
S/N oranı:> 80dB
Verici Güç kaynağı 3V(2*AA 1.5V) 
Alıcı Güç kaynağı AC 220V +- 10%
Kanal Bozma Oranı :>80dB
Çalışma Mesafesi : 100M ,
Çalışma Frekansları : Seçilebilir 16 
farklı frekans
Frekans Aralığı: 500-650 Mhz

2 Kanal UHF Telsiz Mikrofon

Frekans kararlılığı : < +-15ppm
 Frekans tepkisi : 40Hz-18KHz
S/N oranı:> 80dB
Verici Güç kaynağı 3V(2*AA 1.5V) 
Alıcı Güç kaynağı AC 220V +- 10%
Kanal Bozma Oranı :>80dB
Çalışma Mesafesi : 100M ,
Çalışma Frekansları : Seçilebilir 16 farklı 
frekans
Frekans Aralığı: 500-650 Mhz
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125 USD
10 Adet/ Kol�

125 USD
10 Adet/ Kol�

150USD
10 Adet/ Kol�

156 USD
10 Adet/ Kol�

160 USD
10 Adet/ Kol�

K-401 EL

K-401 YAKA

K-402 EL-EL

K-402 EL-YAKA

K-402 YAKA-YAKA

https://drive.google.com/file/d/1etwJqH2LhJJDypgmr-Px5g8UDV-5n-DK/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1kr95x7xaHHae1LCOWCd7amIVuy2W0AWi/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/19nRlp43XFzeMgGQw3NF7fmq4MCBl3IJ_/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1TJKeP77r4DAaUhy8MEPf6cPPGMdDIH9i/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/12RAYtXv5i5Vi4jPijhdnWs1vWa0-sg6x/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1ZhtegqGlRrnwABH2WL9iITMuYetLmq0L/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1c4oD-WgbG6nw2qTGb5U_IfeOlsfjgcRW/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1RZcUwXyckjtreoan0qmX-sii-3Jl8rHA/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/111xYaM7JVHOErN9Fd9Vtigc6Zqbt_giV/view?usp=drive_link


K-311 EL

K-311 YAKA

UHF D�g�tal Tels�z M�krofon
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Tek Kanal UHF Telsiz Mikrofon

16 Farklı Frekans Değiştirme 
Dijital Modülasyon
PLL Kontrol
Frekans Tepkisi :300Hz-20KHz
 Led Display 
Çalışma Frekansı : 679.1Mhz 
-694.1Mhz

2 Kanal UHF Telsiz Mikrofon

16 Farklı Frekans Değiştirme
 Dijital Modülasyon
S/N oranı > 96dB
PLL Kontrol
Frekans Tepkisi :300Hz-20KHz
 Led Display
Hassasiyet  96dB 
Verici Güç Kaynağı 3V(2xAAPil)
 Çalışma Frekansı :
 679.1Mhz -694.1Mhz
 643.1Mhz-678.1Mhz

Tek Kanal UHF Telsiz Mikrofon

16 Farklı Frekans Değiştirme 
Dijital Modülasyon
PLL Kontrol
Frekans Tepkisi :300Hz-20KHz
 Led Display 
Çalışma Frekansı : 679.1Mhz 
-694.1Mhz

2 Kanal UHF Telsiz Mikrofon

16 Farklı Frekans Değiştirme
 Dijital Modülasyon
S/N oranı > 96dB
PLL Kontrol
Frekans Tepkisi :300Hz-20KHz
 Led Display
Hassasiyet  96dB 
Verici Güç Kaynağı 3V(2xAAPil)
 Çalışma Frekansı :
 679.1Mhz -694.1Mhz
 643.1Mhz-678.1Mhz

2 Kanal UHF Telsiz Mikrofon

16 Farklı Frekans Değiştirme
 Dijital Modülasyon
S/N oranı > 96dB
PLL Kontrol
Frekans Tepkisi :300Hz-20KHz
 Led Display
Hassasiyet  96dB 
Verici Güç Kaynağı 3V(2xAAPil)
 Çalışma Frekansı :
 679.1Mhz -694.1Mhz
 643.1Mhz-678.1Mhz

175 USD
10 Adet/ Kol�

178 USD
10 Adet/ Kol�

190 USD
10 Adet/ Kol�

194 USD
10 Adet/ Kol�

198 USD
10 Adet/ Kol�

K-312 EL-EL

K-312 EL-YAKA

K-312 YAKA-YAKA

https://drive.google.com/file/d/11G3yyOgUiasoZccBZ1Y4dOKzLuuWaR_f/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1lNYxgvbYhzDorn6azbqGxhNC3zL0e_Yb/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1UTejKkX96sJLtVmcY09_ZAeBl0g6RC2e/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1_IJkZfSe9esfW3YGVkAwjVIw9-WIchf-/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1MeoaiHYejyAk0kzhewDxuJFhjRlQlcTL/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1-NsP_JLCDSb-VF09OTANSV3dJExT8Sa0/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1wjK1nZ22l4-T9whUixlLJg-xzhnsKVqc/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1C7z6SzHWq0p5e5Jm2Xsrdct0crOFHpk5/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1lstfQuOqV40MNPF_zXIKmdlfAuNqMWlX/view?usp=drive_link


UHF D�g�tal Tels�z M�krofon

2 Kanal UHF Telsiz Mikrofon

Frekans Tepkisi: 40Hz-18KHz 
Frekans Kararlılığı:<±15ppm
S/G Oranı:>98dB
T.H.D Bozulma: ≤0,5%
Çalışma Mesafesi: 60-100 Metre
Kilit+Pilot Tonu Kilit
Çalışma Frekans Aralığı:470-550MHZ 
2X100 Frekans Kanalı

K-990 EL-EL

K-990 EL-YAKA

K-990 YAKA-YAKA

2 Kanal UHF Telsiz Mikrofon

Frekans Tepkisi: 40Hz-18KHz 
Frekans Kararlılığı:<±15ppm
S/G Oranı:>98dB
T.H.D Bozulma: ≤0,5%
Çalışma Mesafesi: 60-100 Metre
Kilit+Pilot Tonu Kilit
Çalışma Frekans Aralığı:470-550MHZ 
2X100 Frekans Kanalı

2 Kanal UHF Telsiz Mikrofon

Frekans Tepkisi: 40Hz-18KHz 
Frekans Kararlılığı:<±15ppm
S/G Oranı:>98dB
T.H.D Bozulma: ≤0,5%
Çalışma Mesafesi: 60-100 Metre
Kilit+Pilot Tonu Kilit
Çalışma Frekans Aralığı:470-550MHZ 
2X100 Frekans Kanalı

210 USD
10 Adet/ Kol�

210 USD
10 Adet/ Kol�

210 USD
10 Adet/ Kol�

22

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

K-700 E-E

K-700 E-Y

K-700 Y-Y

2 Kanal UHF Telsiz Mikrofon

Bant genişliği: 12MHz/24MHz, 
ACT/IR işlevi PLL kombine teknolojisi 
Frekans kararlılığı: ‡ %0,002 
Frekans tepkisi: 40-18000Hz
S/N oranı:>105dB (12dB S/N AD) 
T.H.D: <%0,5@1KHz
Gürültü kilitli + Pilot ton kilitli 
Hassasiyet:3uV 30Db S/N
2x50 Farklı Değişebilir Frekans 
Frekans aralığı: 530,3-547,7 Mhz

2 Kanal UHF Telsiz Mikrofon

Bant genişliği: 12MHz/24MHz, 
ACT/IR işlevi PLL kombine teknolojisi 
Frekans kararlılığı: ‡ %0,002 
Frekans tepkisi: 40-18000Hz
S/N oranı:>105dB (12dB S/N AD) 
T.H.D: <%0,5@1KHz
Gürültü kilitli + Pilot ton kilitli 
Hassasiyet:3uV 30Db S/N
2x50 Farklı Değişebilir Frekans 
Frekans aralığı:530,3-547,7 Mhz

2 Kanal UHF Telsiz Mikrofon

Bant genişliği: 12MHz/24MHz, 
ACT/IR işlevi PLL kombine teknolojisi 
Frekans kararlılığı: ‡ %0,002 
Frekans tepkisi: 40-18000Hz
S/N oranı:>105dB (12dB S/N AD) 
T.H.D: <%0,5@1KHz
Gürültü kilitli + Pilot ton kilitli 
Hassasiyet:3uV 30Db S/N
2x50 Farklı Değişebilir Frekans 
Frekans aralığı:530,3-547,7 Mhz

200 USD
5 Adet/ Kol�

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

200 USD
5 Adet/ Kol�

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

200 USD
5 Adet/ Kol�

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

https://drive.google.com/file/d/19Pjw7ZMWh9vkIkOG75YaDVuJg45U11LT/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/15xe4ZgDHZxN5fR_-Q5AwBCfwy6r5aZdZ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/1T42JemO3yhtmiHujOh8PucvxVVn39S2m?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/1vspSlpsghyUOtUmvRwarWWf3sC5Av2q6?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/1YVjy1sQRVqIYrs_jg9SoHz9mfaRZLVLP?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1NfIPd1ZTOaeinl86Vm67v-V-OXqBfxvW/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/15Z2kcPxHIeYeRE7nWSfdJHdpA_45kQ9k/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1fop7FHVJ9GdpG9BRqoc9gMIAToBu0M5T/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1d_xMybN50A4pGAup1pmEAOlIs2rgXgh6/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/124RqxmkufWAhya2EJVOdJKQMRRUkAOBz/view?usp=drive_link


K-301 EL

K-301 YAKA

UHF D�g�tal Tels�z M�krofon
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K-301 MASA

K-302 EL-EL

K-302 YAKA-YAKA

Tek Kanal Uhf Telsiz Mikrofon

Dijital Modülasyon 
16 Değişebilir Frekans
Frekans Aralığı : 679.100-694.100 Mhz
 Mesafe: 100 Metre

Tek Kanal Uhf Telsiz Mikrofon

Dijital Modülasyon 
16 Değişebilir Frekans
Frekans Aralığı : 679.100-694.100 Mhz
 Mesafe: 100 Metre

Çift Kanal Uhf Telsiz Mikrofon

Dijital Modülasyon 
16 Değişebilir Frekans
Frekans Aralığı : 663.100-694.100 Mhz 
Mesafe: 100 Metre

85 USD
10 Adet/ Kol�

85 USD
10 Adet/ Kol�

130 USD
10 Adet/ Kol�

120 USD
10 Adet/ Kol�

120 USD
10 Adet/ Kol�

Tek Kanal Uhf Telsiz Mikrofon

Dijital Modülasyon 
16 Değişebilir Frekans
Frekans Aralığı : 679.100-694.100 Mhz
 Mesafe: 100 Metre

Çift Kanal Uhf Telsiz Mikrofon

Dijital Modülasyon 
16 Değişebilir Frekans
Frekans Aralığı : 663.100-694.100 Mhz 
Mesafe: 100 Metre

https://drive.google.com/file/d/1cNX6FBlXn04lZMmJH_pBiinRj1FvJ8t8/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1NkHJNtCj7DXOXgyPluoEvLPzlzzC99nE/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1uhHu-JF2oC5z34zSRGPDEtJRLPCsNCMf/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1242OvypSz4CfzJ9LsFrInqADHmMevvsN/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1-MiywahZ-v_2mK9xK1ljGDvYaBORtWWm/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1rkPA-Tg_Z7FHUzLoOQBF_nwNjS809jw8/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1249MqBFf5WYmVu7ILJBWzm51Foab5lmk/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/11gUUagjAUi2hVIKGG8_NU2Vf9po2Iakv/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/10zPsWKWJOdKeNTexFEPlVbyVatHl5vQ8/view?usp=drive_link


K-420

K-421

UHF D�g�tal 4lü Tels�z M�krofon
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K-422

K-423

4 Kanal Uhf Receiver

Modülasyon modu: FM
Dijital modülasyon 
Hassasiyet:6dBv 
S/N>60Db
Bant genişliği: 70MHZ
Kapsamlı frekans tepkisi: 45Hz~18KHZ ±3dB 
Güç kaynağı: DC 12V~16V 10W
Etkili çalışma mesafesi: 80-150metre 
Frekans: 600~670 Mhz

UHF Kablosuz El Mikrofonu 

PLL Fonksiyonu
Maksimum sapma ± 45KHz
RF güç çıkışı: 5 mw / 10 mw
Etkili çalışma mesafesi: 80-150metre
 Frekans Aralığı: 600-670MHz
K-3100,K-3200 & K-420 ile çalışabilme

UHF Kablosuz Yaka Mikrofonu 

PLL Fonksiyonu
Maksimum sapma ± 45KHz
RF güç çıkışı: 5 mw / 10 mw
Etkili çalışma mesafesi: 80-150metre
 Frekans Aralığı: 600-670MHz
K-3100,K-3200 & K-420 ile çalışabilme

UHF Kablosuz Masa Mikrofonu 

PLL Fonksiyonu
Maksimum sapma ± 45KHz
RF güç çıkışı: 5 mw / 10 mw
Etkili çalışma mesafesi: 80-150metre
 Frekans Aralığı: 600-670MHz
K-3100,K-3200 & K-420 ile çalışabilme

 650 USD
4 Adet/ Kol�

200 USD
50 Adet/ Kol�

200 USD
50 Adet/ Kol�

250 USD
20 Adet/ Kol�

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

https://drive.google.com/file/d/1UhqwYgx0jTUZ-m4CKfTjartNUoE4My1_/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1q3FoLdN1GbmlO2BqL3sjzop64gf7Er1j/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1oTDzpN52yq6VKK-hef3iwGTLm-Xooq4K/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/16MYypXdXAWAFEbFUWEjnCyWB4FeQ9yow/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1FE-uHyG89OwlmPuXXyUpnmyZ_2kDkyrk/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1mw6DsbziZiKgaBG1Ff5V-fYCbMaGXgcn/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1tq-roNAd9G-_wpMKX9JoJobUafZOJFpV/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1cCwulYvRPcslI2FwA43OI8Fae7ffRzeQ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1cCwulYvRPcslI2FwA43OI8Fae7ffRzeQ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1cCwulYvRPcslI2FwA43OI8Fae7ffRzeQ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1yDUxKxjU9yVHtgWDgRU-IM87JW6eJMcb/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1re4ZbR4qK9KiefTXczSOYvwKZ4ofrbC6/view?usp=drive_link


Şarjlı UHF Tels�z M�krofon

K-505
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UHF Telsiz Mikrofon

Mesafe 50M-100M
Çıkış Empedansı 600 Ohm 
Güç Kaynağı 2xAA Pil
Kullanım Normal Şartlarda 4 Saat 
LCD Display 
Mini XLR Jack 
Çalışma Frekansı :542Mhz- 
534Mhz

UHF Telsiz Mikrofon

Mesafe 50M-100M
Çıkış Empedansı 600 Ohm 
Güç Kaynağı 2xAA Pil
Güç :600mA/3.6VLityum Pil
Kullanım Normal Şartlarda 4 Saat 
LCD Display 
Mini XLR Jack 
Çalışma Frekansı :542Mhz- 534Mhz

1 Headset UHF Telsiz Mikrofon

Mesafe 50-100M
20 Değiştirilebilir Frekans 
Şarjlı Tek Kanal 
Full Şarj ile 5 Saat Çalışabilme 
Frekans Aralığı 470-694 Mhz
CEP TELEFONU İLE ÇALIŞABİLME

2 Headset UHF Telsiz Mikrofon

Mesafe 50-100M
20 Değiştirilebilir Frekans Şarjlı 
ÇİFT Kanal 
Full Şarj ile 5 Saat Çalışabilme
Frekans Aralığı 470-694 Mhz

1 Yaka UHF Telsiz Mikrofon

Mesafe 50-100M
20 Değiştirilebilir Frekans 
Şarjlı Tek Kanal 
Full Şarj ile 5 Saat Çalışabilme 
Frekans Aralığı 470-694 Mhz
CEP TELEFONU İLE ÇALIŞABİLME

2 Yaka UHF Telsiz Mikrofon

Mesafe 50-100M
20 Değiştirilebilir Frekans Şarjlı 
ÇİFT Kanal 
Full Şarj ile 5 Saat Çalışabilme
Frekans Aralığı 470-694 Mhz

90 USD
20 Adet/ Kol�

90 USD
20 Adet/ Kol�

80 USD
20 Adet/ Kol�

80 USD
20 Adet/ Kol�

155 USD
20 Adet/ Kol�

165 USD
20 Adet/ Kol�

K-400 HEADSET

K-400 EL

K-503

K-506

K-510

https://drive.google.com/file/d/1WnypBTqYU013iKATDpe9eMsiBkg4ZPmY/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1f9mSWfbNLYunT2rs9PJlJziokoER5Zx_/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1f9mSWfbNLYunT2rs9PJlJziokoER5Zx_/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1rNHX95d4jE9QF7tfq171CNQusGO2O36x/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1hrRdji7hd6KVl7LRpoXHYViIHoQCeDUj/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1iWwzhMuzRJUoTIy-9ASXaL9WOOBLHgFl/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1I5iXOkBmzDQbG21TU9tSE4q1fXB5noCT/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1g0Kyk6xEL_Ub0CZ8D0BPJWzPpWMIW_gR/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/14I7_F5rq_YuHITuX7Lh-O_WcRgNWiFw0/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Gd6KNhM9Zb86k29ktwP5m65fRCa6Db4x/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1j-4Hl0KkX9JiG9zO9rqdEuWcE0vRY9Cw/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1L7BWGbr__Ug072tSLFtCgVkc60CJcC8h/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1-h1U7McbWIEAyfnl3wuC0dk6RY88-g2h/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Takt3kdmoGPEw8sf2sZnKsr6LbSQ5Gch/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1IunRgrwsTdpcU1bdCVZ73NPQnxwDUs2Q/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1tAzOyQ1RQpW07V3M24ZU8ow3LHhQQeUZ/view?usp=drive_link


K-509

Kürsü UHF Telsiz Mikrofon

Mesafe :50M-100M
20 Değiştirilebilir Freq
Şarjlı Tek Kanal
Full Şarj ile 5 saat çalışabilme 
Freakns Aralığı :470-694 Mhz

Kablolu & Şarjlı UHF Tels�z M�krofon

Kondansör Kürsü Mikrofon

Kırmızı Led / Volume Control
 Frekans tepkisi 60-1600Hz 
Çıkış Empedans 200 Ohm 
48V Phantom 
2Adet AA Pil 
LCD Display

Condencer Boom Mikrofon ( Kamera)

Kamera Mikrofon 
Frekans Tepkisi  50-16000Hz
 Hassasiyet 10-20mV(Short) /70-90mV 
MaksimumVoltaj 92dB-114dB
Boyut 27CM

Headset Mikrofon

3,5mm Jack 
Ten rengi

K-CMR 200
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K-1

Kablolu Dinamik El Mikrofon

Frekans Tepkisi: 50Hz-15KHz 
Hassasiyet: 49,4 +3dB
Empedans: (1Khz’de) 600 Ohm 
Metal Gövde

110 USD
10 Adet/ Kol�

82 USD
12 Adet/ Kol�

65 USD
30 Adet/ Kol�

62 USD
12 Adet/ Kol�

20 USD
20 Adet/ Kol�

K-2050

Kürsü  Mikrofon

Kapsül: Kondansatör Mikrofon
 Hassasiyet: 44dB
Frekans Tepkisi:50-1600Hz

72 USD
12 Adet/ Kol�

K8 M

K-10

https://drive.google.com/file/d/1aMEYPQRfCLi6C8E31PeT1il5_4zvN5h7/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1ciW7e7wJ9ND1RzUIKia64l9YuXQL3mPM/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/15lySjdekQxlb2bE9EUuewxIN4hyAoLIS/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1JZnjFAAhBcvx5MBl_O3WAnN9REecBLLs/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1-ayBYfl0Zb-cZkiAVE3Zm6TAN6Ixqi5r/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1ZWDUGeJ5lzRgO02sPIB8RrLo0ra5wRQr/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1h9-3fp0IN9OVFzNRmPAK817GGhzAHzwV/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1P9ryTWDPKFnJw9KO0Ed6qkz5cQDDyFGE/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Y002-Ek4bM158htofbgv8F84xf-jNWHN/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1c02Tbwe0ZnktZu6uNuyBp_t2lbCIWpIV/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1HAwvmq2VJcrQOAgDxa-sZ7SI_xGqVZYJ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1rCWx0AMpTUBo7YzlFMjXjEIJe8utwnOj/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1xlXzPgFF_4by-OjmK-VKeQpAQ6iRPHlF/view?usp=drive_link


           80w
    ZONE2

70-100V
Hat Trafolu

           150w

70-100V
Hat Trafolu

100V- 8 Ohm Amplifikatör
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80 Watt Amplifikatör

100V & 8 Ohm 
USB , Bluetooth 
2 Mikrofon Girişi 
2 Zonlu 
1 Line 
Bas,Tiz Kontrol 
Uzaktan Kumanda

150Watt Amplifikatör

100V /70v  & 8 Ohm 
USB SD Okuyucu 
Bluetooth 3 Mikrofon Girişi 
2 Zonlu 
1 Line
Aleminyun Panel 
Hat Trafolu
Bas,Tiz Echo Kontrol 
Uzaktan Kumanda

K-90

K-100

K-150

           100w
    ZONE2

70-100V
Hat Trafolu

100 Watt Amplifikatör

100/70V & 8 Ohm 
2 Zonlu
2 Mikrofon Girişli 
USB/Bluetooth
Hat Trafolu
Bass-Tiz Kontrol

80 Watt Amplifikatör

100V/70V & 8 Ohm
2 Mikrofon Girişi
2 Aux Girişi
USB/SD Card & Bluetooth
 Bass-Tiz Kontrol

2x80 Watt Stereo Amplifikatör

8 Ohm
2 Mikrofon Girişi
2 Aux Girişi
USB/SD Card & Bluetooth 
Bass-Tiz-Eko Kontrol

           80w
   Ω8

8Ω-70-100V

           2*80w
            STEREO

2 ZONE

235 USD
8 Adet/ Kol�

125 USD
10 Adet/ Kol�

100 USD
10 Adet/ Kol�

135 USD
10 Adet/ Kol�

125 USD
10 Adet/ Kol�

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

K-80

K-166

https://drive.google.com/file/d/1iNSlACLPlfDJQvZtvSdOEjIE8NAmB4Eu/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1_Vh3Sb5X9EbLjcYOtGNj8T7TJxS0s5GR/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1H0rxeli-fvWl3bAYXRE9feZtFaGE4nuN/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Slmh54fZLksnUqLo4fK2uP13BZH5pjT1/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1TbGQOrAJ2v4MeEAQ16-3Q96QMxtnXt7_/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1jUHEwIcz-d9pQFU08Kc9y1PyJ5c9FTkX/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1sAKtPHKoOm5-CLuWQ4v6heIpr3asoACd/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1YeM1Cj-dO_10I9NzUoRAkiOufnsvefUs/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1w-QmLVd36mCJveSgaieKd-YuAVCdMvmR/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1A-Q50_fcvDDAWaP6dYUdmzVtLEMKy07_/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/18e2lSYVQ7eh7I77jRgRxpbTjmkwz_gj6/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1aLFXVP7tdz_ULyAOGy-6mWAhWxDFT9JC/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Ei9iPKJanPzbh1nlcyM_SF0blFfPedh4/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/115Nf6cLuk16WDXP5eI54qE08-tjLaxG2/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1yMdEwBlkqi4zWwCvQdn8gEBLauYUcuXP/view?usp=drive_link


Matrix Stereo  8Ω Amplifikatör
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K-MX-8100

           8*100w
   Ω8

8Ω�- 4 ZONE 8 Ohm/ 8x100w Matrix Stereo 
Amplifikatör

2 MIC girişi, 1 grup AUX girişi
1 optik ve koaksiyel giriş
4 grup Hat çıkışı
4 bölgeli matris amplifikatör,
her bölge ayrı sinyal seçebilir
4 bölgeli bireysel ses kontrolü
 Bluetooth ve FM özellikli Mp3 çalar
Tiz ve bas kontrollü MIC

K-6300 DSP

300 Watt 100 Volt Amplifikatör

6 Giriş (6 mic/6line)
2 Bölge İÇ-DIŞ ON-OFF Kontrol 
4 Ohm/1 Ohm/0,5 Ohm
99 24Bit Dijital Effect
1 Kullaklık Çıkış
1 Line Çıkış

100v/4Ω/1Ω/0,5Ω Mixer Amplifikatör

K-6500 DSP

500 Watt 100 Volt Amplifikatör

6 Giriş (6 mic/6line)
2 Bölge İÇ-DIŞ ON-OFF Kontrol 
4 Ohm/1 Ohm/0,5 Ohm
99 24Bit Dijital Effect
1 Kullaklık Çıkış
1 Line Çıkış

845 USD
1 Adet/ Kol�

905 USD
1 Adet/ Kol�

1300 USD
1 Adet/ Kol�

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

https://drive.google.com/file/d/1Ivc8RawZXbsvTv_xr-YmzezE3TYTram2/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/11m3aJKH1B3X3cDEZj6OUykOryCw1Ml26/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/13ktF-hWiZEkV5Ty8kl-g2qWzhjHrzHkc/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1PAp-BqaIa9DGv0bZmbko8Yf6X_PRuyCa/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1PAp-BqaIa9DGv0bZmbko8Yf6X_PRuyCa/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/11idc3rEe9NxufIg8FVIwQUbZo5n1KziA/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1TJHiz2m3BL7KAvVHM1mNWR2OCL_G1b3Y/view?usp=drive_link


Select Sw�ch

            woofer
4"

            tweeter
1,8 cm"

Duvar Hoparlör
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Select Sw�ch

            woofer
4"

            tweeter
1,8 cm"

SMD-4T BEYAZ

SMD-4T SİYAH

4” 2 Yollu Hat Trafolu Sütun Hoparlörü

Hat Trafosu: 2,4,8, 25W (100v)70-100v 
Tweteer:1.8cm
Frekans Tepkisi: 40Hz-20Khz 
Hassasiyet: 88Db
Boyut:24.3 x 15.1 x 15 cm
Ağırlık: 3,2 kg

4” 2 Yollu Hat Trafolu Sütun Hoparlörü

Hat Trafosu: 2,4,8, 25W (100v)70-100v 
Tweteer:1.8cm
Frekans Tepkisi: 40Hz-20Khz 
Hassasiyet: 88Db
Boyut:24.3 x 15.1 x 15 cm
Ağırlık: 3,2 kg

SMD-5T BEYAZ

SMD-5T SİYAH

5” 2 Yollu Hat Trafolu Sütun Hoparlörü

Hat Trafosu: 2,4,8, 35W (100v)70-100v 
Tweteer:2,5cm
Woofer: 13 cm
Frekans Tepkisi: 40Hz-20Khz 
Hassasiyet: 89Db
Boyut:25.6 x 16.8 x 16.6 cm
Ağırlık: 4,5 kg

5” 2 Yollu Hat Trafolu Sütun Hoparlörü

Hat Trafosu: 2,4,8, 35W (100v)70-100v 
Tweteer:2,5cm
Woofer: 13 cm
Frekans Tepkisi: 40Hz-20Khz 
Hassasiyet: 89Db
Boyut:25.6 x 16.8 x 16.6 cm
Ağırlık: 4,5 kg

Select Sw�ch

            woofer
5"

            tweeter
2,5 cm"

Select Sw�ch

            woofer
5"

            tweeter
2,5 cm"

285 USD
6 Takım / Kol�

350 USD
4Takım /Kol�

285 USD
6 Takım / Kol�

350 USD
4Takım /Kol�

SMD-6T BEYAZ

6” 2 Yollu Sutun Hoparlörü

Hat Trafosu:,4,8,16 40W (100v)
Tweteer:2,5cm
Woofer: 16 cm Polipropilen 
Frekans Tepkisi: 40Hz-20Khz
Hassasiyet: 92Db
Boyut:43 x 25.5 x 31 cm
Ağırlık: 7,5 kg

Select Sw�ch

6"
            woofer

2,5 cm"
            tweeter

410 USD
4 Takım / Kol�

SMD-6T SİYAH

6” 2 Yollu Sutun Hoparlörü

Hat Trafosu:,4,8,16 40W (100v)
Tweteer:2,5cm
Woofer: 16 cm Polipropilen 
Frekans Tepkisi: 40Hz-20Khz
Hassasiyet: 92Db
Boyut:43 x 25.5 x 31 cm
Ağırlık: 7,5 kg

Select Sw�ch

6"
            woofer

2,5 cm"
            tweeter

410 USD
4 Takım / Kol�

https://drive.google.com/file/d/1sBqyTOog7sO4iqG9LbywxIDn8ryJQxsu/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1kEvgXiGTrQPh-31WPKe5cyyU70r9UyEy/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1aQC3eqtdn-TIMsoWFdVkJbSpFFX8Met_/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1HKFLqvS-A6gAhW4T5mKUrfyld_s9u6Hf/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Cd1NtMu7UPL8hxylj8yVT8SdSwQX0FQp/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1rarSi_JTwgPzymz1hSAg6lENfoPfXWB9/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Ss8W0GD4t8tgGOrF_3957wwQXN8bJmnT/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/12w-FGsguy1xacTD70LCec3BnKqm-_jMK/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/10AuWIH_JkV0CA_7HusfRnc0LUehuO0VH/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/10AuWIH_JkV0CA_7HusfRnc0LUehuO0VH/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1YgqfQZzwGuZ_3kGVvhfyl0oa_pN3webS/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1xfuzLSEu7MLGP5t2KYCrlmnfd618nL0o/view?usp=drive_link


Duvar Hoparlör
KS-3 BEYAZ 

KS-3 SİYAH

            woofer
3"

  50w
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120 USD
12 Takım / Kol�

120 USD
12 Takım / Kol�

KS-4T BEYAZ

KS-4T SİYAH

4" Max: 120W 2 Yollu Sütun Hoparlör

Woofer:10cm PP Cone
Tweeter :1.8cm
Hassasyet: 88dB─
Kademe 8 Ohm-100v

4" Max: 120W 2 Yollu Sütun Hoparlör

Woofer:10cm PP Cone
Tweeter :1.8cm
Hassasiyet: 88dB
Kademe 8 Ohm-100v

            woofer
4"

                120w

            tweeter
1,8 cm"

            woofer
4"

                120w

            tweeter
1,8 cm"

285 USD
3 Takım / Kol�

285 USD
3 Takım / Kol�

3" 2 Yollu Sütun Hoparlör

50 Watt
8 Ohm 
Hoparlör Hassasiyeti: 85dB -+3dB 
Frenkans Tepkisi: 150-20 kHz

3" 2 Yollu Sütun Hoparlör

50 Watt
8 Ohm 
Hoparlör Hassasiyeti: 85dB -+3dB 
Frenkans Tepkisi: 150-20 kHz

            woofer

     3"
  50w

KS-5T BEYAZ

KS-5T SİYAH

5" Max: 150W 2 Yollu Sütun Hoparlör

Woofer:12cm PP Cone
Tweeter :1.8cm
Hassasiyet: 88dB
Kademe 8 Ohm-100v

5" Max: 150W 2 Yollu Sütun Hoparlör

Woofer:12cm PP Cone
Tweeter :1.8cm
Hassasiyet: 88dB
Kademe 8 Ohm-100v

            woofer
5"

                  150w

            tweeter
1,8 cm"

            woofer
5"

                  150w

            tweeter
1,8 cm"

350 USD
3 Takım / Kol�

350 USD
3 Takım / Kol�

https://drive.google.com/file/d/1X1PxToiymiqRUwYvJSkTf4OUZQn-WqUG/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Em8BxQlotpEEJRptQBCDTi4PqdE8GdJ7/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1ozlNXmcgYx8Q0JlD1u5ux5VAjsL---DS/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/17UlTbQBioe3Gs3hTJjlVaXaG7E3fiKfh/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1RzvdlfjR8acmPzY81jONyusr98-mwC-T/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1OH1ci7wAZoi9LtWrqkrujlTH3tZKT4_E/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1lUMHYWkdKjLB2lJbdAYw8e_oTs4rc7SM/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1OHEf8cQ1wULXy9qX2MdI0I2MO_tuJk7H/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1B5V02Z2poY557gfmHIOJpIEsI4QzVaC0/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1opFAt-zi4zbJIrQLe7I0oMoTb-KAW7DF/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1znrQToepIk72o6DQN50n_CDHemmQsGxJ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1sZAaQQjGFcz51CVTdzapNFF9mn0X993f/view?usp=drive_link


Duvar Hoparlör

KS-6T BEYAZ

6" Max: 180W 2 Yollu Sütun Hoparlör

Woofer:15cm PP Cone
Tweeter :1.8cm
Hassasiyet: 88dB
Kademe 8 Ohm-100v            woofer

6"
           180w

     

            tweeter
1,8 cm"
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410 USD
2 Takım / Kol�

KS-6T SİYAH

6" Max: 180W 2 Yollu Sütun 
Hoparlör

Woofer:15cm PP Cone
Tweeter :1.8cm
Hassasiyet: 88dB
Kademe 8 Ohm-100v            woofer

     6"
           180w

            tweeter
1,8 cm"

410 USD
2 Takım / Kol�

KS-8T BEYAZ

8" Max: 250W 2 Yollu Sütun Hoparlör

Woofer:20cm PP Cone
Tweeter :1.8cm
Hassasiyet: 88dB
Kademe 8 Ohm-100v            woofer

            tweeter
1,8 cm"

600 USD
2 Adet / Kol�

KS-8T SİYAH

8" Max: 250W 2 Yollu Sütun 
Hoparlör

Woofer:20cm PP Cone 
Tweeter :1.8cm 
Hassasiyet: 88dB 
Kademe 8 Ohm-100v

600 USD
2 Adet / Kol�

250

8"

            woofer

            tweeter
1,8 cm"

250

8"

https://drive.google.com/file/d/1mGumeA1wJGmlYyAT3TkUFH6ROvNP7sSA/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/15RU9SznAQ_TO5fejRUUpCBDjqJqrzYNt/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1W1xAqplR-JbM8vpbjai0NSXOGQtmOJr-/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1umNbS_dmP4zE5va-1cKvU8Y5pD3tQU8K/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1dkZbi4PWPx4l7XHI_c-ID2A0gnhJ0xdw/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1iQCt9RL9AKT2Kdr5chuJ8xhCHSbwNVnM/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Y5v3tb1dlvF7Evs1IpqtHULOdjn_3h2-/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1XHoTJwU6szhqKBK46HqiBQIUtv1Iqgpj/view?usp=drive_link


            woofer
5"

           150w
      

            tweeter
1,8 cm"

            woofer
6"

           180w
      

            tweeter
1,8 cm"

Duvar Hoparlör

KSW-5 BEYAZ 

5" Max: 150W 2 Yollu Sütun Hoparlör

Woofer:12cm PP Cone
Tweeter :1.8cm
Hassasiyet: 88dB
Freq Tepkisi :40Hz-20KHz
Kademe 8 Ohm-100v
Outdoor Su Geçirmez

            woofer
5"

           150w
      

            tweeter
1,8 cm"

KSW-5 SİYAH 

5" Max: 150W 2 Yollu Sütun Hoparlör

Woofer:12cm PP Cone
Tweeter :1.8cm
Hassasiyet: 88dB
Freq Tepkisi :40Hz-20KHz
Kademe 8 Ohm-100v
Outdoor Su Geçirmez

KSW-6 BEYAZ 

5" Max: 180W 2 Yollu Sütun Hoparlör

Woofer:15cm PP Cone
Tweeter :1.8cm
Hassasiyet: 88dB
Freq Tepkisi :40Hz-20KHz
Kademe 8 Ohm-100v
Outdoor Su Geçirmez

KSW-6 SİYAH 

            woofer
6"

           180w
      

            tweeter
1,8 cm"

32

400 USD
3 Takım / Kol�

400 USD
3 Takım / Kol�

460 USD
2 Takım / Kol�

460 USD
2 Takım / Kol�

5" Max: 180W 2 Yollu Sütun Hoparlör

Woofer:15cm PP Cone
Tweeter :1.8cm
Hassasiyet: 88dB
Freq Tepkisi :40Hz-20KHz
Kademe 8 Ohm-100v
Outdoor Su Geçirmez

https://drive.google.com/file/d/1gFBcyCr8ku5P1eyAmO_LjJyM3JcEdKpt/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1kXucEvqK4ZGPudbA8MMJ7ZI3kT5Uu4Mv/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1XYPTXoXrj11isMrOm6GtdFRmZ3U3ksNE/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1t3SSteKVVTkCwVawqlZg0H44xf0oqhNh/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1kvQVc3L3vrNYNpIgrjmotE43nKPjvmaH/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1ftNZuxsc1bbL_kdQxuodVP0Noo743SSW/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1j2k87bX3SKMzrGsszeh0_hlylLVq7u87/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1hKeaW2GxCdOkyOhvgqKJ48QNrbhOgOiy/view?usp=drive_link


            Speaker
6"

           40w

            woofer
6,5"
           30w

            speaker
6,5"

30-15-7,5w

EN
54-24

           150w

Alçıpan & Duvar Hoparlör
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150W Horn Hoparlör

Hat Voltajı :100V
Hassasiyet : 99dB
Frekans Tepkisi: 60Hz-20KHz 
Materyal: ABS
Ağırlık:3,9Kg

6" Tavan Hoparlörü

Max Watt: 40Watt
8 Ohm
Hat Voltajı :100V
Hassasiyet : 98dB
Frekans Tepkisi: 90Hz-12KHz 
6-12Watt
Ağırlık:1,02Kg
Kesik Çapı: 168mm
Bitiş Çapı: 202mm
Bitiş Derinliği: 100mm

16cm Alçıpan Hoparlör

30W Çıkış Gücü
2 Yollu ( Tweeter , Crossover) 
8 Ohm Empedans 
Frekans Tepkisi: 90Hz-20KHz
 Delik Ölçüsü :190mm
Dış Ölçü:230mm

16cm Alçıpan Hoparlör

Çıkış Gücü 30W-15W-7,5W 
Frekans Tepkisi: 40Hz-20KHz
 Hassasiyet :100dB
Delik Ölçüsü :190mm
Dış Ölçü:230mm

  50w

            speaker
6,5"

40w

16 cm 100V Alçıpan Hoparlör

Max Güç: 40Watt
Hassasiyet : 90dB
Frekans Aralığı : 90-16kHz
Ölçüler : 186x79mm
Delik Çapı : 163mm

K-16T

50w 70Volt/100Volt Horn Hoparlör

Frekans Tepkisi:250-8000Hz
Malzeme :ABS Plastik
Ebat:165x220x240mm 
Ağırlık:1.48kg
Hassasiyet:91±3dB

240 USD
2 Adet / Kol�

88 USD
6 Adet / Kol�

70 USD
8 Adet / Kol�

90 USD
10 Adet / Kol�

60 USD
10 Adet / Kol�

 26 USD
10 Adet / Kol�

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

K-9

K-18 T

K-6

K-35 S

K-48T

https://drive.google.com/file/d/1DBHyVIvsSDlMSuUvGs0sdafVbJaxNgy4/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1z5Ag2ym0JitVMcnp8k3zUk0nUX_4lrFj/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/11Q2x46zAJCT3VnD_hZqcPVKvEMO2AMoY/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/19-cNQ6cirecBrG8Vf4dH15BtNAjDmpAL/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1W_mCN_YyQ91mpQA5z1hM_FnMtxMO6GOz/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1i-G6vjMEmkSyRY6LcQMA-wgedp1vJFeM/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/15NRNgYlJDmalqvZ2KIC6hs1w_exOeq6y/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1kCVaMwWUkrj0CDyaxNIpSlvfK7EBx7g8/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1fMxar0Fuk4-2bkawYIy_ie_KBdOVt3mA/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1zUtlhDgCoLgdL5trXlI3y71v65jxHriG/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1SvaT3gjWkoYVI1QNFH5mKP27X8BdpXNy/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1uA9oadvNplHRTCI_L5KtIPb9zZFn5Cza/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1fVGOPye-vZsVmgkGVw_d-mGxA1a1yujZ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1brRtzh-4tQreleb2rjAtrYkgqdiPsuGZ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1pwLw2YT5d1zf7VFxvWDfonwsgy857BnX/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/11bI0B7zMbKT2vBf0A5hHCFtudYANxcCN/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1fZsQkCkd3gcHkHMmtBJyZhfvcH2XA8jt/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1lc5iUE16IEZhXnelwKs0-xMXCz50-ryQ/view?usp=drive_link


Alçıpan & Duvar Hoparlör
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K-561

K-661

K-665

K-667

13 CM Marine Alçıpan,

2 Yollu 
100 Watt
8 Ohm
IP-66 Su geçirmez tasarım 
100Hz-20kHz
86dB
Delik Ölçüşü:115mm 
Derinlik: 55mm

16 CM Marine Alçıpan,

2 Yollu 
120 Watt
8 Ohm
IP-66 Su geçirmez tasarım 
80Hz-20kHz
88dB
Delik Ölçüşü:135mm 
Derinlik: 64mm

16cm Tavan Hoparlör

Aktif 
Bluetooth’lu 
Max Power: 50Watt
Empedans: 8 Ohm
90-1600Hz
91dB
Delik ölçüşü: 145mm
Derinlik:160-180mm

16cm Tavan Hoparlör

Aktif 
Bluetooth’lu 
Max Power: 40Watt
Empedans: 8 Ohm
90-1600Hz
91dB
Delik ölçüşü: 140mm
Derinlik:94mm

84 USD

102 USD

80 USD

130 USD

12 Takım/ Kol�

8 Takım / Kol�

https://drive.google.com/file/d/1bsYzOPb2J7fOlCNmCGJliKfcGl2Sy1hj/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/11NLtxvI1CK8lb_o3JJexSHlZJ55bt_RT/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1HqlseIPydR5mjJpYxyVbbfrtbPGUkIS0/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1HqlseIPydR5mjJpYxyVbbfrtbPGUkIS0/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1iNsoNRVAekOlDCgT8zy0qSj0UgeVezon/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1b_pl4iJhH4DxKdglZEcjCmvRD7FMoO6f/view?usp=drive_link


            Yollu
2 WAY

           700w

            magnet
60 oz

            woofer
15"

            Yollu
2 WAY

           500w

            magnet
50 oz

            woofer
12"

            Yollu
2 WAY

           200w

            magnet
40 oz

            woofer
10" 575USD  

1Adet/Koli

610USD  
1Adet/Koli

775USD  
1Adet/Koli

Akt�f Kab�n Hoparlör

23

200W 10" Aktif Hoparlör

USB / SD Kart Okuyucu
 5 Bant Equalizer 
Subwoofer Magnet: 40 oz 
Hassasiyet: 94dB 
Empedans: 4 ohm
Driver: 34mm
Yedek Hoparlör Çıkışı 
Ebat: 36X27X52cm

500w 12" Aktif Hoparlör

Subwoofer Magnet: 50 oz 
Hassasiyet: 94dB 
Empedans:4 Ohm
Driver:34mm
Ebat:41x32x60cm

700W 15" Aktif Hoparlör

Subwoofer Magnet: 60 oz 
Hassasiyet: 94dB 
Empedans:4 Ohm
Driver:44mm
Ebat: 47x39x68cm

            Yollu
2 WAY

           500w

            magnet
50 oz

            woofer
12"

            Yollu
2 WAY

           700w

            magnet
60 oz

            woofer
15"

580USD  
1Adet/Koli

725USD  
1Adet/Koli

500W 12" Aktif Hoparlör

Subwoofer Magnet: 50 oz 
Hassasiyet: 96dB 
Empedans:4 Ohm
Driver:34mm
Ebat:41x32x60cm

700W 15" Aktif Hoparlör

Subwoofer Magnet: 60 oz 
Hassasiyet: 94dB 
Empedans:4 Ohm
Driver:44mm
Ebat:47x39x68cm

35

K-1515 A

K-1512 A

K-1510 A

K-1412 A

K-1415 A

https://drive.google.com/file/d/1K1MYoDEds1l1nSXt3b3sK_iBoogFks_G/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1bFAqBFykUmbyF4Tg8E7lmNNTAxpy9GhZ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1bFAqBFykUmbyF4Tg8E7lmNNTAxpy9GhZ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1bFAqBFykUmbyF4Tg8E7lmNNTAxpy9GhZ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1bFAqBFykUmbyF4Tg8E7lmNNTAxpy9GhZ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1bFAqBFykUmbyF4Tg8E7lmNNTAxpy9GhZ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/18tw04ljRF_XV1kqRQZnCp4AuGy7fNPeY/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1qcehJodxr38I9KZEWm6KwaTyPCWFxTqI/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1WvZba0mR7AIdsDw8yQNvKFxwrF3AS3xT/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1hE1c5A2rcEg_IOKraGihffZ2hc-Al1if/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/17SY4fmNVt3Q2HRN1m-hieYYjnrbAIv-f/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1vn6Pjs_BpA5eM3LAA00q8benx4nuPQ1d/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1uIie7RpUWUjf9b7cQnE9J6fibo19RJpb/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1ZHwG3We-RiyKnaugo2Y11ZKh73ujx4lY/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1RSmBr5Ca2hM6fE3_GNgpZPKoeQ8NwNUT/view?usp=drive_link


Akt�f Kab�n Hoparlör

Pas�f Kab�n Hoparlör

            Yollu
2 WAY

           800w

            magnet
60 oz

            woofer
15"

            Yollu
2 WAY

           600w

            magnet
40 oz

            woofer
12"

600W 12" Aktif  Kabin Hoparlör

Voice Coil: 2" KSV
Magnet: 40oz
Tweeter: 25mm
Frenkans Aralığı: 50Hz-20KHz
Hassasiyet: 97dB
KG:12,7 kg
42,5*38,5*64,5cm

800W 15" Aktif  Kabin Hoparlör

Voice Coil: 2,4" KSV
Magnet: 60oz
Tweeter: 44mm
Frenkans Aralığı: 45Hz-20KHz
Hassasiyet: 98dB
KG:22,5 kg
47x47x78cm

K-612 A

            Yollu
2 WAY

           800w

            magnet
60 oz

            woofer
15"

            Yollu
2 WAY

           600w

            magnet
50 oz

            woofer
12" 600W 12" Pasif  Kabin Hoparlör

Voice Coil: 2,5" KSV
Magnet: 50oz
Tweeter: 34mm
Frenkans Aralığı:50Hz-18KHz
Hassasiyet: 94dB
KG:14.86 kg
39,5*39*5*68cm

800W 15" Pasif Kabin Hoparlör

Voice Coil: 3" KSV
Magnet: 60oz
Tweeter: 44mm
Frenkans Aralığı:45Hz-18KHz
Hassasiyet: 94dB
KG:18,6 kg
47*47*75cm

K-612 P

K-815 P
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K-815 A

790 USD
1 Adet / Kol�

995 USD
1 Adet / Kol�

500 USD
1 Adet / Kol�

650 USD
1 Adet / Kol�

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

https://drive.google.com/file/d/1iJAj41LNwlR6HV-kmtIy28wVd0_0P2Co/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1FMlgEEHdbeWqYZ3cqA_DPVAEcTqz6KSZ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1h5YeHP2sWCYid2zOnp8TFjF0IjsH96nn/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1fX6yBtclZVGAyOIwJOpFXh6cpyPMa09z/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1kapcgBTmXMJiGaD1jtMYWJ13CH20_Mps/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1I7gkd1UyXYfmn4SDxpPhecj16W-IYA_L/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1I7gkd1UyXYfmn4SDxpPhecj16W-IYA_L/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1EiBBjh1fVxCBiZVE5P3ZpbvqKuu9YbtB/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1RiDB6GEyZM7gZFnTZMTNtAb57OU4qNp6/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1WWkl_hsIxDKSJfPDnxA_8Ni5Ptjx-MeS/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1_DfEhsd-YpranpD9VY-lf8m8FUjYXyvn/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1sSwUvRaFrdwyqFp8AlqK9eQKVYZvxUHp/view?usp=drive_link


Pas�f Kab�n Hoparlör

            Yollu
2 WAY

           450w
     

            magnet
40 oz

            woofer
10"

            Yollu
2 WAY

           350w
      

            magnet
30 oz

            woofer
8"

            Yollu
2 WAY

           800w

          

            magnet
60 oz

            woofer
15"

            Yollu
2 WAY

           600w
     

            magnet
50 oz

            woofer
12"

430 USD  
1Adet/Koli

580 USD  
1Adet/Koli

210USD  
1Adet/Koli

340USD  
1Adet/Koli
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350 Watt 8" 2Yollu Pasif 
Hoparlör

Subwoofer Magnet :30 oz 
Hassasiyet:92dB
Empedans:8 ohm
Bobin :1,5"
Ebat : 33,5x28x47cm
Ağırlık :8,6Kg

450 Watt 10" 2Yollu Pasif Hoparlör

Subwoofer Magnet :40 oz
Hassasiyet:94dB
Empedans:8 ohm
Bobin :2"
Ebat : 36x27x52cm
Ağırlık :11,5Kg

600 Watt 12" 2Yollu Pasif Hoparlör

Subwoofer Magnet :50 oz
Hassasiyet:94dB
Empedans:8 ohm
Bobin :2,5"
Monitör Olarak Kullanılabme 
Ebat : 46,5x37,5x66,5cm
Ağırlık :15,2Kg

800 Watt 15" 2Yollu Pasif 
Hoparlör

Subwoofer Magnet :60 oz
Hassasiyet:94dB
Empedans:8 ohm
Bobin :3"
Monitör Olarak Kullanılabme 
Ebat : 47x39x68cm
Ağırlık :18,5Kg

K-1508

K-1515

K-1510

K-1512

https://drive.google.com/file/d/1Voq8gQYE7WjntvSEuXHFJpoEXztEbaYW/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1lJBWnD6jhFjNMCIJ_AUxC7DrwLhS6Apo/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1myHalcFnmVfNR_jhrR6xCu5_GzIjmRUW/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1DxN8K1YseqE4JXyuAIIG-73_YK43h5EE/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/10X97rm-_0il19Q0QZWwyQ7dFYUwUnORz/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/12zrabCA4bdN9ZQzWlm2npUQGdHHvSV-c/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/12gid4_nThnG80rquX-qeDWCgdbqPEa5e/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Tt_mFY_waDkZXdHK-EkPNuLbOKulYJ0_/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1XXsYGoXEGJDY7SlE57Q0FGvOugMTB1Ri/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/19Deq-m3yX_6CwfVZ58Db8H8Qvo_tWI2Q/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1UV3OM5XejxwBi87oulMIsHtPQQQKkfLc/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/10hg84Re3Ua9smwUGXABUKDqf8oaGsJnq/view?usp=drive_link


185 USD  
1Adet/Koli

Pas�f Kab�n Hoparlör
M-1408

295 USD  
1Adet/Koli

M-1410

330 USD  
1Adet/Koli

M-1412

490USD  
1Adet/Koli

M-1415
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350 Watt 8" 2Yollu Pasif 
Hoparlör

Subwoofer Magnet :30 oz 
Hassasiyet:92dB
Empedans:8 ohm
Bobin :1,5"
Ebat : 34x28x48cm
Ağırlık :8,6Kg

450 Watt 10" 2Yollu Pasif 
Hoparlör

Subwoofer Magnet :40 oz 
Hassasiyet:94dB
Empedans:8 ohm
Bobin :2"
Ebat : 41x32,5x55,5cm
Ağırlık :11,5Kg

600 Watt 12" 2Yollu Pasif 
Hoparlör

Subwoofer Magnet :50 oz 
Hassasiyet:94dB
Empedans:8 ohm
Bobn :2,5"
Monitör Olarak Kullanılabme 
Ebat : 46,5x37,5x66,5cm
Ağırlık :15,2Kg

800 Watt 15" 2Yollu Pasif 
Hoparlör

Subwoofer Magnet :60 oz
Hassasiyet:94dB
Driver :345mm
Empedans:8 ohm
Bobin :3"
Monitör Olarak Kullanılabilme 
Ebat : 47x39x68cm
Ağırlık :18,5Kg

            Yollu
2 WAY

           350w
      

            magnet
30 oz

            woofer
8"

            Yollu
2 WAY

           450w
     

            magnet
40 oz

            woofer
10"

            Yollu
2 WAY

           600w
     

            magnet
50 oz

            woofer
12"

            Yollu
2 WAY

           800w

          

            magnet
60 oz

            woofer
15"



400 USD  
1Adet/Koli

Pas�f Kab�n Hoparlör
M-12500

520 USD  
1Adet/Koli

M15700

600W 12" Pasif  Kabin Hoparlör

Voice Coil: 2,5" KSV
Magnet: 50oz
Tweeter: 34mm
Frenkans Aralığı: 50Hz-18KHz
Hassasiyet: 94dB
KG:14.86 kg
39,5*39*5*68cm            Yollu

2 WAY

           600w

            magnet
50 oz

            woofer
12"

            Yollu
2 WAY

           800w

            magnet
60 oz

            woofer
15" 800W 15" Pasif  Kabin Hoparlör

Voice Coil: 3" KSV
Magnet: 60oz
Tweeter: 44mm 
Frenkans Aralığı:45Hz-18KHz
Hassasiyet: 94dB
KG:18,6 kg
47*47*75cm
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Pas�f Kab�n Hoparlör & SubWoofer

800 Watt 12" Pasif Ahşap Kabin Hopalör

Frekans Aralığı：4 8Hz-20KHz±3dB
 Sürücüler：HF:1*1.75" (34mm ses bobini)

 LF:1*12" (65mm ses bobini)
 Nominal Güç：400W/800W/1600W 
Hassasiyet：97dB SPL 1w/1m 
SPL:123dB
Empedans：8Ω
Ebat:615*357*395mm 
Ağırlık：26Kg

1200 Watt 15" Pasif Ahşap Kabin Hopalör

Frekans Aralığı：4 8Hz-20KHz±3dB
 Sürücüler：HF:1*1.75" (44mm ses 
bobini) 
LF:1*15" (75mm ses bobini) Nominal 
Güç：600W/1200W/2400W Hassasiyet: 
98dB SPL 1w/1m SPL:125dB
Empedans：8 Ω
Ebat:790*500*480mm
Ağırlık：3 8,5Kg

800 Watt 12" İnç Subwoofer Ahşap 
Kabin 

Frekans Aralığı38Hz-200Hz±3dB 
Sürücüler：L F:1*12" (50mm ses 
bobini, 156mm mıknatıs) Nominal 
Güç: 400W/800W/1600W 
Hassasiyet: 100dB SPL 1w/1m 
SPL:120dB
Empedans8Ω
Boyutlar:505*380*500 mm 
Ağırlık:30Kg

KS-112

KS-115

KS-12 SUB

KS-15 SUB

KS-18 SUB
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1300 Watt 15" İnç Subwoofer Ahşap 
Kabin  

Frekans Aralığı38Hz-200Hz±3dB 
Sürücüler：L F:1*15" (100mm ses 
bobini, 220mm mıknatıs)
Nominal Güç: 
6500W/1300W/2600W Hassasiyet: 
102dB SPL 1w/1m SPL:125dB
Empedans:8Ω
Boyutlar:630*440*510 mm 
Ağırlık:30Kg

2000 Watt 18" İnç Subwoofer Ahşap 
Kabin  

 Frekans Aralığı：3 0Hz-360Hz±3dB 
Sürücüler：L F:1*18" (100mm ses 
bobini, 220mm mıknatıs) 
NominalGüç:1000W/2000W/4000W 
Hassasiyet: 100dB SPL 1w/1m 
SPL:123dB
Empedans：8 Ω
Ebat :730*600*720mm 
Ağırlık：5 0Kg

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

1Adet/Koli

610 USD

1Adet/Koli

780 USD

1Adet/Koli

880 USD

1Adet/Koli

1050 USD

1Adet/Koli

1050 USD

1Adet/Koli

1280 USD

1Adet/Koli



           1300w

            voice coil
100 mm

            woofer
15"

COMPACT 12405

COMPACT 15405

Column Array Hopalör

COMPACT  12308
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2650 USD
1 Adet / Kol�

8*3" İnç Kolon hoparlör
Frekans Aralığı：120Hz-20KHz±3dB 
Sürücüler：LF:8*3" (25mm 
mıknatıs,70mm mıknatıs)
Nominal Güç：200W/400W/8000W 
Hassasiyet 92dB SPL 1w/1m
SPL:110dB
Empedans：4Ω
Ebat：:805*115*130mm Ağırlık：7,7Kg

12 İnç subwoofer hoparlör
Frekans Aralığı：38Hz-200Hz±3dB 
Sürücüler：LF:1*12" (50mm ses bobini, 
156mm mıknatıs)
Nominal Güç：400W/800W/1600W 
Amplifikatör gücü:300W+600W/8Ω 
Hassasiyet：100dB SPL 1w/1m 
SPL:120dB
Empedans：8Ω
Boyutlar：505*380*500 mm 
Ağırlık：32Kg

1350 USD
1 Adet / Kol�

1850 USD
1 Adet / Kol�

           1300w

            voice coil
100 mm

            woofer
15"

           800w

            voice coil
50   mm

            woofer
12"

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

4*4,5" Kolon hoparlör

Frekans Aralığı：120Hz-20KHz±3dB 
Sürücüler：HF:1*1.4"(34mm ses bobini) 
LF:4*4.5"(25mm ses bobini,100mm 
mıknatıs)
Nominal Güç:300W/600W/1200W
Hassasiyet:92dB SPL 1w/1m
SPL:112dB
Empedans:8Ω
Ebat: 665*145*170mm
Ağırlık:9,5Kg

15 İnç subwoofer hoparlör 

Frekans Aralığı：38Hz-200Hz±3dB 
Sürücüler：LF:1*15" (100mm ses 
bobini, 220mm mıknatıs)
Nominal Güç：650W/1300W/2600W 
Hassasiyet：102dB SPL 1w/1m 
SPL:125dB
Empedans：8Ω
Ebat:630*440*540mm Ağırlık：31Kg

4*4,5" Kolon hoparlör

Frekans Aralığı：1 20Hz-20KHz±3dB 
Sürücüler：HF:1*1.4"(34mm ses bobini) 
LF:4*4.5"(25mm ses bobini,100mm 
mıknatıs)
Nominal Güç:300W/600W/1200W 
Hassasiyet:92dB SPL 1w/1m
SPL:112dB
Empedans:8Ω
Ebat: 665*145*170mm
Ağırlık:9,5Kg

15 İnç subwoofer hoparlör 

Frekans Aralığı：3 8Hz-200Hz±3dB 
Sürücüler：L F:1*15" (100mm ses bobini, 
220mm mıknatıs)
Nominal Güç：650W/1300W/2600W 
Hassasiyet：102dB SPL 1w/1m 
SPL:125dB
Empedans：8 Ω
Ebat:630*440*540mm Ağırlık：3 1Kg)



Act�ve SubWoofer Hoparlör

10" Aktif Subbass

600Watts 
Frequency:20Hz-150Hz 
Empedans: 4 Ohm
N.W:13.2Kgs
G.W:14.5Kgs
430x385x425mm

12" Aktif Subbass

700Watts
Frequency:20Hz-150Hz 
Empedans: 4 Ohm
N.W:18.5Kgs
G.W:20Kgs
525x430x435mm

SUB-10

SUB-12

KNG-1100

            Yollu
2 WAY

           300w
          

            magnet
40 oz

            woofer
2x8" Max Güç:300Watt Aktif Hopalör

RMS Güç:300Watt 
Subwoofer 2x8"(2x20cm) 
Hassasiyet:94dB
USB,TF, AUX,DC,AC,Bluetooth 
1UHF Wireless Mic
Led Display
Remote Control

Akt�f Sarjlı Hoparlör
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600 USD
1 Adet / Kol�

750 USD
1 Adet / Kol�

580 USD
1 Adet / Kol�

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

https://drive.google.com/file/d/1uWg4rgi1h4jsihunwPCDX7g6ZKmP2EAC/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1kHHEY6rgPQVUrejouXMTNcLPQn4X_Dkj/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1kHHEY6rgPQVUrejouXMTNcLPQn4X_Dkj/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/12vgqexWfsdi3_we28OsWD1LvIkxIfPHd/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/14MwCcBA_jQ17wieqJndPDhL01FaEjmXA/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1cYToZYfEhCyRd2CaeeYFQuz4wSf7IjZ7/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1vMeZGtBD85M-BjngipmOPYRXpeMFDYHg/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1DjKyFypXTCgsVNzPYqrUHCrKFdXe1yro/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1M95HiBgpnOo6Y42H0b6SV5PbSXfFUJew/view?usp=drive_link


           1400w

            woofer
12"

           450w

            woofer
10"

           35w

            woofer
8"

           600w

            woofer
12"

           800w

            woofer
15"

 380USD  
1Adet/Koli

75USD  
1Adet/Koli

105USD  
1Adet/Koli

145USD  
1Adet/Koli

165USD  
1Adet/Koli

Hoparlör 
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12" WOOFER

RMS :700 WATT
MAX:1400 WATT
30CM 
Empedans:8 ohm
Ağırlık :8,6Kg

8" WOOFER

MAX:350 WATT
20CM 
Empedans:8 Ohm

10" WOOFER

MAX:450 WATT
25CM 
Empedans:8 Ohm

12" WOOFER

MAX:600 WATT
30CM 
Empedans:8 Ohm

15" WOOFER

MAX:800 WATT
38CM 
Empedans:8 Ohm

https://drive.google.com/file/d/16rKuGFuLcOebGuB0RXegK-O8DB4osTgj/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/18Y6uvfUgmw1GVSYJQChHMiUwiqxvqcec/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/129ovbKLVpXjoAssTa1ldR4tFqCd5dPJ_/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1by4rs-6CYIQZMuvLWIH1zIOskYNcpiDN/view?usp=drive_link


           1400w

            woofer
12"

           100w

            woofer
6"

           80w

            woofer
5"

           120w

            woofer
8"

           60w

            woofer
4"

 30USD  
1Adet/Koli

40USD  
1Adet/Koli

50USD  
1Adet/Koli

65USD  
1Adet/Koli

55USD  
1Adet/Koli

Hoparlör 
WH-4

WH-5

WH-6

WH-8

KH-4
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4" Hoparlör

Empedans:8 ohm
Power:60Watt 
86 dB

5" Hoparlör

Empedans:8 ohm
Power:80Watt 
86 dB

6" Hoparlör

Empedans:8 ohm
Power:100Watt 
86 dB

8" Hoparlör

Empedans:8 ohm
Power:120Watt 
86 dB

4" Hoparlör

Empedans:8 ohm
Power:60Watt 
86 dB



     80w

            woofer
 5"

           100w

            woofer
 6"

           100w

            woofer
6"

           80w

            woofer
 5"

           100w

            woofer
 6"

 75 USD  
1Adet/Koli

85 USD  
1Adet/Koli

55 USD  
1Adet/Koli

85 USD  
1Adet/Koli

95 USD  
1Adet/Koli

Hoparlör 
KH-5

KH-6

KH-48

KHW-5

KHW-6
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5" Hoparlör

Empedans:8 ohm
Power:80Watt 
86 dB

6" Hoparlör

Empedans:8 ohm
Power:100Watt 
86 dB

5" Hoparlör

Empedans:8 ohm
Power:80Watt 
86 dB

6" Hoparlör

Empedans:8 ohm
Power:100Watt 
86 dB

6" Hoparlör

Empedans:8 ohm
Power:100Watt 
86 dB



 25 USD  
1Adet/Koli

50 USD  
1Adet/Koli

65 USD  
1Adet/Koli

20 USD  
1Adet/Koli

25 USD  
1Adet/Koli

Dr�ver & Crossover

K-25

K-34

K-44

CS-8

CS-10

30 USD  
1Adet/Koli

CS-12
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25mm Dr�ver

7.8 Oz Mıknatıs
8 Ohm
50 Watt
1.5 kHz- 18kHz

34mm Dr�ver

7.8 Oz Mıknatıs
8 Ohm
60 Watt
1.5 kHz- 18kHz

44mm Dr�ver

7.8 Oz Mıknatıs
8 Ohm
80 Watt
1.5 kHz- 18kHz

Tek Yollu Crossover

Max Kapas�te: 100w
8 Ohm
12 dB F�l�tre

2 Yollu Crossover 

Max Kapas�te: 300w
8 Ohm
12 dB F�l�tre

2 Yollu Crossover 

Max Kapas�te: 350w
8 Ohm
12 dB F�l�tre



Crossover & Membran
M-34

M-44

M-51

Hoparlör Sehpası

M-34

M-44

M-51

K-101

K-ST-600

K-201

K-202

Kolon Boy Sehpası

Metal Aksamlı
S�yah & Sarı Renk

Kolon Boy Sehpası

S�yah Renk

Kolon Duvar Sehpası 12"

S�yah Renk

Kolon Duvar Sehpası 15"”

S�yah Renk
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10 USD
1 Adet / Kol�

70 USD
6 Adet / Kol�

65 USD
6 Adet / Kol�

42 USD
16 Adet / Kol�

42 USD
16 Adet / Kol�

15 USD
1 Adet / Kol�

15 USD
1 Adet / Kol�

34mm Mebran

44mm Mebran

51mm Mebran

https://drive.google.com/file/d/16rKuGFuLcOebGuB0RXegK-O8DB4osTgj/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1tqEHI_cdUojQq1zhni7RsGzrFOKR7c8O/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1GmlRn5DpGsWcBxSBM21oE7H6WICzEbOY/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1nlf3LjTX5om6EzLCB64ZFwR8iW0DghQX/view?usp=drive_link
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Hoparlör & M�krofon Kablosu
KMK-20-1

KMK-22-1

KMK-22-2

M�krofon Kablosu

2x0,20mm MONO SİYAH 
100Mt/Rulo

M�krofon Kablosu

2x0,22mm STEREO 
SİYAH 100Mt/Rulo

M�krofon Kablosu

2x0,22mm STEREO KIRMIZI 
100Mt/Rulo

M�krofon Kablosu

2x0,22mm STEREO MAVİ 

KMK-22-3

KMK-22-4

M�krofon Kablosu

2x0,22mm STEREO SARI 
100Mt/Rulo

M�krofon Kablosu

2x0,22mm STEREO YEŞİL

KMK-22-5

155 USD
6 Adet / Kol�

176 USD
6 Adet / Kol�

176 USD
6 Adet / Kol�

176 USD
6 Adet / Kol�

176 USD
6 Adet / Kol�

176 USD
6 Adet / Kol�

https://drive.google.com/file/d/1EHRHzAZcg8rZLU2y5lg625zIjn7fo4kK/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1ZCX8RQZT-B30SmxsCi1wYNbZT7mH3Kof/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1LcBD5vKRiICIjnVqYJyeSfZGZ8HnSxvo/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1hzDq4Wmoc_zRtf4RVGPsbJgq2mQQ7A6t/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1qm74uYHEfcuNWH8ej2qbOAvJFmxCcfy2/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Hqjs3jZUnYLX6qoiPdfDBZHJuac2OohR/view?usp=drive_link


Hoparlör & M�krofon Kablosu
KMK-22-6

KHK-210

KHK-215

M�krofon Kablosu

2x0,20mm MONO SİYAH 
100Mt/Rulo

2x1 mm Hoparlör Kablosu

 2x1,5mm Hoparlör Kablosu

2x2mm  Hoparlör Kablosu

KHK-225

KHK-2075 LİYCY

2x0,75mm Hoparlör Kablosu

2x1mm Hoparlör Kablosu

KHK-210 LIYCY
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176 USD
6 Adet / Kol�

245 USD
4 Adet / Kol�

300 USD
4 Adet / Kol�

534 USD
4 Adet / Kol�

168 USD
4 Adet / Kol�

206 USD
4 Adet / Kol�

https://drive.google.com/file/d/1_s2fAaGJiwXJL_nZhQgv1EWaRVfmR5Dv/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1BQvQTHXTpqzuCysgjjRvFg5BtiaBWfIQ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1ymgHsIjybjyeLyhXt3kaSwdxxXU5-5mK/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1sSMgsRwIl39gvWiC4Lhm9GytYZu8hV33/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1pfbsmv5KphEdxEvdRQwvAQwR2NPH4pff/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1BQvQTHXTpqzuCysgjjRvFg5BtiaBWfIQ/view?usp=drive_link


500 USD  
4Adet/Koli

170 USD  
1Adet/Koli

170 USD  
5Adet/Koli

70USD  
1Adet/Koli

135USD  
1Adet/Koli

RK-10mt 

RK-20mt 

Başkan Delege Konferans M�k&Aksesuar
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Sistem Merkez Kontrol Ünitesi

60 Adet Mikrofon Bağlanabilme
(Kontrol Ünitesi ekleyerek 180
mikrofona kadar genişleyebilme ) 
Kutu İçeriği: 10 metre sinyal kablosu.
 Frekans Tepkisi:20Hz-20KHz

Başkan Mikrofon

Kondanser Mikrofon
Kutup desen: ̀ Tek yönlü 
PRIORITY(Öncelik) Düğmesi
 Birleşik Kablo uzunluğu 2Metre
 Frekans Tepkisi:60Hz-16KHz
 Hassasiyet: -47dB─
SNR :60dB
8PJack,2.1mm 8P Koruyucu 
Tel Giriş Gerilimi:18V

Delege Mikrofon

Kondanser Mikrofon
Kutup desen: ̀ Tek yönlü
Birleşik Kablo uzunluğu 2Metre 
Frekans Tepkisi:60Hz-16KHz 
Hassasiyet: -47dB─
SNR :60dB
8P Jack,2.1mm 8P Koruyucu Tel 
Giriş Gerilimi:18V

ROOF 10MT KABLO 

ROOF 20MT KABLO 

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

R-B 180

R-UN 310

R-D 190

https://drive.google.com/file/d/1dIVY6Az6h9ViDZPEwLY3-nMNf7tt62lv/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/14lY4iWic0RyFCXW0YOjrDeWaCOkbXSNl/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1nCc1ofKOS7z4P9luJ2tN_T38Kx-kA9Gn/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/12iytNkPrtoQK9gYLJD1syeJDVG_bAeiw/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1YPbjeU8iC94RC9dM7m_LwZLyG_BQxc8l/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/12pguGOlD27t5XhZU58w0kfTReBCzJUtj/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1sDsWZGhKk9aoNqTlG5NcPMvp1u_Sex8J/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1WT_ehR9TPG81ncJKSbhfWv7Vyk3bnXvi/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1T8LyjakH2_sHQK0MBle9RAHwR-L6hZaK/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/16dLumvjan8-wbxW3KabWc3nIyWd-sRxw/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1klDVMSLlHxrxtCgRkxBbscgiqV95ogWD/view?usp=drive_link


1034 USD  
2Adet/Koli

522 USD  
5Adet/Koli

192 USD  
20Adet/Koli

231 USD  
20Adet/Koli

4 & 8 Kanal Receiver
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4 Kanal UHF Receiver

512-589 Mhz (Ayarlanabilir) Frekans
DC 13,8V 100mA Çalışabilme
Gerilimi Seçici Anahtarı
S/N Oranı :>105dB T.H.D:>0,5%
Frekans Tepkisi :40Hz-18KHz
Çalışma Frekansları
(A) 512-524,4MHz
(B) 564-576,4MHz
(C) 524,8-537,2MHz
(D) 576,8-589,2MHz

8 Kanal UHF Receiver

512-589 Mhz (Ayarlanabilir) Frekans
DC 13,8V 100mA Çalışabilme Gerilimi
Seçici Anahtarı
S/N Oranı :>105dB T.H.D:>0,5%
Frekans Tepkisi :40Hz-18KHz
Çalışma Frekansları

(A) 512-524,4MHz
(B) 564-576,4MHz
(C) 524,8-537,2MHz
(D) 576,8-589,2MHz

UHF Kablosuz El Mikrofon
Çalışma Frekansı :512-589Mhz 
Güç Kaynağı:2*AA Pil 
Çalışma Frekansları

(A) 512-524,4MHz
(B) 564-576,4MHz
(C) 524,8-537,2MHz
(D) 576,8-589,2MHz
R-4000 & R-8000 ile Uyumlu

UHF Kablosuz Kürsü M�krofon

CPU Kontrol Adopt
PLL Kombne ̀ Teknoloji
Çok İşlevli LCD Ekran
Özel  AF / RF Seviyesi
Güç Kaynağı:2*AA Pil
 Çalışma Frekansları
(A) 512-524,4MHz
(B) 564-576,4MHz
(C) 524,8-537,2MHz
(D) 576,8-589,2MHz
R-4000 & R-8000 ile Uyumlu

192 USD  
20Adet/Koli

R-4000

R-8000

R-5 EL

R-6 YAKA

R-621

UHF Kablosuz Yaka Mikrofon
Çalışma Frekansı :512-589Mhz 
Güç Kaynağı:2*AA Pil 
Çalışma Frekansları)

(A) 512-524,4MHz
(B) 564-576,4MHz
(C) 524,8-537,2MHz
(D) 576,8-589,2MHz
R-4000 & R-8000 ile Uyumlu

https://drive.google.com/file/d/1_CIX4O8wwurvCqhdrFebxVOL1UWjn8Vj/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1gI-Yjr8CJUNi9D_wi_ceDg3USYimbM0J/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1PLQ-Wh_Nt51NDebZkQgtLjveia5BMFTD/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1LeY6tqYM262Hg9EfSRvQiugsWCArzI3E/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1wnbnLRlAn25TCZ1DBgYpICO5QNtfZIqM/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1NT9APK6K7CThi7zenOB_4FgKpcaWtTtw/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1P-dn-iHgSCaLFUtqKwz_bKQZfMcoy2QI/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1zhT7x4cnKQ1Md4MQFyxcjmGeQqEWh8yC/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1yh5f2i1CQk5Dg9Ve0onkTz6fD9jPYZfN/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1dsQrk5D5on0TQOvM6rzoAN5rXDDWZgoJ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1TiaZJTR6PYlyY107zmo90AnnQWPCGdTO/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1I2IWgBtQCGD9wICCoxHApWDBR8aqQ4yh/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1X8upGdLOs5eAmXe8tgxjC7fQrG6NfBlH/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1KXHaWRS7tB9nWbKPMBJHSQ_KeeLMTrTl/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1LM4bccPpipiAgyhBl4yZcFkY9qgpLzRf/view?usp=drive_link


R-520

R-808

907 USD  
5Adet/Koli

456 USD  
5Adet/Koli

163 USD  
1Adet/Koli

163USD  
1Adet/Koli

181USD  
1Adet/Koli

4 & 8 Kanal Receiver
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4 Kanal UHF Receiver

“DİGİTAL MODULASYON”
512-589 Mhz (Ayarlanabilir) Frekans
Frekans Kanal Aralığı 60MHz
Dynamc Range: 96dB─
S/N Oranı :>96dB T.H.D:>1%1KHz 
Frekans Tepkisi :50Hz-15KHz
 Çalışma Frekansları 
512-589MHz

UHF Kablosuz El Mikrofonu

“DİGİTAL MODULASYON” 
Çalışma Frekansı:512-589 Mhz
 99 Kanal  Transmitter
Güç Kaynağı :2*AAPil
Çalışma Frekansları 
512-589MHz
R-404 & R-808 ile Uyumlu

8 Kanal UHF Receiver

“DİGİTAL MODULASYON”
512-589 Mhz (Ayarlanabilir) Frekans
Frekans Kanal Aralığı 60MHz
Dynamc Range: 96dB─
S/N Oranı :>96dB T.H.D:>1%1KHz 
Frekans Tepkisi :50Hz-15KHz
 Çalışma Frekansları 
512-589MHz

UHF Kablosuz Yaka Mikrofonu

“DİGİTAL MODULASYON” 
Çalışma Frekansı:512-589 Mhz
 99 Kanal  Transmitter
Güç Kaynağı :2*AAPil
Çalışma Frekansları 
512-589MHz
R-404 & R-808 ile Uyumlu

UHF Kablosuz Masa Mikrofonu

“DİGİTAL MODULASYON” 
Çalışma Frekansı:512-589 Mhz
 99 Kanal  Transmitter
Güç Kaynağı :2*AAPil
Çalışma Frekansları 
512-589MHz
R-404 & R-808 ile Uyumlu

R-7

R-404

R-8

https://drive.google.com/file/d/1DXafkNWL8cwjeHesZE4X2X-Hmdq84x4m/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1ir7MyeWWW-JiSsGYgf6Jy8RUCgmKbW89/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1j7m63OceSrYrH3RvE2an1KpeWAb9sNiI/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/142FNQRYUgiGZ3nKCjj3gf1xILN1iWDMt/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1-R94vX3KeVVPna4W0FryA548W_kmbLBf/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/17pdZYKtnysDtcKi7stG4uSpZArMp-wWF/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1JAOycAR_MuTlgvvZUWaNOVh8M-byIc97/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1hF3Z56BBzMg4VAnaFtkShpDhZLlR7nk9/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1TWzgW68U4a4cOkoH4Gk1Sq8X9FVZD4p9/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1CLhehxQ0Pg4NLBaGBHqJHd-2RJe3u14V/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/12H_IMKbg2tNJOUGr2q0pVLN5bMCuOQMB/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1lvI7K8VLymRPmRR3GcCsx9RmC74iiq5g/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1CNyl4WSxoVwqQnpkuLqyYYbyJE3St823/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/19RmROhubvIOCrR3MmDKP9gBrQ-2bk8X7/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1LM4bccPpipiAgyhBl4yZcFkY9qgpLzRf/view?usp=drive_link


4 Kanal Receiver
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R-444

R-40

R-41

R-42

4 Kanal Uhf Receiver

Frekans aralığı: UHF610-695MHz 
Modülasyon modu: geniş bant FM 
Hassasiyet: Giriş 6dBv olduğunda, S/
N>60Db
Bant genişliği: 85MHz
Maksimum ofset: ±45KHz
Kapsamlı S/N oranı: >105dB'den fazla 
Kapsamlı T.H.D: <%0,7 @1KHz 
Ayarlanabilir aralık:85 MHz
Ses tepkisi: 45Hz-18KHz±3dB 
Kapsamlı SNR: >105dB'den fazla 
Kompozit distorsiyon: 0.5%
Kullanım mesafesi: >80 metreden fazla 
Alıcı akımı: 400MA

UHF Kablosuz El Mikrofonu ̀

Salınım modu: PLL faz kilitli frekans 
sentezi
Harmonik radyasyon: <-65dBm 
Maksimum ofset: ±45KHz 
Frekans tepkisi: 45Hz~18KHZ ±3dB 
Bant genişliği: 120MHz
Ses kafası: kapasitif
RF güç çıkışı: 10MW
Pil AA*2
Akım tüketimi :<90mA
Sürekli çalışma süresi: 8 saat 
Frekans bandı: 610-695MHz
R-444 ile Uyumlu

UHF Kablosuz Yaka Mikrofonu ̀

Salınım modu: PLL faz kilitli frekans 
sentezi
Harmonik radyasyon: <-65dBm 
Maksimum ofset: ±45KHz 
Frekans tepkisi: 45Hz~18KHZ ±3dB 
Bant genişliği: 120MHz
Ses kafası: kapasitif
RF güç çıkışı: 10MW
Pil AA*2
Akım tüketimi :<90mA
Sürekli çalışma süresi: 8 saat 
Frekans bandı: 610-695MHz
R-444 ile Uyumlu

UHF Kablosuz Masa Mikrofonu

Salınım modu: PLL faz kilitli frekans 
sentezi
Harmonik radyasyon: <-65dBm 
Maksimum ofset: ±45KHz 
Frekans tepkisi: 45Hz~18KHZ ±3dB 
Bant genişliği: 120MHz
Ses kafası: kapasitif
RF güç çıkışı: 10MW
Pil AA*2
Akım tüketimi :<90mA
Sürekli çalışma süresi: 8 saat 
Frekans bandı: 610-695MHz
R-444 ile Uyumlu

400 USD  
5Adet/Koli

150 USD  
1Adet/Koli

150 USD  
1Adet/Koli

170 USD  
1Adet/Koli

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

https://drive.google.com/file/d/1f_VB7Zq02ko5k5ftEcDo_DmxjTwGFApO/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1i1yWNF-L0D2agX9yv3bLysrsbnjrtb1j/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1MqkLdz_A3-1W6TMyDsNPgJkYaO3IOPL5/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1wOsNIJkWqCzwVGAalA9xie3NvSzetblJ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Uz1WuxvO4bk9NUk8tPZyELUgdmT7GqNx/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Toh6tfDql2U5fIqDmPTCllPCaB-2jljt/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1uZ643rH5Mdv3_RPoV0Fp2Y1-zW703h8Q/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1q3_W9CLKQBYVY-_2CtXI_m69FK2ZchYf/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1H_PyLToCo2YW6GEdJ3ZX3TWFWVSA81xF/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/16hyrWDMIp4ULmVkL1sbuZl1qcZRxaHiF/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/open?id=1m315dIuaNEln2VRIVQzJP_Gjugkj6mzN&usp=drive_copy
https://drive.google.com/file/d/1n7rlKyrpTcrfmRoX4A59Fgrc97cF1kPG/view?usp=drive_link


4 & 8 Kanal Receiver
R-214 RECEIVER

R-218 RECEIVER

UHF 4'lü Kablosuz Mikrofon Receiver

ACT/IR/SYNC Özelliği
S/N oranı:>105dBT.H.D
Frekans yanıtı: 40Hz-18KHz
Çekim Mesafe: 50-100 metre
Bant genişliği: 50MHz
Kanal alanı:250KHz
Frekans kararlılığı:±0.005%FM
lRF gücü: Y 50dBm, L 25dBm Mkrofon 
Kazanımı ayarı: -20dB-30dB─
 200 Farklı Değişebilir Frekans Çalışma 
Frekansı aralığı: 610-680mhz

54

410 USD  
5Adet/Koli

816 USD  
5Adet/Koli

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

R-9 YAKA

R-10 EL

UHF Kablosuz Yaka Mikrofon

Çalışma Frekansı :610-680mhz
Güç Kaynağı:2*AA Pil

R-214 ve R-218 ile Uyumlu

146 USD  
1Adet/Koli

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

146 USD  

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

R-11 MASA

UHF8'li Kablosuz Mikrofon Receiver

ACT/IR/SYNC Özelliği
S/N oranı:>105dBT.H.D
Frekans yanıtı: 40Hz-18KHz
Çekim Mesafe: 50-100 metre
Bant genişliği: 50MHz
Kanal alanı:250KHz
Frekans kararlılığı:±0.005%FM
lRF gücü: Y 50dBm, L 25dBm Mkrofon 
Kazanımı ayarı: -20dB-30dB─
 200 Farklı Değişebilir Frekans Çalışma 
Frekansı aralığı: 610-680mhz

UHF Kablosuz El Mikrofon

Çalışma Frekansı :610-680mhz
Güç Kaynağı:2*AA Pil

R-214 ve R-218 ile Uyumlu

UHF Kablosuz Masa Mikrofon

Çalışma Frekansı :610-680mhz
Güç Kaynağı:2*AA Pil

R-214 ve R-218 ile Uyumlu

162 USD  
1Adet/Koli

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

1Adet/Koli

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

https://drive.google.com/file/d/16ZEpg2FXiCEO-5tajtC-dKxzCK4oICzZ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1DMNJBDO4TNkWcyJY3ggGDsyZlaXL02Qw/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1ZtysCdlVu4t8-Gf__FTvTWDnz02e7ECN/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1bDqrJK840PYytcJWpl9kfanP0VWrk_qF/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1wrC3GHW9pKJU3n1_p3IFipziqVYcs5-Y/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1wkLed_VW7BJBHwHjAmMWL_4W4JndpVV7/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1F0Dbo9AMNUkX2hRks3Nb_yCuygxAX5bL/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1v3JPXqWUjpDCzkHDSP_78Ma3GBiV1U4B/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1so4kqOn9PII0XTU3EYFbZNWu2RiCDp_w/view?usp=drive_link


UHF D�g�tal Tekl� & Ç�ftl� M�krofon
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TEK  Kanal 2 Anten  UHF Telsiz 
Mikrofon
PLL Kontrol
32 Kanal
LCD Ekran 
AF Çıkış Voltajı Ayar Düğmesi
Frekans Tepkisi 50Hz-15KHz-3dB
AF Çıkış Değişikliği Kulaklık/Ses Çıkışı 
Pilot Ton Kilidi
Güç Kaynağı :2AA Pil Standing Çalışma 
Süresi:Yaklaşık 8 Saat
ACT/IR Fonksiyonu
Rack Aparatı
Çalışma Frekansları 
(A)512-524MHz

2  Kanal 2 Anten  UHF Telsiz Mikrofon

PLL Kontrol
32 Kanal
LCD Ekran 
AF Çıkış Voltajı Ayar Düğmesi
 Frekans Tepkisi 50Hz-15KHz-3Db
 AF Çıkış Değişikliği Kulaklık/Ses 
Çıkışı Pilot Ton Kilidi
Güç Kaynağı :2AA Pil Standing 
Çalışma Süresi:Yaklaşık 8 Saat
 ACT/IR Fonksiyonu
Rack Aparatı
Çalışma Frekansları
(A)512-524MHz
(B)564MHz-576MHz

R-1100 EL

R-1100 YAKA 402 USD  
5Adet/Koli

627 USD  
5Adet/Koli

R-1200 E-Y

R-1200 Y-Y

R-1200 E-E

https://drive.google.com/file/d/1Al8pWPZrCt9FlQx97HCqpB7Xsb088iLU/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1rm1saDeRUECLmfknRXmxUDs0jCfg9hRU/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1xvvT04KiuM_d75Oo9MnTIz4y39ecff78/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1G4uuFwnK_1bzCO91xTTP0weT1RgsS3ox/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1UpZjm3SNLmVKePtUFp1KvAlpRNshgXhf/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1lei9bgnOEJ71Dx8ifXjRFLHGMan1PWbm/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/10PzsWuOL0poQlwupH7Z-rnDNfKDO4g_6/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1yxWdN0222uNvZv-l-LjVbONEQqfDFocT/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1yxWdN0222uNvZv-l-LjVbONEQqfDFocT/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1yxWdN0222uNvZv-l-LjVbONEQqfDFocT/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1yxWdN0222uNvZv-l-LjVbONEQqfDFocT/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1yxWdN0222uNvZv-l-LjVbONEQqfDFocT/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/18IeVcNajcVbU_N7vAIqJ0IFcZhaBPkRF/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/11lvtjKrYKsfAvTEEsdcVdPp9w6gnqfO7/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Qg64zWIb2ENhK01GYfo4ViqZ8phq9wFU/view?usp=drive_link


UHF D�g�tal Tekl� & Ç�ftl� M�krofon

R-212 EY

R-212 EE

R-212 YY

R-212 MM

UHF 2'li Kablosuz Mikrofon Seti

ACT/IR/SYNC teknolojisi
S/N oranı:>105dB
T.H.D bozulma:<0,5%
Frekans yanıtı: 40Hz-18KHz
Bant genişliği: 50MHz
Kanal alanı:250KHz
Frekans kararlılığı:±0.005%
FM maksimum frekans ayarı ile: ±45KHz 
Mikrofonu gücü: ̀ Y 50dBm, L 25dBm
 Kazanç ayarı: -20dB la 30dB─ 
Çalışma Mesafesi: 300 metre
Çalışma Frekansı aralığı: 470-694MHz
 Değişebilir 200 Frekans Kanalı
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650 USD  
5Adet/Koli

600 USD  
5Adet/Koli

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

https://drive.google.com/file/d/1m1bzURZ1l_jxkIdj8qqTzLx6N73z4oG8/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/169haJtI_FqHcpIy8lwNWQ05LO0gTiv9j/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1xP7UFusxQzMv-0OsQUWBrmuwBp_iNQCl/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1KYmeY7RO6pLARc2-e1bancCaPJEDL9AA/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1luKpOs2EmAEoZEzFi89u7w91R6_EJNpk/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/147abAf-hT0i0Z9c9oQFMzuIAOLWL3XZY/view?usp=drive_link


UHF D�g�tal Tekl� & Ç�ftl� M�krofon

R-3150 EL

R-3150 YAKA

R-3250 EL-YAKA

R-3250 YAKA-YAKA

Tek Kanal Uhf Telsiz Mikrofon
Bant genişliği: 15MHZ
Kapsamlı frekans tepkisi: 
5Hz~18KHZ
±3dB
Lcd Ekran
RF güç çıkışı: 5mW/10mW
Akım tüketim : 110mA (tipik) 
Frekans:
UHF 537.65~570.35
99 Değişen Frekans

Çift Kanal Uhf Telsiz Mikrofon
Bant genişliği: 15MHZ
Kapsamlı frekans tepkisi: 
5Hz~18KHZ
±3dB
Lcd Ekran
RF güç çıkışı: 5mW/10mW
Akım tüketim : 110mA (tipik) 
Frekans:
UHF 537.65~570.35
2x99 Değişen Frekans

R-3250 EL-EL
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İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

390 USD  

590 USD  

https://drive.google.com/file/d/1vLJ262w2UnSaHxbeVbIHoGA1TKVumqBP/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1A95qV9A4arAjkh-S5sPRJUpxC8so7sel/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1r6Etqjy7WrFNYeiGtbFtrerOIRV17XFv/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1KgovH5JhL-DSAsFOPNiYGfHfekc3qmi9/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1dXyAzglW-f0y_ekfDQaWi6aHzwjGggZb/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1MTATl3gUDzhFUzKWdGnC_ZnsHv5lJml6/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1MTATl3gUDzhFUzKWdGnC_ZnsHv5lJml6/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1h1a5YIRTWJwh1C2msQnm4nG1vdk0ovNy/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1QJOmEXqObygyq99-BBOvbEO8Lx6gf2ow/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1fMjrv0fw6ka_AXPP3maIi_TzkpwJTkaO/view?usp=drive_link


UHF D�g�tal Tekl� & Ç�ftl� M�krofon

R-2100 EL

R-2100 YAKA

R-2200 EL-YAKA

R-2200 YAKA-YAKA

Tek Kanal UHF Telsiz Mikrofon

Çıkış gücü- 5mW/30mW Yardımcı 
dalga bastırma 70dBc
 Bant Genişliği: 60 MHZ
Maks Sapma Aralığı: 48kHz 
Frekans Tepkisi 60~18000Hz
Sinyal-Gürültü Oranı- 105dB(A) 
ACT / IR fonksiyonu
BNC Tipi Anten
Alıcı Güç Kaynağı : DC12V/500mA 
Verici GüçKaynağı 2*1,5V(AA)
Pil tüketimi: 8 saat
Frekans Aralığı: 530~580MHZ 
Değişebilir 100 Frekans

İki Kanal UHF Telsiz Mikrofon

Çıkış gücü- 5mW/30mW 
Yardımcı dalga bastırma 70dBc
 Bant Genişliği: 60 MHZ
Maks Sapma Aralığı: 48kHz 
Frekans Tepkisi 60~18000Hz
Sinyal-Gürültü Oranı- 105dB(A) 
ACT / IR fonksiyonu
BNC Tipi Anten
Alıcı Güç Kaynağı : 
DC12V/500mA 
Verici GüçKaynağı 2*1,5V(AA)
Pil tüketimi: 8 saat
Frekans Aralığı: 530~580MHZ 
Değişebilir 2*100 Frekans

R-2200 EL-EL
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İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

https://drive.google.com/file/d/18BPskQyw6wQgvRv2KcwvWjSzH0Gs8trv/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Q-N-WY25Xr_iwvjKZf1bDrIXw08D40R0/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1wTL4bMvWOdpSxmHaYrSj8kpfIGdGrnuK/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1f5hzUsE7RelJhzinK26F6TvjjcEpek7W/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/14WFV0qRyMvkg-FuJN3jdx9d3nCaRJN8m/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1sc4itAc7lpaUF48lZmbYjMhyCF47Biw8/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1_nTkZwSXAPFLGpjvPUI66Tecc0966IiM/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/17fP_dGaZXd2MAB3TzGmdfMDwPVfyu3Ty/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1EvRdj8yPy1mE3Y2zbRGNgthLrx2MKRdG/view?usp=drive_link


UHF D�g�tal 2 Kanal M�k

R-201 EL
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TEK Kanal UHF Telsiz Mikrofon

Digital Modülasyon
PLL Kontrol
LCD Ekran 
ACT /IR Fonksiyonu
Frekans Tepkisi 50Hz-15KHz 
Frekans Band Aralığı: 60MHz 
Harmonic Radition: >-50dB
Ses Frekans Tepkisini Genişletme Alıcı 
LCD Pil Göstergesi
El Mkrofonda Mute 
Mini XLR Jack
Değişebilir 99 Frekans 
Çalışma Frekansları 512MHz-589MHz

2 Kanal UHF Telsiz Mikrofon

Digital Modülasyon
PLL Kontrol
LCD Ekran 
ACT /IR Fonksiyonu
Frekans Tepkisi 50Hz-15KHz 
Frekans Band Aralığı: 60MHz 
Harmonic Radition: >-50dB
Ses Frekans Tepkisini Genişletme Alıcı 
LCD Pil Göstergesi
El Mkrofonda Mute 
Mini XLR Jack
Değişebilir 2x99 Frekans 
Çalışma Frekansları 512MHz-589MHz

263 USD  
5Adet/Koli

346 USD  
5Adet/Koli

R-201 YAKA

R-203 E-E

R-203 E-Y

R-203 Y-Y

https://drive.google.com/file/d/1_AE5dlOwAafMQK4SbsGK_phAQjr8akOI/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1_AE5dlOwAafMQK4SbsGK_phAQjr8akOI/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1QEJw-sigHcf-195Cnl7_-uJ6ipV4JntT/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Pv93U3mmk8irhNxw3n5mJqf98Q_6MyCZ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1hTWBnUopK1ncSeyNbeyc50ob5HpS90E9/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Nu3CSqRuxld669OKlfvRyqrXPVwLaJBC/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1ni_v43pc5E66AgFURGzAaH6Pnl2z_sbE/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1URnIicWX1dgEK8msfmr4r6d-M5GkaLRv/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/15vR15oWV-MKYglBExm1FG_2g92dp33dZ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1TXnGW2PYyuC-UdIYiEUJnbdyk596Kv57/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1dyY3UfCTNQ8_SvisSquqfGJSvYcgqlBf/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/13yGTVgQHl1B_oHGeM--XDcOesEfvH6-k/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1u6UTYc7neJfKPKVjnd1j1OBnf0XKMacr/view?usp=drive_link


UHF D�g�tal Ç�fl� M�krofon
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R-105 E-E

R-105 E-Y

R-105 Y-Y

2 Kanal UHF Telsiz Mikrofon

Bant genişliği: 12MHz/24MHz, 
ACT/IR işlevi
PLL kombine teknolojisi
Frekans kararlılığı: ‡ %0,002 
Frekans tepkisi: 40-18000Hz
S/N oranı:>105dB (12dB S/N AD) 
T.H.D: <%0,5@1KHz
Gürültü kilitli + Pilot ton kilitli 
Hassasiyet:3uV 30Db S/N
 2x99 Farklı Değişebilir
 Frekans Frekans 
aralığı:512-589MHz

250 USD  
5Adet/Koli

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

https://drive.google.com/file/d/10_6Omvr-oneKMkds9c5wUvbkJpDKgHDK/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1DJLyRqShFSUtXZjatfdMLHj-lGjVridK/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Eo0cyApPsZ8ER8GkJV09VzZ_d0Gamh4p/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1J3HVgv8Yt-cDjPNzhO_hjEm7NO3z0lLV/view?usp=drive_link


350USD  
1Adet/Koli

220USD  
1Adet/Koli

240USD  
1Adet/Koli

Tour Gu�de Systems
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Kamera Mikrofonu

PLL Faz Kilit Lobu
32 Kanal 
Ton Kilitleme Fonksiyonu
 Digital Ekran
Mikrofon Sinyal giriş ile ortak 
Mp3/CD Sinyal Girişi
Kamera Bağlantı Aparatı
 2Adet AA Pil ile çalışır 
Çalışma Frekansları 
(A) 512MHz-524MHz

Rehber Verici Mikrofon( Transmitter)

AF Çıkış Voltajı Ayar Düğmesi
 Frekans Tepkisi:50Hz-15KHz-3Db
 AF Çıkış Değişikliği:Kulaklık/Hat Çıkışı
 Gürültü +Pilot Kilidi IR Fonksiyon
 Güç Kaynağı :2*AA Pil
Yaklaşık 8 Saat bekleme süresi
 Çalışma Frekansları 
685,15-MHz-697,55MHz

Rehber  Alıcı  Kulaklık ( Receiver)

AF Çıkış Voltajı Ayar Düğmesi
 Frekans Tepkisi:50Hz-15KHz-3Db
 AF Çıkış Değişikliği:Kulaklık/Hat Çıkışı
 Gürültü +Pilot Kilidi IR Fonksiyon
 Güç Kaynağı :2*AA Pil
Yaklaşık 8 Saat bekleme süresi
 Çalışma Frekansları 
685,15-MHz-697,55MHz

Kamera W�reless M�krofon

IN-EAR Monitor Kulaklık

Stereo 10Grup
Verici Çıkış seviyesi:10dBm
Ses Frekans Cevabı:60Hz-16KHz 
Dinamik Aralık :90dB
Stereo Ayırma :40dB
Maksimum Ses Giriş Seviyesi :+6dBv 
Çalışma Frekansları 
576MHz-603,5MHz

R-M20

R-35 KAMERA ALICI -VERİCİ MİKROFON

R-3T

R-3R

https://drive.google.com/file/d/1yOWlYo3edQLFR198zQoouJJj-nUu0epR/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1b1rS3Y3qLiPc5-8NPVJ9tF9pgFVT8z5b/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/12V7Cm_HRYNYk-kkJL5mk0Dyd-xlQYxHh/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1R0DpRKsO9HfFnA8U6DnHOqv8Ri8fle4J/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1QvgDZg0TQsUxmyh0PRzNpbr2np0ZIfLT/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1z2I_zIJG1zAASnkmqx08tzNCocClxGsI/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1XBXrWfwsB-fSv8_95brQpDAvFFZCbBuk/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1vqgz-6jW669V4Olqv2fFemS-bOcqAG3s/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1u-cc5Iq1evepEVvCn-r-zkNlOsGsv0Fi/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1bB12vOV_pohBRo8J2BCPNE6bj3877beA/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/11tEofe5B9DbXH7n0c_0pg6_ATQrgMaTS/view?usp=drive_link


UHF Akt�f & Pas�f Anten

120 USD  
2Adet/KoliUHF  Yaprak Anten

R-5000

2×5 yollu, genis bantli
UHF, dahili güç kaynagi.
Tüm UHF Alicilar için (2x5) Aktif anten 
ayrici ve Güç Dagitim Sistemi.
Bir çift anteni birden fazla (2x5) UHF 
Alıcıya bölerek kablosuz mikrofon 
sistemini genisleten güçlendirilmis bir 
UHF Anten Dagıtım Sistemidir.
Her R-5000, 2x4 adede kadar alıcının 
aynı antenlerı kullanmasına olanak tanır.
CASCADE konnektörleri 1x2 alıcıya veya 
ikinci bir R-5000'e baglanti yapilmasına 
olanak sağlar.
R-5000, uyumlu bir frekans aralığında
çalısan tüm Analog-Dijital kablosuz
mikrofon alıcılarıyla uyumludur

Şarj Ün�tes�

150USD  
20Adet/Koli

650USD  
1Adet/Koli

2l� EL Şarj Ün�tes�

12 l ̀ Yaka Şarj Ün�tes�
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1170 USD  
1Adet/Koli

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

R-5000

R-12

R-2

R-22

https://drive.google.com/file/d/1IVR7bHfOVKXGjffys9VqBKOAC16OjoP6/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1CGw9NaAWOmoFOqgVvWo2lLPtERV7ugCm/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1ZmqKPTMkM9JbOl90U8bCQ4ybJAxXldqb/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1MHJWiHqDNIOGutK0FiCAEkyX7FKbri2D/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Of9sU8RWMJd9kvVAL-xJyq3EVN5BCOqH/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1F5ysYPJg1ybPbqv2uNvZt1162Mea5CPC/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1glp12Koe_p076i7nETy9KE7NHCLYtUTd/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1P2djr9vEs29oA4_Coo_g36SE_aMb2hkF/view?usp=drive_link


70 USD  
20Adet/Koli

60 USD  
20Adet/Koli

100 USD  
10Adet/Koli

Kablolu M�krofon

R-300

Kablolu Dinamik El Mikrofonu

Frekans Tepkisi :50Hz-15KHz 
Hassasiyet:-49,4+3dB─ 
Metal Gövde

Kablolu Dinamik El Mikrofonu

Frekans Tepkisi:50Hz-15KHz 
Hassasiyet:-49,4+3dB─ 
Empedans:(1KHz’de):600 Ohm 
Metal Gövde

Kablolu Dinamik El Mikrofonu

Frekans Tepkisi:50Hz-15KHz 
Hassasiyet:-49,4+3dB─ 
Empedans:(1KHz’de):600 Ohm 
Metal Gövde
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45 USD  
20Adet/Koli

W�reless Tekl� & İk�l� Yaka M�krofon

R-102

170 USD  
100Adet/Koli

120 USD  
100Adet/Koli

WIRELESS GO 1

WIRELESS GO 2
Çift kişilik Kablosuz Yaka Mikrofonu

Çok Yönlü ses alıcı mikrofon 
Peak çıkış Seviyesi : 3dBu
Maksimum SPL: 1000dB SPL
(1KHz @1m)
3,5mm Yaka mikrofon girişi 3,5mm 
Receiver çıkış
Harici Mikrofon Giriş: 20Hz-20KHz 
Usb Sarj aparatı

Tek kişilik Kablosuz Yaka Mikrofonu

Çok Yönlü ses alıcı mikrofon 
Peak çıkış Seviyesi : 3dBu
Maksimum SPL: 1000dB SPL
(1KHz @1m)
3,5mm Yaka mikrofon girişi 3,5mm 
Receiver çıkış
Harici Mikrofon Giriş: 20Hz-20KHz 
Usb Sarj aparatı

Kablolu Dinamik El Mikrofonu

Frekans Tepkisi:50Hz-15KHz 
Hassasiyet:-49,4+3dB─ 
Empedans:(1KHz’de):600 Ohm 
Metal Gövde

R-100

R-101

https://drive.google.com/file/d/1eDHreNsSTWoeMTRPcAfleg7M1aBptISP/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1nUtgzbfyXhQ8NYNqe77k8JlcR3FHRsRV/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1sBhwLZmdz25TtBeGEvk_L4y5uaJAYqLF/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1ucQlaPZ3uLJgDMzX0F_xz-NdKSC6vnG0/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Hxsv5IwR1UI6wjQIDw3EK2agL5Qi7Aga/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1-u2iuxLu5N2Ld-LHfjVJ1_VSgl0ovMXf/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1GHdbGmXxU11s2SU-nlMKeZSZisM_pD2r/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Rd8LrUBOu8um9Nooky8_kqwBNE_KTU_P/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Z1UdMypJLXFN1thFt1Bo4m_LvM5yQ2QH/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1F7CDPlRyX1IXbFxQoPoLNrE5xnkwEAzF/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Fak4smRbXLs9DPe_dB7nKh8L2HDvjIoV/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1rEyJ933rnCoU-8ElT71KM5CvVvhvUnJa/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/16YAsCzTr0ecsi8iv5i5gYLavPr30-PkM/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1KnWXWUcqgg1M-GtAQU9vbvBQZbGoq7BO/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1utxr-erAa04IvaF_Ebhf3tEve5u18GQa/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1tLXbLWRKEHeQwt6URnkgdxxkOCPdk5CP/view?usp=drive_link


RF-50

Konferans Mİkrofon

Frekans Tepkisi: 80Hz-12KHz
 Algılama: -42dB
Empedans:200Ohm
Maksimum Ses Basıncı Seviyesi: 
120dB 48V Fantom
Hacim Kontrolü
Volume Kontrol

70USD  
15Adet/Koli

75USD  
15Adet/Koli

75 USD  
15Adet/Koli

98USD  
10Adet/Koli

Kablolu M�krofon
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Kondenser Kürsü Mikrofon

Frekans Aralığı:50Hz-18KHz 
Hassasiyet:(-40+/-2)dB─ 
Çalışma Akımı :20mA 2Adet 
AA Pil
48V Phantom
Volume Kontrol

Dinamik Kürsü Mikrofon

Frekans Aralığı:50Hz-18KHz 
Hassasiyet:(-40+/-2)dB─ 
Çalışma Akımı :20mA 2Adet 
AA Pil
48V Phantom
Volume Kontrol

Yaka Mikrofon

Volume Kontrol 
Empedans:100 Ohm 
Çalışma Akımı:20mA 
2Adet AA Pil
48V Phantom

Volume Ayarlı Yaka M�krofon

R-17

 160 USD  
50Adet/Koli

T-7

UHF Kablosuz Dönüştürücü

Şarj Edilebilir Alıcı ve Mikrofon 
Aparatı
Frekans Aralığı: 500-590 Mhz 
Frekans Tepkisi: 40Hz-18KHz

 145 USD  
50Adet/Koli

UHF Kablosuz Dönüştürücü

Şarj Edilebilir Alıcı ve Mikrofon 
Aparatı
Frekans Aralığı: 500-590 Mhz 
Frekans Tepkisi: 40Hz-18KHz

R-150 C

R-150 D

R-651

https://drive.google.com/file/d/1HU-5S1RG-TplgrlrNeuXfNOSgf380Xcc/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1W4SjVGhKbE9QbcITocODdT32cOX7omCm/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1FFCWgikXHfUjPK_ZdAtyoAkgw63keltA/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/16k4HVlCH6MG1Wu7lQy6gE19fj1TT2fXy/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Ao6sc1CTxw-zrK7QRVE9ghyS_5aZIsj-/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1BYyFVt39qGvBfmsFSgfCv5NaFcPumkZQ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1bmL-yk1DUTloeNVCrsHeUL9nEwbBFn8r/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/130AsSCW_WqNd8IwnDeC9KitR4HilK-Gi/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1yywEN-fnyuga7GaaCPkz1Lvhty0xYXVM/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1dIjjgUZcQKTgn04fAvRT_drweDLtm-pU/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/11wB5viSQ6uxQA2EeqvW2sk0BMSK5q28t/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1QikqrpM3X-7QKlXAjk6Gey-oDVrd9lmH/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1zEjs5FPhtQOOQvM7e9VH97QHHnVSt2zr/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1TjTzrE2Www1-VTzfduieZAvv-Biw1xcz/view?usp=drive_link


Headset M�krofon

H-9

H-7

H-11

R-YAKA

30USD  
72Adet/Koli

Headset Mikrofon

XLR Jack
Ten Rengi

14USD  
72Adet/Koli

Headset Mikrofon

3,5MM Jack
Ten Rengi

30USD  
72Adet/Koli

Headset Mikrofon

3,5MM Jack V�dalı 
Ten Rengi

20USD  
1Adet/KoliRoof Yedek Yaka Mikrofon
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https://drive.google.com/file/d/1BqXMv5FW8MyoRECEN89tS8mYUD4pFbX6/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/16SpDqthCzh70zPT9FXByqUzFEGmRqsbO/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1F3qQYlz-baJq9TyTyFpjElT1oYVOqaXE/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/10YmNZrAD5hSRkJhzSeNqfSWTsFzNfwaZ/view?usp=drive_link


90USD  
5Adet/Koli

Zonlu Anfiler &100V Mixer  Anfiler

66

100V  MIX AMPLIFIER 

60W / 100 V 6-16 Ohm Anfi 
4-16 Ohm Çıkış
Mp3+Bluetooth
2Mikrofon Giriş
2 Aux Giriş
Bass - Tiz Kontrol
Güç Kaynağı :AC
230V50Hz

210 USD  
5Adet/Koli

365USD  
3Adet/Koli

3 ZONE 200W MIX AMPLIFIER

200W / 100 V Hat Trafolu 4-16 
Ohm Çıkış
Mp3+Bluetooth
3 Bölge Volume Kontrol 
Mikrofonda Müzik Kesme USB/
SD Kart okuyucu
2 Mikrofon Girişi
Treble ve Bass Kontrol

6 ZONE 250W MIX AMPLIFIER

250 / 100 V Hat Trafolu
4-16 Ohm Çıkış
Mp3+Bluetooth
USB/SD Kart okuyucu
6 Bölge Volume Kontrol
Mikrofonda Müzik Kesme USB/
SD Kart okuyucu
2 Mikrofon Girişi
Treble ve Bass Kontrol
Boyut :2U

D-230

3 ZONE 300W MIX AMPLIFIER

300W / 100 V Hat Trafolu 4-16 
Ohm Çıkış
Mp3+Bluetooth
3 Bölge Volume Kontrol 
Mikrofonda Müzik Kesme USB/
SD Kart okuyucu
2 Mikrofon Girişi
Treble ve Bass Kontrol

D-100

6 ZONE 200W MIX AMPLIFIER

200 / 100 V Hat Trafolu
4-16 Ohm Çıkış
Mp3+Bluetooth
USB/SD Kart okuyucu
6 Bölge Volume Kontrol
Mikrofonda Müzik Kesme USB/
SD Kart okuyucu
2 Mikrofon Girişi
Treble ve Bass Kontrol
Boyut :2U

250 USD  
5Adet/Koli

300 USD  
3Adet/Koli

D-70

D-200

D-300

https://drive.google.com/file/d/1BKXDiUyGkcnwh-zVN48GDgu0aJnuYi5F/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Ph6LDTD-y_czw1juoIla1rQdBmeA7DgE/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1ZAW8xCjWepmbyohXFCmUf4bDvIVVh9oJ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1yKJX_jfC9aJVRgE7e-STku-Ko3A_xK69/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1vPmyEZBRVbS2yzUsQSbTLclmQWY299gy/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1npJvzU7cZXoDwe056CPdPC08HKG_IgM6/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1s6axzYcnnl6w8Fe-iY7MjXMNKf5JbU6D/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/19Xo1smSzu0_U9jvtASbAnz3OuUBBb4px/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1vREHVZp-C5GSK2wVdkHTRmkg3zkBapQw/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1UKWdgdeyw-d-YkiPSOJ2rwa6PmRQEjJs/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/12abLHKb8HWNdpnjyMAGDdmXYBN0l2tJ-/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1QidpmJyxvsOUS65V3vGiipSBJxrUJSpM/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1QidpmJyxvsOUS65V3vGiipSBJxrUJSpM/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1lCZyXfyMZ0OakYgxlGRy_DumuFZ5BNvq/view?usp=drive_link


470USD  
3Adet/Koli

540USD  
3Adet/Koli

Zonlu Anfiler &100V Mixer Anfiler
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6 ZONE 500W MIX AMPLIFIER

500w / 100 V Hat Trafolu
4-16 Ohm Çıkış
Mp3+Bluetooth
USB/SD Kart okuyucu
6 Bölge Volume Kontrol
Mikrofonda Müzik Kesme USB/
SD Kart okuyucu
2 Mikrofon Girişi
Treble ve Bass Kontrol
Boyut :2U

6 ZONE 700W MIX AMPLIFIER

700w / 100 V Hat Trafolu
4-16 Ohm Çıkış
Mp3+Bluetooth
USB/SD Kart okuyucu
6 Bölge Volume Kontrol
Mikrofonda Müzik Kesme USB/
SD Kart okuyucu
2 Mikrofon Girişi
Treble ve Bass Kontrol
Boyut :2U

350USD  
2Adet/Koli

D-305

D-505

D-705

430USD  
2Adet/Koli

500USD  
2Adet/Koli

5 ZONE 300W MIX AMPLIFIER

150-300W / 100 V Hat Trafolu
4-16 Ohm Çıkış
Mp3+Bluetooth
5 Bölge Volume Kontrol
Mikrofonda Müzik Kesme
USB/SD Kart okuyucu
3Mikrofon Giriş
Treble ve Bass Kontrol
Boyut:2U

5 ZONE 500W MIX AMPLIFIER

300-500 W / 100 V Hat Trafolu
4-16 Ohm Çıkış
Mp3+Bluetooth
5 Bölge Volume Kontrol
Mikrofonda Müzik Kesme
USB/SD Kart okuyucu
3Mikrofon Giriş
Treble ve Bass Kontrol
Boyut:2U

5 ZONE 700W MIX AMPLIFIER

500-700 W / 100 V Hat Trafolu 
4-16 Ohm Çıkış
Mp3+Bluetooth
5 Bölge Volume Kontrol
Mikrofonda Müzik Kesme 
USB/SD Kart okuyucu
3Mikrofon Giriş
Treble ve Bass Kontrol
Boyut:2U

D-400

D-500

https://drive.google.com/file/d/1_SsDtMG3sJZyMopQQnKWdJIdh9yoJc8r/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1snv-IBkrzZCSChWs8aqm_Katip5DjaAA/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1ce6BnStQk1gnROP-9WARIScx-ee3IraN/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1XAt39q4OK5_mNokIgs4MsFUjz6VSVXnQ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/135cgvYrpwv0xNt43mzwwuOyPz8ZJXc7n/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1qHX4FPcQxuVRKWMrRvOogZeOUF-EKFPm/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1WGF8U7ylhd5-oKybHp4Cq2eRZdyEPh_T/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1WWZ4BHX9ylRqsyKIhSECrPlyc-i28BtZ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1j3qT8atJzY6zLKJakiAKtIDr-nO3_ZYQ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1fqIsWUJPz8hMQCAmtFuuIc0uMGWVMzEd/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1MPp-Y7WQccLXz3NZR7vl0P6FA6ZCm1Q2/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1V11Wqo64PYltDkQilWDPjsGc0soVqk2-/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1jn1amLuv6rJo-YS__R8zw62q4Ee9Hma_/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1sxp5CcqOhKeaREGv780_QH4e4cfK5mrN/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/11eBgxPyQBPB32VRSDSClRuwJQgtqBS0k/view?usp=drive_link


Matr�x 4-8-16 Ohm M�x Ampl�fikatör

DMX-600

DMX-4600

DMX-900

4Kanal Matrix  Amplifier

4/8/16 Ohm 70v/100v Çıkış
4*150 Watt amplifier 4 Kanal 
Mic/Line Giriş
Kanal 1 ve Fire giriş, önceliklidir
Kanal 4'te Bluetooth'lu Mp3 
çalar 1 giriş kanalı seçicisi ve 4 
çıkış kanalı seçicisi, giriş 
kanalları 4 çıkış kanalından 
herhangi birine matrixle
değiştirilebilir -

6 Kanal Matrx ̀ Amplifier
USB/SD/FM/Buletooth ses oynatıcılı 6 
bölge mikser amplifikatör
6 kanallı güç amplifikatörü ve 6 kanallı 
ses matrixi
100V / 8~16 ohm 
6 bağımsız çıkış 
3 Mikrofon/Line giriş, 1 Aux giriş 
3 +48V fantom güç dengeli combo XLR 
ile Mic/Line değiştirilebilir giriş 
VOX en yüksek öncelikli ve zil 
fonksiyonlu Mic1
Kaydedilmiş Uyarı/EVAC mesajını 
etkinleştirmek için 24V sessiz kontak
CAT6 kablo ile amplifikatöre 6 adede 
kadar DMX-6M bağlantısı 6 adede kadar 
uzaktan DMX-6V 
Güç çıkışı : 6*100W

6 Kanal Matrx ̀ Amplifier

USB/SD/FM/Buletooth ses oynatıcılı 
6 bölge mikser amplifikatör
6 kanallı güç amplifikatörü ve 6 
kanallı ses matrixi
100V / 8~16 ohm 
6 bağımsız çıkış 
3 Mikrofon/Line giriş, 1 Aux giriş 
3 +48V fantom güç dengeli combo 
XLR ile Mic/Line değiştirilebilir giriş 
VOX en yüksek öncelikli ve zil 
fonksiyonlu Mic1
Kaydedilmiş Uyarı/EVAC mesajını 
etkinleştirmek için 24V sessiz kontak
CAT6 kablo ile amplifikatöre 6 adede 
kadar DMX-6M bağlantısı 6 adede 
kadar uzaktan DMX-6V 
Güç çıkışı : 6*150W
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1350 USD  
1Adet/Koli

1855 USD  
1Adet/Koli

1975 USD  
1Adet/Koli

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

https://drive.google.com/file/d/17Ac8RAbwctXflWfJ2uy4z0pBpGK9r191/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1cA447kaNBejQlrWrZJ7hTqRlPjbwVc1N/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1mZPMsgFNEgc3q8c4KwhKnrjaYRETXILQ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1M33Gj4ltwGTlHm92jwCU88Ahm1-7tJ0T/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1M33Gj4ltwGTlHm92jwCU88Ahm1-7tJ0T/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1oUh0tLTqA66Ao4K5FUkLfrWQKlPhrx5O/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1qTPLmMAiYbaiigqB5-Cl7OGIZHSqiJ5V/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/19ArkPf06qtxJRihE2CD3YrFii8knya3P/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1StIh7gGutAqyMwg0gJSnx6_GjAf1Eqt_/view?usp=drive_link


Matr�x S�stem Anons M�k. & Kontrol Panel�

DMX-6V

DMX-6M

DV-10

6 Bolge Mikrofon Unitesi

Acil durum bildirimi ve uzaktan çağrı 
uygulamaları 
İç,n DMX-600 ve DMX-900 ile 
çalışır. 
Bir mikrofon girişi ve bir hat girişi
Çıkış ses seviyesi ayarlayıcısı
Zil sesi göndermek için dahili çağrı 
düğmesi
Sessiz işlevli zil ve mikrofon girişi

Dokunmatik kontrol paneli

DMX-600 veDMX-900 ile çalışır
Bluetooth anahtar tuşu
Ses seviyesi kontörlü
Müzik değiştirebilme 
Cat 6 Kablo ile Çalışabilme

DV-20

Volume Kontrol ün�tes�

Sıva Altı
 30 Watt

Volume Kontrol ün�tes� 

Sıva ALTI
5 Watt
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400 USD  
1Adet/Koli

180 USD  
1Adet/Koli

35 USD  
1Adet/Koli

15 USD  
1Adet/Koli

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

https://drive.google.com/file/d/1RW-ydGhvwF2UTaFRqTzG1516K5NBhVuh/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Zzzoz-6toEI2SIzIWA0zusjR7NTVE7y4/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1iRiFfBAGn-tiu31geDDGLqpuh9l5OeVP/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1TVfihrOSFi3BpQDVU1UPC4aiGY0cvDY0/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1qpbUYiAVEdvssddO2aLs4z0zK2YcwHcW/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1JWA95ppIy23zRnwQ6i1_5GDMHSHlTfmL/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/15NUqC5vx0lCfFW8iKlB74XmYkMnO8vNW/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1ex4JAi3KA6xgM_NAPAuhi2cPccqxRwRN/view?usp=drive_link


675 USD  
1Adet/Koli

235 USD  
1Adet/Koli
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10 Bölge Kontrol Ünitesi

10 Bölge 24V Kontak çıkış
 300 Bölge genişletebilme imkanı 
Panel Üzerinden Chime Kontrol 
Master Milkrofon Girişi
CAT-5 ile Nerwork Haberleşme 
2 Mikrofon Giriş
Bas-Tiz Kontrol

10 Kanal Dijital Mesaj Ünitesi

1 Line Müzik çıkışı
10 ses Kaydı USB Kablo ile 
Bilgisayardan Yüklenebilme
 220V AC

Acil Anons S�stemler�

D-6212

D-113

D-1012

D-112

360 USD  
1Adet/Koli

USB li Preamplifier

12 Giriş Kanal
4Mc +3x2 ̀ Aux Input 
4 Mikrofon Volume Kontrol
 Bass-Tiz Kontrol

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

Acil Anons Ünitesi

Acil durumlarda röleli volüm kontrol için 
24 V DC çıkışı. 3 Ayrı kuru kontak girişi. 
24 volt acil durum voltajı.
3 ad. max. 10 dakikalık ses kaydı. 3 W dahili 
monitör.
Yangın ikazı 1. kanala örnek olarak 
yüklenmiştir, İsteğe göre değiştirilir
Mikrofon ile MP3 kalitesinde ses kaydı.
Üzerinde öncelikli mike mikrofon.
Sinyal çıkış seviyesi. (Max lV).
AC Grş: AC 220 V 50 Hz.
Montaj: 19″ Rack Kabin
Ölçüler: 440 x 205 x 110 (mm)
 Ağırlık: 3 kg

787 USD  
1Adet/Koli

https://drive.google.com/file/d/1eOQlg6KbDBSM21aMgz2WOTAPG6jTtOEg/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1aA0ZQmZCHGFz26vjdHe-ME7aV9BT8Dq1/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1oQVBnVDWCWmMnVR1UdGBUhhLT7sodSQM/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1US9K0W8BIT0sDgyntfCYIqF80X58QraC/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Sp2o59Blz_t0BAO-jCNLjgq-bV1kHvtl/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1HLvVfQOJg7r16nH80j0UFp-YtOe32-1B/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1b4oQPY4mzFKm0X6-KV-WCMBqa3sGoyHn/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1iY0Nrzks7Zf-d2w99IczVAkw9EID6Yih/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1SPm2Xvt0NITbYVRx3VxMx3mdMxo3Y5Jq/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1zY-694x3yTbgvPGpJl18Cs13D6a8vyx4/view?usp=drive_link


560 USD  
2Adet/Koli
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10 Bölge Anons Mikrofon  Ünitesi

Tuşlar ile Bölge seçimi
Bölge ekran izleme ̀
Otomatik Kilitleme
İstenilen Bölgeyi seçme Özelliği
 Dahili Ding-Dong ve Ding Dong 
Ses Ayarlama 
Seri olarak 16 M,krofon arka arkaya 
bağlanablme ̀
CAT-5 le Network Haberleşme ̀

Acil Anons S�stemler�

D-115T

D-114T

D-218

225 USD  
1Adet/Koli

380 USD  
1Adet/Koli

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

Usb-Fm Tuner

Alıcı frekans aralığı 87.5 MHz~108 MHZ 
Bluetooth bağlantısını destekler.
USB oynatıcı olarak çalışır.
Dahili FM tuner.
Ses kaydını destekler.
Uzaktan kumanda.
482*250*45mm

Usb-Fm Tuner

Alıcı frekans aralığı 87.5 MHz~108 MHZ 
Bluetooth bağlantısını destekler.
USB oynatıcı olarak çalışır.
Dahili FM tuner.
Ses kaydını destekler.
Uzaktan kumanda.
482*250*45mm

D-1170 & D-1175
10 Bölgeli Acil Mesaj
Kayıtlı Anons Kontrol Ünitesi
Kontrol ünitesindeki mike mikrofon ile bütün 
bölgelere tek tuşla anons.
Kayıtlı seslerden 3 tanesi alarm panellerinden
 gelen tetikler ile çalınabilir.
Anons ve müzik için ayrı ayrı ikişer
 Amplifikatör bağlanabilir.
10 bölge 100V (trafolu) hoparlör 
çıkışı ve her bölge için ayrı ayrı 
DC 24V kontak çıkışı.
CAT-5 ile Network haberleşme.

 10 Bölgeli Mikrofon Ünitesi
Acl durumlarda ̀ ALL CALL butonu ile ̀
Tüm bölgelere anons yapılabilir.
Anonstan önce ding-dong özelliğini 
CHIME butonu ile aktif/pasif yapabilirsiniz.

1100  USD  
1Adet/Koli

https://drive.google.com/file/d/1ZDrmi9zzPwe3BTO3v3l6MIjngzX4HNaH/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/12e3L5gmdch1Zna0S0086gEQCPGi48P1F/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1swTqaya4oLlWLirY5PL14ih8Jo2azixt/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1tBMt4v8XwaSyaAz8fXSaMuJe9O1gmGMG/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1DkepA1FAAEO4QJV6GxXH07VBLQpHAM4_/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1myGUtqizOX_UXuQMgWs6onHM_i1RREp4/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/12kV7JQ0f-j4bYHsot8O57yvuuiS66mQO/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Tw_yqsQ8N9W5vvBk6_XY0S0FAZffvLYZ/view?usp=drive_link


100V Hat Trafolu Tek Kanal Ampl�fikatör
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D-1300

D-1400

D-1500

D-1700

300W Power Amplifikatör

100V/  4-8Ohm ,1-2Ohm, 0,5Ohm, GND
70-100V- 8 Ohm
2 U RACK MOUNT
XLR ve 6,3mm Jack Giriş ve Çıkış
Yüksek Voltaj ver Kısa Devrede Koruma
LED Göstegesi

400W Power Amplifikatör

100V/  4-8Ohm ,1-2Ohm, 0,5Ohm, GND
70-100V- 8 Ohm
2 U RACK MOUNT
XLR ve 6,3mm Jack Giriş ve Çıkış
Yüksek Voltaj ver Kısa Devrede Koruma
LED Göstegesi

500W Power Amplifikatör

100V/  4-8Ohm ,1-2Ohm, 0,5Ohm, GND
70-100V- 8 Ohm
2 U RACK MOUNT
XLR ve 6,3mm Jack Giriş ve Çıkış 
Yüksek Voltaj ver Kısa Devrede Koruma
LED Göstegesi

800W Power Amplifikatör

100V/  4-8Ohm ,1-2Ohm, 0,5Ohm, GND
70-100V- 8 Ohm
2 U RACK MOUNT
XLR ve 6,3mm Jack Giriş ve Çıkış
Yüksek Voltaj ver Kısa Devrede Koruma
LED Göstegesi

900 USD
1 Adet/Koli

D-800X1

800W Power Amplifikatör

70-100V- 8 Ohm
2 U RACK MOUNT
XLR ve 6,3mm Jack Giriş ve Çıkış
Yüksek Voltaj ver Kısa Devrede
Koruma
LED Göstegesi

 420 USD  
1 Adet/Koli

500 USD  
1 Adet/Koli

600 USD  
1 Adet/Koli

750 USD  
1 Adet/Koli

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

https://drive.google.com/file/d/1dGdKYGBe0mnb6OIj6bhy8t_-wBfEo9xD/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1dGdKYGBe0mnb6OIj6bhy8t_-wBfEo9xD/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1dGdKYGBe0mnb6OIj6bhy8t_-wBfEo9xD/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1dGdKYGBe0mnb6OIj6bhy8t_-wBfEo9xD/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1dGdKYGBe0mnb6OIj6bhy8t_-wBfEo9xD/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1di5Ey0MAqppxrkj9AEKxqx3EYOgUxONs/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/173c_fcEOI0UujJlHHfois672uyeON0Wf/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/15x-d7Vk088scjyuNJz27YJ95RrOH-D8f/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1mr3VHSD9OKkP_VYhjeOp4CyqtTuGbLE2/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1V9KpTlAEli-yZfE-mI_8bs_d7HJ-0cMY/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1ziytWNfTF2dMYb81bAT2aar3_jfKFmvd/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1mn9oL8WyQQf7G2WcLXpOMxZUZAT2bkeq/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1UHAnnPI_Ch92T7fiMWdEQkIvMf77dMfy/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1ynQMww-Szb-H8kG3q5fVpyvXhc7LjQUo/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1P2DhC-QGIKW3JwkThS_2lt2C0DUVjPAO/view?usp=drive_link


1100 USD  
1 Adet/Koli

1280 USD  
1 Adet/Koli

100V Hat Trafolu Çift Kanal Ampl�fikatör
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2x500Watt Power Amplifikatör

100V/  4-8Ohm ,1-2Ohm, 0,5Ohm, GND
70/100 Volt -8 Ohm
2U RACk MOUNT
XLR ve 6,3mm Jack Giriş ve Çıkış 
Yüksek Voltaj ve Kısa Devre Koruma
 LED Gösterge

2x750Watt Power Amplifikatör

100V/  4-8Ohm ,1-2Ohm, 0,5Ohm, GND
70/100 Volt -8 Ohm
2U RACk MOUNT
XLR ve 6,3mm Jack Giriş ve Çıkış 
Yüksek Voltaj ve Kısa Devre Koruma
 LED Gösterge

770 USD  
1 Adet/Koli

2x300Watt Power Amplifikatör

100V/  4-8Ohm ,1-2Ohm, 0,5Ohm, GND
70/100 Volt -8 Ohm
2U RACk MOUNT
XLR ve 6,3mm Jack Giriş ve Çıkış 
Yüksek Voltaj ve Kısa Devre Koruma 
LED Gösterge

D-1300

1 
KANAL 
POWER

AMPLIFIER 

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

https://drive.google.com/file/d/1dGdKYGBe0mnb6OIj6bhy8t_-wBfEo9xD/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1dGdKYGBe0mnb6OIj6bhy8t_-wBfEo9xD/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1dGdKYGBe0mnb6OIj6bhy8t_-wBfEo9xD/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1oIP6QvxEIrPh8cdCT0E66dhWwuUHtYac/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/18k-HQlAlbp8c37XnfbO3DaUgtyh1wGBQ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1-nO06uHrI-faPwNLC14AAoiZjImSxguV/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1PNDHDn92VpreDrsxr9lAWAA3Mxkena2Q/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1aKiVxlJDjwbH_e8P0_whrPR6i8hMGAJ8/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/13c-W0augEw4-KJs3qfF0MolnG_khXYab/view?usp=drive_link


600 USD  
1 Adet/Koli

775 USD
1 Adet/Koli

100V Hat Trafolu Tek Kanal Ampl�fikatör

250 Watt  Power Amplifikatör

100V Hat Trafolu
Led'li vu metre 
Dc hp. Koruma
Çıkış kısa devre koruma
19" Rack 

525 USD  
1 Adet/Koli

150 Watt  Power Amplifikatör

100V Hat Trafolu
Led'li vu metre 
Dc hp. Koruma
Çıkış kısa devre koruma
 19" Rack İNTERNET SATIŞINA 

KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

D-1150

D-1250

D-1350

1200 USD  
1 Adet/Koli

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

D-1550

350 Watt  Power Amplifikatör

100V Hat Trafolu
Led'li vu metre 
Dc hp. Koruma
Çıkış kısa devre koruma
19" Rack 

550 Watt  Power Amplifikatör

100V Hat Trafolu
Led'li vu metre 
Dc hp. Koruma
Çıkış kısa devre koruma
 19" Rack 
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1365 USD  
1 Adet/Koli

1490USD
1 Adet/Koli

100V Hat Trafolu Çift Kanal Ampl�fikatör

910 USD  
1 Adet/Koli

2x150 Watt  Power Amplifikatör

100V Hat Trafolu
Led'li vu metre 
Dc hp. Koruma
Çıkış kısa devre koruma
 19" Rack İNTERNET SATIŞINA 

KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

D-2150

D-2350

D-2400

1675 USD
1 Adet/Koli

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

D-2600
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2x350 Watt  Power Amplifikatör

100V Hat Trafolu
Led'li vu metre 
Dc hp. Koruma
Çıkış kısa devre koruma
 19" Rack 

2x400 Watt  Power Amplifikatör

100V Hat Trafolu
Led'li vu metre 
Dc hp. Koruma
Çıkış kısa devre koruma
 19" Rack 

2x600 Watt  Power Amplifikatör

100V Hat Trafolu
Led'li vu metre 
Dc hp. Koruma
Çıkış kısa devre koruma
 19" Rack 



EN-54'lü Acil  Anons S�stemler�
D-EN 6250

D-EN 6500

D-EN 8250

D-EN 8500

2190 USD
1 Adet/Koli

D-EN 6251
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2410 USD  
1 Adet/Koli

2570 USD  
1 Adet/Koli

2480 USD  
1 Adet/Koli

2650 USD  
1 Adet/Koli

6 Bölgel EN54 ̀ Acil Anons Merkezi 
Ünite

Max. 300 Watt Çıkış Gücü
EN54-16 Sertifikalı
100V Hat Voltajı
6 Bölge Bağımsız Kontrol
2 Mikrofon Girişi
Dahili Mike Mikrofonlu
Dahili Acil Anons Mesaj
6 Line Giriş ve Çıkış
6 Bağımsız 24V Kontak

6 Bölgel EN54  Acil Anons Merkezi 
Ünite

Max. 600 Watt Çıkış Gücü
EN54-16 Sertifikalı
100V Hat Voltajı
6 Bölge Bağımsız Kontrol
2 Mikrofon Girişi
Dahili Mike Mikrofonlu
Dahili Acil Anons Mesaj
6 Line Giriş ve Çıkış
6 Bağımsız 24V Kontak

8 Bölgel EN54  Acil Anons Merkezi 
Ünite

Max. 300 Watt Çıkış Gücü
EN54-16 Sertifikalı
100V Hat Voltajı
6 Bölge Bağımsız Kontrol
2 Mikrofon Girişi
Dahili Mike Mikrofonlu
Dahili Acil Anons Mesaj
6 Line Giriş ve Çıkış
6 Bağımsız 24V Kontak

8 Bölgel EN54  Acil Anons Merkezi 
Ünite

Max. 600 Watt Çıkış Gücü
EN54-16 Sertifikalı
100V Hat Voltajı
6 Bölge Bağımsız Kontrol
2 Mikrofon Girişi
Dahili Mike Mikrofonlu
Dahili Acil Anons Mesaj
6 Line Giriş ve Çıkış
6 Bağımsız 24V Kontak

6 Bölgel EN54  Acil  
Anons Merkezi Ünite 
Router

Max. 300 Watt Çıkış Gücü
 EN54-16 Sertifikalı 
100V Hat Voltajı
6 Bölge Bağımsız Kontrol 
2 Mikrofon Girişi
Dahili Acil  Anons Mesaj 
6 Line Giriş ve Çıkış
6 Bağımsız 24V Kontak

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

https://drive.google.com/file/d/13dd3NX_qIiJZESqMhGO7o4nBShv9q_X1/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/13dd3NX_qIiJZESqMhGO7o4nBShv9q_X1/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/13dd3NX_qIiJZESqMhGO7o4nBShv9q_X1/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/13dd3NX_qIiJZESqMhGO7o4nBShv9q_X1/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/13dd3NX_qIiJZESqMhGO7o4nBShv9q_X1/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1XHsSC0UV37foZelJzM5oiKdSayLl0QE-/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1iOFKt78wvVpOtcE5iqZuuAZP9sQKlF0o/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1YKDdrWoQSfj3JPMG9h_DRndglZb7cdEt/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/10J6aZRqpKAbJE2W5EGV2kYWOGsec9AFr/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1XFosfkmmO44EuAX8yTPrjscI5URxJefE/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1SYqftCfWrc2tJYlcCpz56Jsqs2gKZqW_/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/11_rrHtKwGdB9jKXltIVO0Cx2-u9NnFiM/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/172mtaGk-cH3HkrnY2iXy6D0mFtx8JI-C/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1CNtkd4uoZOZs11CGfpypSvOIPy3lN3ng/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1vXteoqpm9EJwpDjVbqrE3b03M6khyPmE/view?usp=drive_link


EN-54'lü Acil  Anons S�stemler�
D-EN 6501

D-EN 8251

D-EN 8501

D-EN 120 RM

D-EN 650 FM

77

2400 USD  
1 Adet/Koli

2250 USD  
1 Adet/Koli

2390 USD  
1 Adet/Koli

1090USD  
1 Adet/Koli

745 USD  
1 Adet/Koli

6 Bölgel EN54  Acil  
Anons Merkezi Ünite 
Router

Max. 600 Watt Çıkış Gücü
 EN54-16 Sertifikalı 
100V Hat Voltajı
6 Bölge Bağımsız Kontrol 
2 Mikrofon Girişi
Dahili Acil  Anons Mesaj 
6 Line Giriş ve Çıkış
6 Bağımsız 24V Kontak

8 Bölgel EN54  Acil  
Anons Merkezi Ünite 
Router

Max. 300 Watt Çıkış Gücü
 EN54-16 Sertifikalı 
100V Hat Voltajı
6 Bölge Bağımsız Kontrol 
2 Mikrofon Girişi
Dahili Acil  Anons Mesaj 
6 Line Giriş ve Çıkış
6 Bağımsız 24V Kontak

8 Bölgel EN54  Acil  
Anons Merkezi Ünite 
Router

Max. 600 Watt Çıkış Gücü
 EN54-16 Sertifikalı 
100V Hat Voltajı
6 Bölge Bağımsız Kontrol 
2 Mikrofon Girişi
Dahili Acil  Anons Mesaj 
6 Line Giriş ve Çıkış
6 Bağımsız 24V Kontak

12 Bölge EN54 Acil Anons Mikrofon 
Ünitesi
EN54-16 Sertifikalı
12 Bölge Bağımsız Anons İmkanı iele 120  
Bölgeye
kadar Genişletilebilme Olanağı
Cat-6 ile Bağlantı
Line Girişi ve Çıkışı

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İtfaiyeci Mikrofonu 

EN54 standardına uygundur.
Dört programlanabilir tuş ve EVAC/Alert.
Acil durumlarda uzaktan önceden kaydedilmiş mesaj 
yayını.
Acil durumda uzaktan itfaiyeci mikrofonu en yüksek 
öncelikli anons.
Acil durum mikrofonu sinyal yolu gerçek zamanlı izleme. 
Tüm bölge EVAC çalışması için acil durum aktivasyon 
düğmesi ile.
600 metreye kadar haberleşme mesafesi.
CAT6 kablo üzerinden kontrolör ile haberleşme.
Her sistem maksimum 32 adet itfaiyeci mikrofonunu 
destekler..
IP55 dış mekan çalışma desteği.

https://drive.google.com/file/d/13dd3NX_qIiJZESqMhGO7o4nBShv9q_X1/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/13dd3NX_qIiJZESqMhGO7o4nBShv9q_X1/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/13dd3NX_qIiJZESqMhGO7o4nBShv9q_X1/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/13dd3NX_qIiJZESqMhGO7o4nBShv9q_X1/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/13dd3NX_qIiJZESqMhGO7o4nBShv9q_X1/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1zkkHkltwCy6vDuQKg9Sc1LFIq3cxt8Ki/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1GWVA_yWhJI6lbchfaz_bqh06R6tB2ELr/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/19g8e33AIQ1Wz27_fupcVE1bR45beSRwz/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1XxrCPBgO1do9ja4c77xNLdWEoIrLx8HR/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1btkBc-35HSAxLY8EXMoiC_TERdD5w2O3/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1UGvVJQ_8KwKIErl8vA4Xm9M3zJnr7vx5/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1G6Fc4Ge4Nr_NFklyZmzhntwNlQ8eWRUO/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1_7yJ6ZU7bCEU_yiQZxmk3Hn5slBJuBzv/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1mBfyAOKwVvMunYzS2IuoivGgoTwUfmLb/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1r0lWkRMfg9hrCy2KZF_FIgHGpqU8CiqG/view?usp=drive_link


EN-54'lü Acil Anons S�stemler�
D-EN 6503 TS

D-EN 650 BC

D-EN 406

D-EN 310

70 USD  
1 Adet/Koli

K-18
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1500 USD  
1 Adet/Koli

1045 USD  
1 Adet/Koli

102 USD  
1 Adet/Koli

165USD  
1 Adet/Koli

EN54 Acil Anons Sistem Güç 
Kaynağı

EN54-16 Sertifikalı
2x20A Akü ile Çalışır
Metal Gövde
Aşırı Isınmaya ve Kısa Devreye Karşı 
Koruma Özelliği

EN54 Hat Trafolu 5’’ Duvar 
Hoparlör

Güç Kapasitesi:10 Watt Max.
Hat Voltajı:70-100V
EN54-24 Sertifikalı
Frekans Tepkisi:120-10Khz 
Hassaslk:99dB─
Boyut:165x165x60mm

EN54 Hat Trafolu 6’’ Projector 
Hoparlör

Güç Kapasitesi:20 Watt Max.
Hat Voltajı:70-100V
EN54-24 Sertifikalı
IP66 Su Geçirmez
Frekans Tepkisi:120-10Khz 
Hassaslk:99dB─
Boyut:165x165x60mm

EN54 Hat Trafolu 16cm Tavan 
Hoparlör

Güç Kapasitesi:30 Watt Max.
Hat Voltajı:70-100V
EN54-24 Sertifikalı
Frekans Tepkisi:90-16Khz
Hassassiyet:91dB─
Delik Ölçüsü: 170mm
Derinlik Ölçüsü: 100mm

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

Dijital sesli tahliye sistemi uzaktan çağrı 
mikrofonu.

Her mikrofon 120 bölge kapasitelidir.
Döngü bağlantısının 32 uzak mikrofonunu  
destekler.
Dokunmatik ekranlı uzaktan çağrı mikrofonu. 
AC, DC, arıza, Mikrofon durumu ve test sistem 
göstergeleri.
Dokunmatk ekran ve tüm bölge / konuşma ̀ 
düğmesi aracılığıyla 120 bölge seçim düğmesi. 
Çıkış ses kontrolü ile bir adet 3,5 mm hat girişi. 
PPT ve normal çağrı iki modunu destekler. 
Mkrofonun çalışma durumunu ve arızasını ̀
izlemek için ücretsiz yazılım ile.

https://drive.google.com/file/d/13dd3NX_qIiJZESqMhGO7o4nBShv9q_X1/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/13dd3NX_qIiJZESqMhGO7o4nBShv9q_X1/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1vvZbkn9VV14z1Kw8sEHWA0HOE8YqvsJp/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1vvZbkn9VV14z1Kw8sEHWA0HOE8YqvsJp/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1vvZbkn9VV14z1Kw8sEHWA0HOE8YqvsJp/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1OmFNhVo3YFo7Bl8aliBZLDEzBJPefMOl/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/13Sax1rA-p_YDsUdwpi-qOMM6YhE8PCO1/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1-LtT5a6P14lLQmCPWhVv9e4Hgulqcw2N/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1DKWeV3Us0uN15-P_bMg3zqtb01j3d4oE/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1HpTpJWJGe309-NBN1APThDPMjj9YydrI/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1b5gUU0CqQS3R3aPFMDsQJx-bNjmMEHQ3/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1cAh_vh7rtYG4njnymSD7MCAu-Lq18dgc/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1GQJm-r-Pn6HBmYyDxpIaK_9BWLCQHlgX/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1xXqsvBHJWchIsc33Ydp0mMp24PhWYy_n/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/11Q2x46zAJCT3VnD_hZqcPVKvEMO2AMoY/view?usp=drive_link


EN-54'lü Acil Anons S�stemler�
D-EN 505

D-EN 605

D-13T

D-16T

D-162

D-20T

Alçıpan Hoparlör

79

13cm 100v Hat Trafolu Alçıpan Hoparlör

Empedans : 8Ω :
Power 8Ω/30 W Max
70-100Volt/10Watt
Frekans :90/16 KHz
Hassasiyet 90 Db
Hoparlör Çapı 120mm
Ebat : 178x68mm
Delik Çapı 147mm

16cm 100v Hat Trafolu Alçıpan Hoparlör

Empedans : 8Ω :
Power 8Ω/30 W Max
70-100Volt/10Watt
Frekans :90/16 KHz
Hassasiyet 90 Db
Hoparlör Çapı 158mm
Ebat : 186x79mm
Delik Çapı 163mm

16cm 100v Hat Trafolu Alçıpan Hoparlör
Empedans : 8Ω :
Power 8Ω/50 W Max
70-100Volt/10Watt
Frekans :90/16 KHz
Hassasiyet 90 Db
Hoparlör Çapı 166mm
Ebat : 195x76mmx
Delik Çapı 175mm

20cm 100v Hat Trafolu Alçıpan Hoparlör

Empedans : 8Ω : Power
8Ω/50 W Max
70-100Volt/10Watt
Frekans :90/16 KHz
Hassasiyet 90 Db
Hoparlör Çapı 208mm
Ebat : 230x90mmx
Delik Çapı 205mm

160 USD  
1 Adet/Koli

250 USD  
1 Adet/Koli

20 USD  
40 Adet/Koli ̀

24  USD  
20 Adet/Koli

48 USD  
20 Adet/Kolì

46 USD  
20 Adet/Koli ̀

EN54 Hat Trafolu Horn Hoparlör

Güç Kapasitesi:30 Watt Max. 
Hat Voltajı:70-100V
EN54-24 Sertifikalı
IP66 Su Geçirmez
Frekans Tepkisi:400-8Khz
 Hassasiyet:110dB
Boyut:170x245mm

EN54 Hat Trafolu Horn Hoparlör

Güç Kapasitesi:30 Watt Max. 
Hat Voltajı:70-100V
EN54-24 Sertıfikalı
IP66 Su Geçirmez
Frekans Tepkisi:400-8Khz 
Hassasiyet:110dB
Boyut:170x245mm

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

https://drive.google.com/file/d/1vvZbkn9VV14z1Kw8sEHWA0HOE8YqvsJp/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1vvZbkn9VV14z1Kw8sEHWA0HOE8YqvsJp/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Ox26PcvWpCwGqD3ZRTe2Fv0Q6iKBR__j/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1szSOR0myMEt41Mpdl3vYuzyaEI5wjguh/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1q2TXKyPm97tsngIOQv0YbSFridFV3OQk/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/17P07q29Lt_uGsdulmWA15eZb6ZR8ebvl/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1uT8pgewArEo7brzUBKtd9bnTyTde6iLX/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1DsXksvDp_SP9NLdzvvQrSxGNlbc-_hA1/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/17qq40VukwGf9BLyyB_RRVFqJIlUXKsUy/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1LytsUtqF12jA7yr-RKZ1VtcZzX0VRyqy/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1LytsUtqF12jA7yr-RKZ1VtcZzX0VRyqy/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Gwu9qIYO4AE2dtWyHfyVsHgQzah5qYKN/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1wEAt2w4OOWLcVipTBS1FKFHtJmqwMQK7/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/159UrSqmNiBoCC65RdQQwhNGJvUuHzSTU/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/13SkTjbsaO3pv7JH9bgftGusviPkjrNDW/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/13mWy9_pTGVjxK5gsM6lkjysEQfgM39uC/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Cr7SeHWBS28ltGXIAYJ4B87OnI49-aqL/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1vfhoyqdgSIUiZIk4teaNuO2Z9wehBpau/view?usp=drive_link


70V-100V 8-16-32 Ohm Duvar Hoparlörü

D-4 SİYAH

D-5 BEYAZ

D-5 SİYAH

4" 150W Sutun Hoparlör

Empedans : 8-16-32 Ω
Power: 150W (PMOP) 
Hat: 70-100 Volt 
Hassasiyet: 90dB─ 
Frekans: 60Hz-16KHz 
Ebat: 255X150X135mm 
Empedans + Hat Trafosu

4" 150W Sutun Hoparlör

Empedans : 8-16-32 Ω
Power: 150W (PMOP) 
Hat: 70-100 Volt 
Hassasiyet: 90dB─ 
Frekans: 60Hz-16KHz 
Ebat: 255X150X135mm 
Empedans + Hat Trafosu

5" 200W Sutun Hoparlör

Empedans : 8-16-32 Ω 
Power: 200W (PMOP 
Hat: 70-100 Volt 
Hassasiyet: 90dB─ 
Frekans: 50Hz-16KHz 
Ebat: 285X180X160mm 
Empedans + Hat Trafosu

5" 200W Sutun Hoparlör

Empedans : 8-16-32 Ω 
Power: 200W (PMOP 
Hat: 70-100 Volt 
Hassasiyet: 90dB─ 
Frekans: 50Hz-16KHz 
Ebat: 285X180X160mm 
Empedans + Hat Trafosu
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 USD  
6 Adet/Koli ̀

 USD  
6 Adet/Koli

USD  
6 Adet/Kolì

 USD  
6 Adet/Koli ̀

D-4 BEYAZ

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

https://drive.google.com/file/d/1vO6lZre6TCMmqlgAD6ndTKsXolJF8swu/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1VZ43LdnZU7Zh6cRudcCtgNwV-3sshFP2/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1p8j5P7qeA1Wu2ICCkDRuWvFhylmRSHvE/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/16d-5UE0W_8oZB8epT7O8DR3NBmdgdxw1/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1E2FqWH1jMCdbVjUqjV-XaY_Vhf_udrlP/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1YpbVtlbRBX69lk4e9qDy5_tjc7Kp4aVN/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1wQsjE3GnWrlVoxZRO4hWiJJNqAUqV4K-/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1TMuESncMnx-h920FP8dCYWpunB__qV9L/view?usp=drive_link


D-6 BEYAZ

D-6 SİYAH

D-414 BEYAZ

D-414 SİYAH

70V-100V 8-16-32 Ohm Duvar Hoparlörü

8 Ohm 100v Duvar Hoparlör

4" 200W Sutun Trafolu Hoparlör 2 Yollu

Frekans: 100Hz-18KHz
Ebat: 210X135X113mm Ağırlık:
3,10 kg
8 Ohnm-100volt Bağlanabilme

4" 200W Sutun Trafolu Hoparlör 2 Yollu

Frekans: 100Hz-18KHz
Ebat: 210X135X113mm Ağırlık:
3,10 kg
8 Ohnm-100volt Bağlanabilme
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D-6 BEYAZ

6" 250W Sutun Hoparlör

Empedans : 8-16-32 Ω 
Power: 250W (PMOP 
Hat: 70-100 Volt 
Hassasiyet: 90dB─ 
Frekans: 50Hz-16KHz 
Ebat: 298X218x90mm 
Empedans + Hat Trafosu

6" 250W Sutun Hoparlör

Empedans : 8-16-32 Ω 
Power: 250W (PMOP 
Hat: 70-100 Volt 
Hassasiyet: 90dB─ 
Frekans: 50Hz-16KHz 
Ebat: 298X218x90mm 
Empedans + Hat Trafosu

 USD  
4Adet/Koli ̀

 USD  
4  Adet/Koli ̀

42 USD  
12 Adet/Koli

42 USD  
12 Adet/Koli ̀

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

https://drive.google.com/file/d/15uBmBrohSuu6Xc-tCaV8vvMEKh8k3h-u/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1KIv0WiRItsZ85bpSF-FDqXipfn5P56A9/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1qG_XQMwT8jvbDns3ZQKNCBXEwhzDB3XF/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Av4jXdXGbXt-GrHeXBAtH_loUds3EzdJ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Xf9nGb3AtJ5tScROEB0OoNMPws2B3vpM/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/19H0EQmGUXXN58MEBsIicpOh8diyS0qYN/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1uXfRow34VcyhWuV_xLEuPWWcRgMna1V9/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1NtgorU-QeXqZxrtckWNxaV81MeQLwfNe/view?usp=drive_link


70V-100V 8 Ohm Duvar Hoparlörü
D-325 BEYAZ

D-325 SİYAH

D-425 BEYAZ

D-425 SİYAH

Sarkıt Hoparlör

S-6

3” Hat Trafolu Duvar Hoparlör

:70/100Volt / 10Watt
Frekans : 150/10KHz 
Hassasiyet: 90 dB─
Hoparlör Çapı : 7,5cm Woofer / 
1,25cm Tweeter
Ebat : 104mm * 102 * 158 mm

4” Hat Trafolu Duvar Hoparlör

:70/100Volt / 15Watt 
Frekans : 120/20KHz 
Hassasiyet : 90 dB─ Hoparlör 
Çapı : 10cm Woofer / 1,25cm 
Tweeter
Ebat : 126mm * 120 * 191 mm

Hat Trafolu Sarkıt Tavan Hoparlör

Empedans : 8 Ohm:
Power: 50watt
70-100Volt
Frekans :90/16 KHz
Hassasiyet 90 Db 
Hoparlör: 131mm 
Ebat: 200*500mm
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36 USD  
12 Adet/Koli ̀

36 USD  
12 Adet/Koli ̀

47 USD  
12 Adet/Koli ̀

47 USD  
12 Adet/Koli ̀

60 USD  
12 Adet/Koli ̀

3” Hat Trafolu Duvar Hoparlör

:70/100Volt / 10Watt
Frekans : 150/10KHz 
Hassasiyet: 90 dB─
Hoparlör Çapı : 7,5cm 
Woofer / 1,25cm Tweeter
Ebat : 104mm * 102 * 158 mm

4” Hat Trafolu Duvar Hoparlör

:70/100Volt / 15Watt 
Frekans : 120/20KHz 
Hassasiyet : 90 dB─ Hoparlör 
Çapı : 10cm Woofer / 1,25cm 
Tweeter
Ebat : 126mm * 120 * 191 mm

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

https://drive.google.com/file/d/1AejiiIBbFBwYGGqASiMTyh0-_0axlfcY/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1jC_wuZjBX2wz4ohUtsv3ALJMpWsma7ok/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1FG9uKTKc_un6oQ6KmI4boH866v4AhI8Q/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1GshlVDvVt9AEdWnP-DS7G60rBApzf6qR/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1qLwehX2gHbc3xLGW8ueujcVWtwCl3cxJ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1GshlVDvVt9AEdWnP-DS7G60rBApzf6qR/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1a2-QxrTcmZHuXVL1BPpFa5H6odQy2Ba-/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1BgByngYCcpSkYt4ApvO7QZ8IEljsepIM/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1rsA2ur7dMedYMHPXW967D3e2jk_eN17v/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1nWNx9gm9V43mXUhSWZmFfM-U9m8sl_aQ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1kRLx0y0_Zow9u0NQb2FGH5L12TXDEiFw/view?usp=drive_link


Sarkıt Hoparlör

Pas�f Dış Ortam Hoparlör

S-7 BEYAZ

S-7 SİYAH

83

130 USD  
4 Adet/Koli ̀

130 USD  
4 Adet/Koli ̀

Hat Trafolu Sarkı Tavan Hoparlor

Guc Kapas�tes�:50 Watt Max.
Empedans: 8 Ω
Hat Voltajı: 70-100V
IP66 Su Gecrmez ̀ Tasarım
Frekans Tepk�s�: 80-16000Hz
Hassaslık: 88dB
Boyut: 220x220 mm

8 Ω / 100v Pasif dış Ortam Hoparlör

Güç Kapasitesi: 150/75/38W 
Hat Voltajı: 70/100V
Empedans:8 Ω
Hassaslık:96dB
Frekans Tepkisi: 70-2000Hz
Boyut: 388*381*400mm İNTERNET SATIŞINA 

KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

İNTERNET SATIŞINA 
KAPALI

S-7 SİYAH

DH-8T

DH-12T

Hat Trafolu Sarkıt Tavan Hoparlor

Guc Kapas�tes�:50 Watt Max.
Empedans: 8 Ω
Hat Voltajı: 70-100V
IP66 Su Gecrmez ̀ Tasarım
Frekans Tepk�s�: 80-16000Hz
Hassaslık: 88dB
Boyut: 220x220 mm

8 Ω / 100v Pasif dış Ortam Hoparlör

Güç Kapasitesi: 300/150/75W 
Hat Voltajı: 70/100V
Empedans:8 Ω
Hassaslık:96dB
Frekans Tepkisi: 50-1800Hz
Boyut: 508*503*480mm

1 Adet/Koli 
1300 USD  

1 Adet/Koli 

1 Adet/Koli 
800 USD  

1 Adet/Koli 

https://drive.google.com/file/d/1GshlVDvVt9AEdWnP-DS7G60rBApzf6qR/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1yfWKLlgFWGhSV6FdxDsTlLP76ZQi8K1L/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1OBZIMOAOC8fjqGi3qjmGsuWuACPOI6uj/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1PT2gCjjBXo9NAgHHFvy8ue6ahgb3ckZV/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Ycc9q-dPiJlZ9rRWnBpgmbtUx8cqM4u-/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1SqDdP8paAalwn5YiIpFdFswmJMMgOpwg/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1SqDdP8paAalwn5YiIpFdFswmJMMgOpwg/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1BYRMG4n2pbwycI9Eu8lTUdNYzHgapru_/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1pd-LqN3NWkkiT8NcItVhuqI7NbivB7ga/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1_0KIECOqbZom2CwxbuDQ9AFgHhY0Bl_E/view?usp=drive_link


DS-702

DS-705

Programlı Okul Saatler�

DE-444

DE-445

Programlı Ezan Saatler�

DF-222

Programlı Fabr�ka Saatler�
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337 USD  
1 Adet/Koli ̀

500 USD  
1 Adet/Koli ̀

500 USD  
1 Adet/Koli ̀

720 USD  
1 Adet/Koli ̀

650 USD  
1 Adet/Koli ̀

Dijital ekranda menü ile kullanım kolaylığı.
Her gün için 24 ayrı ders programı.
USB Diske/Diskten Ders Programı yedekleme, 
PC’de düzenleyebilme imkanı.
İstenilen Günün istenilen dersine farklı zil sesleri 
seçebilme imkanı.
20 Ad. Dahili MP3 formatında zil sesi.
Flaş Diskten teneffüslerde müzik dinleme.
Cihaz üzerinden istiklal Marşı çalma.
Ders giriş, çıkış ve uyarı zilini ve süresini ayrı ayrı 
seçebilme.
3 W dahili monitör.
AC Giriş: 220V. 50 Hz.
Montaj: Duvar Montajına Uygun Plastik Yapı
Ölçüler: 113 x 153 x 62 (mm)
Ağırlık: 0.800 kg

Dijital ekranda menü ile kullanım kolaylığı.
Her gün için 24 ayrı ders programı.
USB Diske/Diskten Ders Programı yedekleme, 
PC’de düzenleyebilme imkanı.
İstenilen Günün istenilen dersine farklı zil sesleri 
seçebilme imkanı.
20 Ad. Dahili MP3 formatında zil sesi.
Flaş Diskten teneffüslerde müzik dinleme.
Cihaz üzerinden istiklal Marşı çalma.
Ders giriş, çıkış ve uyarı zilini ve süresini ayrı ayrı 
seçebilme.
3 W dahili monitör.
AC Giriş: 220V. 50 Hz.
Montaj: Rack Kabine Uygun

81 İl ve KKTC’ye uyumlu (İlçe ve Köyler dahil 
isteğe bağlı tüm ülkelere uyumlu).
Dahili hafızada 3 farklı hocanın ses kaydı.
Her vakit ezan kendi makamında ve sela mp3 
kalitesinde okunur.
Cuma öncesi otomatik sela, perşembe akşamı 
isteğe bağlı sela okuma .
Ramazan ayında imsak öncesi Sela, İmsak vakti 
ezan okuma.
3 W dahili monitör.
AC Giriş: 220V. 50 Hz.
Montaj: Duvar Montajına Uygun Plastik Yapı
Ölçüler: 220 x 190 x 60 (mm)
Ağırlık: 0.800 kg

81 İl ve KKTC’ye uyumlu (İlçe ve Köyler dahil 
isteğe bağlı tüm ülkelere uyumlu).
Dahili hafızada 3 farklı hocanın ses kaydı.
Her vakit ezan kendi makamında ve sela mp3 
kalitesinde okunur.
Cuma öncesi otomatik sela, perşembe akşamı 
isteğe bağlı sela okuma .
Ramazan ayında imsak öncesi Sela, İmsak vakti 
ezan okuma.
3 W dahili monitör.
AC Giriş: 220V. 50 Hz.
Montaj: Rack tipi
Ölçüler: 440 x 310 x 128 (mm)
Ağırlık: 2.1 kgkg

 Her gün 4 vardiya ve her vardiya için 50 adet 
programı girilebilir.
Her program için ayrı melodi veya sözlü bildirim.
İş başlangıçlarında (İSG) İşçi Sağlığı ve 
Güvenliği ile ilgili uyarı anonsları.
Hafta içi veya gün içerisinde belirlenen saatlerde 
Salgın Duyurusu – Bereket Duası – Yemek Duası
USB bellekten mesaide- molada veya her 
ikisinde müzik dinleyebilme.
Yangın santralinden alınan kuru kontak bağlantısı 
ile yangın alarmı verebilme.
Olağanüstü durumlarda ve 10 Kasım’da siren 
çalabilme.
3 W dahili monitör ile ön dinleme. 
Montaj: 19″ Rack Kabin Standartına Uygun 
Elektro-Statik Boyalı Metal Kasa
Ölçüler: 440 x 205 x 770 (mm)
Ağırlık: 3 kg

https://drive.google.com/file/d/1Z14kPUMoD8BHun5pWdZTrzSEzTJUIUW3/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1GoLE7KAdbq1BxwTOdFrbFlkZcmiv-9Mu/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1GoLE7KAdbq1BxwTOdFrbFlkZcmiv-9Mu/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1GoLE7KAdbq1BxwTOdFrbFlkZcmiv-9Mu/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1GoLE7KAdbq1BxwTOdFrbFlkZcmiv-9Mu/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1GoLE7KAdbq1BxwTOdFrbFlkZcmiv-9Mu/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1SBri4CvvA8lubK4Bgpu5KdIbFhJBfE6-/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1ek_8UPOWZWL-7V6iRSkTtg8y5bBSGkUR/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1rNSvoAOJdAhy6Xj6KZD4DVtPvmhM3mIA/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1uPKWtVxMcYRLGFcUdpVjPOZm2AOgamN9/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1fpB7t6FpMhbV3OAncCZ22Pu6p-M9b270/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1SYwuwuw_KHkR74Z1Ix23sPNrRpewGlBy/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1OtK50_CuhV8IEFki89Py-40Tau7OE7SJ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1cC9TcGD3zwt6Z4HjRzkZE7FT74uHqoId/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1PRvgyohRHApK5BDAa09zXVVmqkyNPiM9/view?usp=drive_link


DA-156

DA-356

Mono Mixer Amplifikatör

DA-6300

DA-6500

DA-6230
Stereo Mixer Amplifikatör

495 USD  
1 Adet/Koli ̀

675 USD  
1 Adet/Koli ̀

890 USD  
1 Adet/Koli ̀

1025 USD  
1 Adet/Koli ̀

1040 USD  
1 Adet/Koli ̀

100 watt Amplifikatör çıkış gücü. 
Kısa devre ve DC korumalı.
6 kanal Mikrofon (2mV) ve Line girişi 
(30mV).
Ana Volüm, Bas, Tiz, kontrol imkanı. iç-
Dış hoparlörleri anahtarla ayırabilme.
Hoparlör çıkış empedansı 4-8 Ohm /100V 
USB girişli MP3 çalar, bluetooth bağlantı, 
uzaktan kumanda, USB belleğe kayıt.
AC Giriş: 220V. 50 Hz.
Montaj: 19″ Rack Kabin Standartına 
Uygun
Ölçüler: 440 x 370 x 728 (mm)
Ağırlık: 8 kg

300 watt Amplifikatör çıkış gücü. 
Kısa devre ve DC korumalı.
6 kanal Mikrofon (2mV) ve Line girişi 
(30mV).
Ana Volüm, Bas, Tiz, kontrol imkanı. iç-Dış 
hoparlörleri anahtarla ayırabilme. Hoparlör çıkış 
empedansı 4-8 Ohm /100V USB girişli MP3 
çalar, bluetooth bağlantı, uzaktan kumanda, 
USB belleğe kayıt. AC Giriş: 220V. 50 Hz.
Montaj: 19″ Rack Kabin Standartına Uygun
Ölçüler: 440 x 370 x 728 (mm)
Ağırlık: 10.2 kg

300W,Amplifikatör çıkış gücü. 
 6 kanal Mikrofon {2mV) ve Line girişi {30mV).
Ana Volüm ve her kanal Volüm, Bas, Mid, Tiz, 
Efekt kontrol imkanı.
Dijital reverb (derinlik).dijital eko (aynı anda 
kullanılabilir)
Hoparlör çıkışı empedansı 4- 8 ohm 
İç- Dış hoparlörleri anahtarla ayırabilme.
Volüm kontrollü kulaklık çıkışı.
USB girişli MP3 çalar, bluetooth bağlantı, 
uzaktan kumanda, USB belleğe ses kayıt.
AC Giriş: 220V. 50 Hz.
Montaj: 19″ Rack Kabin Standartına Uygun 
Ölçüler(mm): 440 x 210 x 190
Ağırlık (kg) 10,3

500W Amplifikatör çıkış gücü.
6 kanal Mikrofon {2mV) ve Line girişi {30mV).
Ana Volüm ve her kanal Volüm, Bas, Mid, Tiz, 
Efekt kontrol imkanı.
Dijital reverb (derinlik).dijital eko (aynı anda 
kullanılabilir)
Hoparlör çıkışı empedansı 4- 8 ohm 100V 
İç- Dış hoparlörleri anahtarla ayırabilme.
Volüm kontrollü kulaklık çıkışı.
USB girişli MP3 çalar, bluetooth, kumanda, 
AC Giriş: 220V. 50 Hz.
Montaj: 19″ Rack Kabin Standartına Uygun
Ölçüler(mm): 440 x 210 x 190
Ağırlık (kg) 14.3 Kg,

2 x 300 watt Amplifikatör çıkış gücü. Hoparlör 
çıkışı empedansı 2 x 4-8 ohm
Ana Volüm, her kanal Volüm, Bas, Mid, Tiz, 
Efekt kontrol. (Her kanalda efekt kontrol olanağı). 
 6 kanal Mikrofon (2mV) ve Line girişi (30mV). 
Volüm kontrollü kulaklık çıkışı.
Dijital reverb (derinlik) dijital eko (aynı anda 
kullanılabilir).
İç- Dış hoparlörleri anahtarla ayırabilme.
USB& MP3 &bluetooth  kumanda, 
USB belleğe ses kayıt.
AC Giriş: 220V. 50 Hz.
Montaj: 19″ Rack Kabin Standartına Uygun 
Ölçüler: 440 x 295 x 190 (mm)
Ağırlık: 10.5 kg
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https://drive.google.com/file/d/1l-5-6d8hsqFzhYGx6_PoW8h3KOt2b9c5/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1-kJviL8Gf1K2_EiSiPvlXwEV0O8cwyKF/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1M8KcCZTnOjc6Yk8oIWIc24jekqkfOl1A/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1o0K8ZPbtNUsru2yDhl2ebpUzSyG1Xt6R/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/14Jxd2uxzBYupGirMPjQW_NXh0stDpNy2/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1RKv6AEeA3jcND6iwLyPxyPyTqxLI484Q/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1POCrfkN3I4I8KD9h9azLGWcttqg3Q3ws/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Rbl75CnH15WdLxsV4zeHDDywpkMfjU_9/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1jVVynG1s5YBDbze30fqnHCGZ7bxFaTd7/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1H449_ITKX1HmVGwsJlhllNwM9UGiLlRt/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1qSWXEN3pPugjqGrqM9BfJSqlmdJrqw_H/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1qSWXEN3pPugjqGrqM9BfJSqlmdJrqw_H/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1qSWXEN3pPugjqGrqM9BfJSqlmdJrqw_H/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1qSWXEN3pPugjqGrqM9BfJSqlmdJrqw_H/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1qSWXEN3pPugjqGrqM9BfJSqlmdJrqw_H/view?usp=drive_link


DE-300

DE-400

Ezan Minare  Amplifikatör

DE-2400
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640 USD  
1 Adet/Koli ̀

670 USD  
1 Adet/Koli ̀

1015 USD  
1 Adet/Koli ̀

400 Watt Amplifikatör çıkış gücü. Kısa devre 
ve DC korumalı Fan soğutmalı
3 kanal Mikrofon (2mV) ve Line girişi {30mV).
Ana Volüm, her kanal Volüm, Bas, Tiz effekt 
kontrol imkanı. Dual efekt (eko- derinlik ayrı 
ayrı kontrol).
Seviye kontrollü monitör hoparlör ve kulaklık 
çıkışı.
Hoparlör çıkışı empedansı 4- 8 Ohm
 Ezan vakitleri Diyanet işleri Başkanlığı’ndan 
alınmıştır.
AC Giriş: 220V. 50 Hz.
Montaj: 19″ Rack Kabin Standartına Uygun
Ölçüler: 440 x 290 x 130 (mm)
Ağırlık: 12 kg

300 Watt Amplifikatör çıkış gücü. Kısa devre 
ve DC korumalı Fan soğutmalı
3 kanal Mikrofon (2mV) ve Line girişi {30mV).
Ana Volüm, her kanal Volüm, Bas, Tiz effekt 
kontrol imkanı. Dual efekt (eko- derinlik ayrı 
ayrı kontrol).
Seviye kontrollü monitör hoparlör ve kulaklık 
çıkışı.
Hoparlör çıkışı empedansı 4- 8 Ohm
 Ezan vakitleri Diyanet işleri Başkanlığı’ndan 
alınmıştır.
AC Giriş: 220V. 50 Hz.
Montaj: 19″ Rack Kabin Standartına Uygun
Ölçüler: 440 x 290 x 130 (mm)
Ağırlık: 12 kg

 2×400 W. Amplifikatör çıkış gücü.
3 kanal Mikrofon (2mV) ve Line girişi 
(30mV). Hoparlör çıkışı empedansı 4- 8 
ohm.
Ana Volüm ve her kanal Volüm, Bas, Mid, 
Tiz efekt kontrol imkanı. Dual efekt (eko- 
derinlik ayrı ayrı kontrol).
 Seviye kontrollü monitör hoparlör ve 
kulaklık çıkışı.
 Kısa devre ve DC korumalı Fan 
soğutmalı.
AC Giriş: 220V. 50 Hz.
Montaj: 19″ Rack Kabin Standartına Uygun
Ölçüler: 440 x 290 x 190 (mm)
Ağırlık: 12 kg

DA-8240

1700 USD  
1 Adet/Koli ̀

4 x 250 watt Amplifikatör çıkış gücü. Hoparlör 
çıkışı empedansı 4 x 4-8 ohm
8 kanal Mikrofon (2mV) ve Line girişi (30mV).
Ana ve her kanal için Volüm, baz, mid, tiz 
ayarı ve her kanalda efekt kontrolü.
Sinyal çıkışı (Max. 1 V.)
Dijital reverb (derinlik), dijital eko (aynı anda 
kullanılabilir).
Sinyal seviye göstergesi (Vumetre).
.AC Giriş: 220V. 50 Hz.
Montaj: 19″ Rack Kabin Standartına Uygun
Ölçüler: 440 x 295 x 190 (mm)
Ağırlık: 16.5 kg

Stereo Mixer Amplifikatör

https://drive.google.com/file/d/1os8YD9wyrnfbjXU5p3WHEbgnOAeyul-M/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1UvDkaR-mRD1TlRsWU7fkji0awtmiBXDy/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1ZyMYRDqz81pvVHXaxXi3HtleRXzV56eG/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1u11dKUghGPs6-KqvDYpvXyDnZiwkgreD/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1m-M76mjf8fN2NFI6XiAVmSjrWaz4JEx6/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1qnnIo_3FodUXuMF1hE0eo4mMNFo110ls/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1tt-coIYTxqVgYX5CSYQpkDyfks33OHnk/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1lHfnQL88-XGOobvz4jZ1CuU9iDcKabQj/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1qSWXEN3pPugjqGrqM9BfJSqlmdJrqw_H/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1qSWXEN3pPugjqGrqM9BfJSqlmdJrqw_H/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1qSWXEN3pPugjqGrqM9BfJSqlmdJrqw_H/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1qSWXEN3pPugjqGrqM9BfJSqlmdJrqw_H/view?usp=drive_link


R-208R  KUMANDALI

4 Kanal Mixer 

1 Line Çıkış
20dB Kazanç
Güç Kaynağı DC 9V 
Ekolu
Adaptörlü

100USD  
10Adet/Koli ̀

245 USD  
4Adet/Kolì

55USD  
10Adet/Koli ̀

390USD  
1 Adet/Koli ̀

12/220V Stereo M�xer & Stereo M�xer Anfi

 Programlı Saatler

Max 100W Stereo Amplİfikator

RMS 50W 12/220V
USB/SD/Mp3
Bluetooth
Manuel EKO
2Mikrofon Giriş 
Bass-Tiz Kontrol
Plastk Panel ̀

Max 150W Stereo Amplifikator

USB/Mp3/SD
Bluetooth
Manuel EKO
AUX Giriş
4Mikrofon Giriş
Bass-Tiz,Balans Kontrol
 Aleminyum Panel

HD-510

OSW 217 Mp3 

305USD  
1 Adet/Koli ̀
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Akıllı Programlı Okul Saati

Toplanma, ders ve uyarı zilleri için farklı ses ve  
süre uygulanabilme
Ders aralarında Mp3 kalitesinde müzik yayını 
yapabilme
Otomatik toplanma  ve öğrenci zili uygulaması 
yapabilme
Sözlü ikaz anonsları zil sesi kullanılabilme
 50 adet değiştirilebilir Mp3 kalitesinde zil sesi
 Tercihe göre 5 farklı İstiklal marşı seçeneği 
Rack tipi 
Dört fonksiyonlu uzaktan kumanda.

Akıllı Programlı Ezan Saati

3 Farklı Ezan ve otomatik Sela seçenekleri
 Perşembe Selası tercih seçeneği
 Tüm vakitlere farklı temkin ayarlanabilme
Ezanların ses seviye leri farklı ayarlanabilme 
Şerefiye ışıklarının kontrolünü yapabilme 
Her vaktin Ezanı (kendi makamında) ve Selaları 
Mp3 kalitesinde okuya bilme 
İmsak vakti Ezan okuma ayarı 
Kendine irtibatlı olan Amplifikatörü otomatik 
Açıp / Kapata bilme 
Cihaz üzerinde 3W dahil, monitör hoparlör

K-008 U

W-404 FX

https://drive.google.com/file/d/1Ip_unm7n0eyS0FkH8VEvNkH7d2DrAsM5/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/15TE_uJSyfxz7poStDDxwQm4nVYYsRBqd/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/137OTqjo13-NgNelggcWz4KiRFKdX5gyK/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1YgegUmVNxsq-XnrA0b3DiY6uPcezO5uk/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1GRKWt2M_8LotEU1Huv9wEdRM7B4uNlzW/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1uC-eikO54lspGAZMAVS9MJmTfrlrpKy4/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1q4jonm4kRGDWvUC9kmaePkM7z8vO4ZJb/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1WitnjKMIRCiCnUn6hpyjPEdzWUhxVPKw/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1SdhtLGSLw4lHt07lTAh6Obu_vlWR9d5S/view?usp=drive_link


OSW 320 Mp3

OSW-321R 

350USD  
1 Adet/Koli ̀

380USD  
1 Adet/Koli ̀

 Programlı Fabr�ka Saatler� 
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Akıllı Programlı Fabrika Saati
3 vardiya için programlanabilme 
Mesai Başlangıç Bitiş, öğle yemeği gibi sözlü 
bildirimler için anons
İş başlangıçlarında (İSG) İşçi Sağlığı ve Güvenliği ile 
ilgili uyarı anons
Mesaide ve molada USB hafıza bellekten müzik 
dinletebilme
Acil durumlarda siren çalabilme.
 Yangın santralinden alınan kuru kontak bağlantısı ile 
yangın
alarmı verebilme.

Akıllı Programlı Fabrika Saati

3 vardiya için programlanabilme 
Mesai Başlangıç Bitiş, öğle yemeği gibi sözlü 
bildirimler için anons
İş başlangıçlarında (İSG) İşçi Sağlığı ve Güvenliği ile 
ilgili uyarı anons
Mesaide ve molada USB hafıza bellekten müzik 
dinletebilme
Acil durumlarda siren çalabilme.
 Yangın santralinden alınan kuru kontak bağlantısı ile 
yangın
alarmı verebilme.

https://drive.google.com/file/d/1tfHOU99q7L_cCFdc7YDZyTHOnycs81_H/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1RyoXcI5v5tHCmk492ZJ1flzKbQNVxTYC/view?usp=drive_link


OSW-8102 YAKA

OSW-8102 EL

OSW-8107 EL

OSW-8107 YAKA

50W Portatif Hoparlör

USB/SD/MP3 
USB Kayıt
1 Kanal
Uzaktan Kumanda 
13 cm Hoparlör
LED Dsplay ̀
1 Kablolu ve 1 AUX Giriş 
Echo Bas Treble

50W Portatif Hoparlör

USB/SD/MP3 
USB Kayıt
1 Kanal
Uzaktan Kumanda 
13 cm Hoparlör
LED Dsplay ̀
1 Kablolu ve 1 AUX Giriş 
Echo Bas Treble

50W Portatif Hoparlör
USB/SD/MP3 
USB Kayıt
1 Kanal
Uzaktan Kumanda 
16 cm Hoparlör
LED Dsplay ̀
1 Kablolu ve 1 AUX Giriş
 Echo Bas Treble

210USD  
6Adet/Koli ̀

210USD  
6Adet/Kolì

285USD  
6Adet/Kolì

285USD  
6Adet/Kolì

Taşınab�l�r Ampl�fikatörlü Hoparlör

89

OSW-8102 EL-YAKA

50W Portatif Hoparlör

USB/SD/MP3 
USB Kayıt
2 Kanal
Uzaktan Kumanda 
13 cm Hoparlör
LED Dsplay ̀
1 Kablolu ve 1 AUX Giriş 
Echo Bas Treble

275USD  
6Adet/Kolì

50W Portatif Hoparlör
USB/SD/MP3 
USB Kayıt
1 Kanal
Uzaktan Kumanda 
16 cm Hoparlör
LED Dsplay ̀
1 Kablolu ve 1 AUX Giriş
 Echo Bas Treble

https://drive.google.com/file/d/1MYuYqINjTFymaUcc75wkESPa7uoXwWVV/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/135ft4mFhpPGUaOcVA8SV67poM005-Y7Z/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1CHdnAXfcwIvhbhW-YKXqqA94b5eUDK3P/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1CHdnAXfcwIvhbhW-YKXqqA94b5eUDK3P/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1CHdnAXfcwIvhbhW-YKXqqA94b5eUDK3P/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1v2aNBNbYxN613qlhDZkRfhE5XgQRBqqs/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1OFq0O5v2PvCZv5808x2FF3aA_SrJW-pS/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1OFq0O5v2PvCZv5808x2FF3aA_SrJW-pS/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1iO5Znl0E86dRg9RbwhYUjRX_BCb0Z4Cl/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1OvdIwXOPV27fd5Fcev4LB5_0459HNAMc/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1aarRt08-aiHJLBR4z-Gw9zUeBRy3NcEP/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/10iG2AOyZjCQ22k8ERXmbNK8kbMgVbyOh/view?usp=drive_link


            Yollu
2 WAY

           125w
     

            woofer
12"

Taşınab�l�r Ampl�fikatörlü Hoparlör

335USD  
1 Adet/Koli ̀

530USD  
1 Adet/Koli ̀

            Yollu
2 WAY

           150w
     

            woofer
15"

OSW 8120EL-YAKA

OSW 8190 EL-YAKA

360USD  
6Adet/Koli ̀
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75W Portatif Hoparlör
USB/SD/MP3 
USB Kayıt
2 Kanal
Uzaktan Kumanda 
16 cm Hoparlör
LED Dsplay ̀
1 Kablolu ve 1 AUX Giriş
 Echo Bas Treble

125W Portatif Hoparlör
USB/SD/MP3  
99 DSP  
2 Kanal, Usb Kayıt
20 cm Hoparlör
Uzaktan Kumanda
LED Display
2 Kablolu ve 1 AUX Giriş 
Manuel Eko 
Eko Bas Tiz Kontrol 
Ebat: 38.8 X 20.8 X 52 cm 
Ağırlık: 8.5 Kg
EL + YAKA HEADSET 
KAYITLI
DSP EFECT

12" 125 Watt Portatif Hoparlör
UHF
PMPO/RMS POWER 125WATT 12" 
Woofer
3,7V 3/2200MAh
Lityum Battery
Record
USB,TF,AC,DC,Bluetooth ,AUX 1
Telsiz UHF El Mikrofon 
Uzaktan Kumanda 
Ağırlık :10Kg
Tekerlekli ÇEK ÇEK

15" 150 Watt Portatif Hoparlör

UHF  EL-EL 
PMPO/RMS POWER 150WATT 
15" Woofer
12v 2,7 A Lead Acid Battery 
Record
USB,TF,AC,DC,Bluetooth ,AUX 
2Telsiz UHF El Mikrofon
 Uzaktan Kumanda 
Ağırlık :14Kg
Tekerlekli ÇEK ÇEK

OSW-9130

OSW-9135

https://drive.google.com/file/d/1xbWzH_MWMtpbCQQNpCj-gjm2kNPEU_QK/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1AaVPeTI3_Xtz47C10iwO9vl_MjSxZ01r/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1w6vbmHCt3UTbd7uH-Tn-rzHJkiT_40M1/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1CNf4Or6ys7IrF921E4V5xb45rOChFgkC/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1lrMW33wtNiAgOO1NGu83N3nNaAkPcNcf/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1tu5DfhxLn0ung-zp0deqVMwFNHrTiIe0/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1k8mNmje83Kj-mMG-iyj6nAAUqGQvny_W/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/14Qwmqav_CA3hZn71cCtfKgnJ9Uqc228m/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/17p2io7VkiKf-e8EKKa8MrW-Wzqrs89b2/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1qdDX3eW6rEIPhjODaOMzjeIhDPbB4iUt/view?usp=drive_link


65 USD  
6 Adet/Koli ̀

65 USD  

74 USD  

74 USD 

102 USD 

6 Adet/Koli ̀

6 Adet/Koli ̀

6 Adet/Koli ̀

4 Adet/Koli ̀

 Duvar Hoparlör
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4" 150W Beyaz Sütun Hoparlör

8Ω & 100Volt 
Hassasiyet:91dB─
Frekans :70Hz-18KHz
Ebat:217x172x150mm 
Ağırlık: 1,8Kg x2

4" 150W S�yah Sütun Hoparlör

8Ω & 100Volt 
Hassasiyet:91dB─
Frekans :70Hz-18KHz
Ebat:217x172x150mm 
Ağırlık: 1,8Kg x2

5" 180W Beyaz  Sütun Hoparlör

8Ω & 100Volt  
Hassasiyet:92dB─
Frekans :70Hz-18KHz
Ebat:244x185x63mm
Ağırlık: 2,3Kg x2

5" 180W S�yah Sütun Hoparlör

8Ω & 100Volt 
Hassasiyet:92dB─
Frekans :70Hz-18KHz
Ebat:244x185x63mm 
Ağırlık: 2,3Kg x2

6" 200W Beyaz  Sütun Hoparlör

8Ω & 100Volt 
Hassasiyet:92dB─
Frekans :70Hz-18KHz
Ebat:298x218x90mm
Ağırlık: 3Kg x2

OSW-4T

OSW-5T

OSW-4T

OSW-5T

OSW-6T

https://drive.google.com/file/d/1DMN6RjpBrUfUzuidMMYng1u-ZtH04nZ9/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1NCUy6DjZaZa-ZogLk78bm5NQfKbrfOTe/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1VQvpAWfFOYR_CPJrejF9gXnxKN9YePXp/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1y7V31DuJVfjNUz5V35CAXw6xsM2-AlSq/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1qMZ4Yq5R_ZdUB_r3KE7xEmi0fHBAzOAZ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1jy_5gC_YVrjC3Fga0xXfOXFt3yRHyYvQ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1YXL2OEkil41Lzf_yVjq6j54-27sPrCjn/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1XwHBKFJaRHxz3tcpHsF53mToTXJpo3T9/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Gev_3dgjoDp3mB2hV-qi_K5qi4HcFCVv/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1vFjzFPMzFa3MBNpu7zphjf8nH4lLZ6fP/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/11kooQTCH7CJ43QOqMVerR69CA41VDtdy/view?usp=drive_link


OSW-4314T BEYAZ 

102 USD 
4 Adet/KolÕ ̀

210 USD 
2 Adet/Koli 

40USD  
12 Adet/Koli ̀

40USD  
12 Adet/Koli ̀

 Sütun Hoparlör
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6" 200W S�yah Sütun Hoparlör

8Ω & 100Volt 
Hassasiyet:92dB─
Frekans :70Hz-18KHz
Ebat:298x218x90mm 
Ağırlık: 3Kg x2

8" 400W Beyaz Sütun Hoparlör

8Ω & 100Volt 
Hassasiyet:88dB─
Frekans :60Hz-20KHz
Ebat:410x229x250mm 
Ağırlık: 10Kg x2

4" 100W Siyah  Trafolu Sütun Hoparlör

2 Yollu
Frekans :100Hz-18KHz
Ağırlık: 3,10Kg
Ebat :210x135x113mm
8Ohm-100Volt Bağlanabilme

4" 100W Beyaz  Trafolu Sütun Hoparlör

2 Yollu
Frekans :100Hz-18KHz
Ağırlık: 3,10Kg
Ebat :210x135x113mm
8Ohm-100Volt Bağlanabilme

210 USD 
2 Adet/KolÕ ̀

8" 400W S�yah Sütun Hoparlör

8Ω & 100Volt 
Hassasiyet:88dB─
Frekans :60Hz-20KHz
Ebat:410x229x250mm 
Ağırlık: 10Kg x2

OSW-4314T SİYAH

OSW-6T

OSW-8T

OSW-8T

https://drive.google.com/file/d/1BH67COqW1FvB8Db8LgPQzm4RXBJTVmqE/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1tSLOSx_p9NxCDLjjMTSKZTbd2jw0960H/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1561ohc5AxC61Mxw1i-HgsFwWsDXluQbD/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1i3_xe8G1ro7L7KTmiEA1XP27i_YQ_JPZ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1I5pOErqDfwGbjP4yq8oUlFU5VadIXDnw/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1JeiGjEm0ArKvBqK6x60ygisSPAmzMYxD/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1UpfA9FmgBaCOLBteCzZ8NyMXqu49-vzG/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1c5yYw_VwSQs_A_7JY4HXlv4t8dmhE4Lu/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1k_5t6yEEuvq1vQ-qRpEfEzLh4o3oTOBf/view?usp=drive_link


22USD  
20 Adet/Koli ̀

23USD  
20 Adet/Koli ̀

35USD  
10 Adet/Koli ̀

48USD  
10 Adet/Koli ̀

20USD  
20 Adet/Koli ̀

Duvar Hoparlör
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13cm Hat Trafolu Hoparlör

10W Max
Hassasiyet:91dB─
Line Voltaj :100V hat

16 cm  100Volt Hat Trafolu Hoparlör

15W Max
Hassasiyet:91dB─
Tweeter :2,5 cm 
Ebat: 27,5 * 20 * 10,5cm 

16 cm Hat Trafolu Hoparlör

15W Max
Hassasiyet:91dB─
Line Voltaj :100V hat

2 x 13 cm Çft  ̀Yönlü Duvar Hoparlör

15W Max
Hassasiyet : 91dB─
100 Volt  15/7,5/3,75 Trafolu

16 cm Hat Trafolu Hoparlör

20W Max 
Hassasiyet : 91 dB─
Line Voltaj:100 V Hat 

OSW-110

OSW-115

OSW-638

OSW-116

OSW-621

https://drive.google.com/file/d/1zMOAy_Xl8_R1CUO4ewkmzWM7_Wh-ONBW/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1uvQkCq0ujkR01O8pletWcdxHHLYjMAa2/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Azws3aELm0cA1mqYjLZE65XuZKgxJ1sC/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1ktuLRRndxSa_rLXGijgkIeUJVTIX7RLC/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1AyJRt3ulduPpFP9rdfCQcGeU31r4WQ2T/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1JcKocYVG4nxERHy-dZiVQ8JsJruAWium/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1USuF24uYa7hviBC-64XLInbbFjFuaxgq/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1_OfhlVyE3a01pz341Xu2p_VtzV53LAA9/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1X_mSzI0xlZ1DOueu6xDI11BpfS7rk67D/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/19uLrJebeQQICBFrT6Ut_HBRqfRzUyOHt/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1hNemb75PXwVv23Fd64reD8Mlwi3jalBS/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1CJOsZzrGQ5AqkvwDLa-EVhndE5HiOrya/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/13F5ZGyMjAn0ElH0OPGWOC6vgqJI65bok/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/15CFORpabjT-yDrPiByYyykckndGSdPkM/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1yhnVELPcNsQtCBmbuwmDOrS5xYpM6IWN/view?usp=drive_link


OSW-628

OSW-818

16 cm  Tweeterlı

100V Hat Trafolu 
Alçıpan Hoparlör
15W Max 
Delik Çapı: 163mm 
 Hoparlör Çapı: 158mm 
 Ebat: 186mm X 79mm

20 cm 100V Hat Trafolu Alçıpan 
Hoparlör

30W Max 
Delik Çapı: 200mm 
Hoparlör Çapı: 200mm  
Ebat: 186mm X 79mm

13 cm 100V Sıva Üstü Küre Hoparlör

15W Max 
Hoparlör Çapı: 130mm  

23USD  
20 Adet/Kolı̀

44USD  
20 Adet/Kolı̀

43USD  
20 Adet/Kolı̀

22USD  
30 Adet/Kolı̀

Alçıpan Hoparlör
OSW-625

17USD  
30 Adet/Kolı̀

20USD  
20 Adet/Kolı̀

13 cm Alçıpan Hoparlör

10W Max 
Delİk Çapı :147mm 
Hopalör Çapı : 120mm
 Ebat: 178mm*68mm

16 cm  100V Hat Trafolu Alçıpan 
Hoparlör

15W Max 
Delik Çapı :163mm
Hopalör Çapı : 158mm
Ebat: 186mm*79mm

16 cm  100V Hat Trafolu Alçıpan 
Hoparlör

15W Max 
Delik Çapı :163mm
Hopalör Çapı : 158mm
Ebat: 186mm*79mm

20USD  
20 Adet/Kolı̀

16 cm  100V Hat Trafolu Alçıpan 
Hoparlör

15W Max 
Delik Çapı :163mm
Hopalör Çapı : 158mm
Ebat: 186mm*79mm

OSW-609
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OSW-608

OSW-618

OSW-620

https://drive.google.com/file/d/1hMekqmKb9NmA0oT8VyO0NfLeBW0LI7J8/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1MTZP7izRBlOaGY-NY_JLtBpMMJn_TcAp/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1AZ6Ybwfo4oTkPp5gsZWu7VUCaQURIYSR/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1lnyjq8FZo2PUMsmmPAvJ7tGbVWSMWWZ2/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1muwwBedmZPMdqDdYvNObWZkRil-ASeP2/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1FdAkE7frwELZ54N61xCcRt9YzBEiVBZ1/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1s-hiDC2IEx-Ik88qpz4P6igAPzC-PUsX/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1rUIYGmL11Mf0WcDQJ10rzVHvk_OPjmYF/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Kb-QWWAxRUnlfxblkT7xsM4vdncHnU4i/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1l90AcV8SpoHruPq0AkEodrJKx3Yn0IT7/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/14PlAnBlmaD1eu-Pul0ZF2gWper-egu8g/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1SJWhDwhFzgVV_y6UfIxXESPwkcmxO1d4/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1ux_tJcIV48Z4Q7HM8FD0_ivD3ZrMZVmv/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/18epwAA2mmpdii3bgsYJ5SKx8x7yP6aeo/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1RYTBKKs34b4xAAqbz2FhUwqNv12v9WmH/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/15Xu0y4wAR-b4j5jPpTuUEu12tbJOEkre/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1kngP77IrrwqZ8FSeejoENtw91fhgXwqJ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1-jK2g4VoI4CajTqSniEV_PVk_3bkxORK/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1PRV-eq_CnsoY5JFGs1vdeodxEeIZwc-x/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1OQcv24iY3jFZ4EKdsiGJO7V_SGbKW228/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1ahPzs5S7PETnsxl62fVhE9NbJaxt5AFT/view?usp=drive_link


OSW-480T

190 USD  
4 Adet/Kolı̀

.....USD  
4 Adet/Kolı̀

....USD  
4 Adet/Kolı̀

Dış Mekan Duvar Hoparlörü

OSW-480

155 USD  
4 Adet/Kolı̀

AQUA 

OSW-480T AQUA

DIS MEKAN  SU GEÇİRMEZ 
HORN HOPARLÖR  
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50Watt Aqua Hoparlör

Empedans:8Ohm-100V Trafolu 
Hassasiyet:99dB─
Frekans Tepkisi:60Hz 20kHz 
Material:ABS

100Watt Aqua Hoparlör

Empedans:8Ohm 
Hassasyet:99dB─
 Frekans Tepkisi:60Hz 
20kHz 
Material:ABS

Plastik Oval Havalı Horn Hoparlör 
Boş Kasa

Plastik  Yuvarlak 
Havalı Horn Hoparlör 
Boş Kasa

https://drive.google.com/file/d/18WWJaPjQANlJeugqjktQaASiSHDZa0Xh/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1pvG4Q4-AYlGurc0D0pz6trpw1z23-G_Y/view?usp=drive_link


28USD  
25 Adet/Kolı̀

20USD  
25 Adet/Kolı̀

G�şe M�krofonu 
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600 Ohm Dinamic Mikrofon

Metal Gövde
Hassasiyet: -73+3dB─ 
Frekans Tepkisi:50Hz 15kHz 
Kablo Uzunluğu: 4MT

600 Ohm Dinamic Mikrofon

Metal Gövde
Hassasiyet: -73+3dB─ 
Frekans Tepkisi:50Hz 15kHz 
Kablo Uzunluğu: 3MT

165USD  
10 Adet/Kolı̀

Gişe Karşılıklı Konuşma Sistemi

Merkez Mikrofon Üzerinde 
Hopalör Bulunur 
Mikrofon Camekan Hopalörü 
Soketli Haberleşme Kablosu 
12Volt 2Amper Adaptör

UHF Şarjlı Tels�z M�krofon

75USD  
20 Adet/Kolı̀

125USD  
20 Adet/Kolı̀

OSW-198

OSW-199

Kablolu El M�krofonları

UHF Çift Kanal Telsiz Mikrofon 

Frekans Aralığı : 470-694 Mhz 
Mesafe : 50M-100M
El Mikrofon için Güç Kaynağı : 2*AA 
Pil
Receiver Güç : Şarj edilebilir batarya 
Kullanım: Normal şartlarda 4 saat

UHF Tek  Kanal Telsiz Mikrofon 

Frekans Aralığı : 470-694 Mhz 
Mesafe : 50M-100M
El Mikrofon için Güç Kaynağı : 2*AA 
Pil
Receiver Güç : Şarj edilebilir batarya 
Kullanım: Normal şartlarda 4 saat

OSW-198

GM-2

OSW-58

OSW-61

https://drive.google.com/file/d/1nNvikTiPD_sZRCg5hTnBcvSuGraIijrn/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/168uhvq28qPlm0zLaoA72e57mriyxsBLH/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1GG3Y2cCZUUvQ1w2Yrne9ygDN8Gu10tV4/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1v5Gl3joM4h14p6EMPa6PcXtHWkmfJaJ6/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1g7gQxVjHB6-p9RgNzgWucriSJY8oFQwn/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/18WEe0UN4sgypIUOpdL4krforMyNEsugg/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Z9hANF-cjW9uxQQZipAPKvwi4EHkv_Pt/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1xTBP177uQWsKBQeK_pRVA3ettDzFAj89/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1jpfcCfodm5TUOs-hxUJAMe1xnajxrtLT/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1GN69Z0LJB8-8t2GS649ykVCGcf04KmjO/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1MR-_QV1l8awaWI818ff5LOCZgZ4rCYqx/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/16SNQA31JZS9aiUmW6AE44OHyrMOP_Rst/view?usp=drive_link


Kablolu Masa M�krofonları

45USD  
15 Adet/Kolı̀

36USD  

3 USD  3
25 Adet/Kolı̀

32USD  
25 Adet/Kolı̀

Kürsü  Mikrofon

Kapsül: Kondansatör Mikrofon 
Hassasiyet: 44dB─
Frekans Tepkisi:50-1600Hz

Kürsü  Mikrofon ( Ding Dong Işıklı)

Kapsül: Kondansatör Mikrofon
 Hassasiyet: 44dB─
Frekans Tepkisi:50-1600Hz

Kürsü  Mikrofon (Işıklı)

Kapsül: Kondansatör Mikrofon
 Hassasiyet: 44dB─
Frekans Tepkisi:50-1600Hz

36USD  
15 Adet/Kolı̀

Kürsü  Mikrofon

Kapsül: Kondansatör Mikrofon
 Hassasiyet: 44dB─
Frekans Tepkisi:50-1600Hz
 Ding-Dong Işıklı
5 Metre Kablo
43cm Mikrofon Uzunluğu ̀

37USD  
25 Adet/Kolı̀

Kürsü  Mikrofonc

Kapsül: Kondansatör Mikrofon
 Hassasiyet: 44dB─
Frekans Tepkisi:50-1600Hz
5 Metre Kablo
43cm Mikrofon Uzunluğu 

OSW-558
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37USD  
10 Adet/Kolı̀

Kürsü  Mikrofon

Kapsül: Kondansatör Mikrofon
 Hassasiyet: 44dB─
Frekans Tepkisi:50-1600Hz
5 Metre Kablo
Bas konuş Özelliği
43cm Mikrofon Uzunluğu 

OSW-555

OSW-750
Kürsü Mkrofonu ̀

Kapsül: Kondansatörlü Mikrofon
 Empedans: 200 Ohm
 Hassasiyet: 44 dB─
Frekans Tepkisi 50–1600Hz
5 Metre Kablo
67cm Mikrofon Uzunluğu

90USD  
15 Adet/Kolı̀

OSW-559

OSW-700

HT-35

HT-370

https://drive.google.com/file/d/1howgGR_a3BxRauXytSSFUXDeIhAoeJZX/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1sYEwNNOWTY2jgXLKGmAOVSlPubjp0SNl/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1zdhIw-7_6JeaJ0SdLtJgKG8G8cHVeDbT/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1kzAflWDWh2hvX_3TZ9cIEjUpDWDs2_XT/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1BIRipPGPLTY4fY-ZdrlUrg5gEDlH8ZV2/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/10Oqj_YeTZL3JA7v26WiDS5qDmj_RLg8Q/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1srZABCd5VC4zRRgTEQKYBR9Nau-0Tjlv/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1BJPo_qUaRo0PZo32E_mNgAu7lpXldL0O/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/127jRt_bKzuT-QuyvRMVvZnWnfvE4XUf8/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/13RzqqiN11-140TRTy_YCMQqVnGfIlEAb/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1gfS8mvwY7p2PC-cuzq5d3yP8chVKJDsD/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1ppkhYl3njeoiP1jvMXMKYdjU43MbeN3A/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1w58p0fJD6Y3ca72U-2TsTN3yQgighjyp/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1McjpIFjmAX0Y14JfAK6q4S1djFSXuBiJ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1cmYIrbTuWzaEfwzCTTajXl5YSteJes4F/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1xQPEbqk-3IRrC9SAWFwkiv0nSa4hdPzv/view?usp=drive_link


17USD  
50 Adet/Kolı̀

18USD  
100 Adet/Kolı̀

19USD  
100 Adet/Kolı̀

20USD  
50 Adet/Kolı̀

  Yaka M�krofon
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1000 Ohm Yaka  Mikrofon

5M Korumalı Ses Kablosu
 Sabit Yaka Klipsi
 İşaretleme Özelliği Tek 
Yönlü

1000 Ohm Yaka  Mikrofon

5M Korumalı Ses Kablosu
 Sabit Yaka Klipsi
 İşaretleme Özelliği Tek 
Yönlü

1000 Ohm Yaka  Mikrofon

5M Korumalı Ses Kablosu
 Sabit Yaka Klipsi
 İşaretleme Özelliği Tek 
Yönlü

OSW-501

Dinamik

Duyarlılık: -57dB±3dB (0 dB=1V/
Pa, 1KHz'de)

İç Direnç: 600ohm±30%

Yönelme: 80Hz ~16KHz
Renk: Siyah

25USD  
50 Adet/Kolı̀

OSW-330

OSW-350OSW-350

OSW-380

OSW-430

1000 Ohm Yaka  Mikrofon

6M Korumalı Ses Kablosu
Çok yönlü Kravet  Yaka Klipsi

OSW-193

Kablolu Headset Mikrofon

Dönüştürücü prensibi   kapasitans  
Duyarlılık: 1.6V/Pa
Alma modu: Kardod
Maksimum ses basıncı  130dB SPL 
6,5mm Mono Jak
Conderser Mikrofon

30 USD  
50 Adet/Kolı̀

https://drive.google.com/file/d/1XhdUoO6EA3Z4I2I8tJp1hnCeZtnRN8ks/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/19OmPI-TekbP3hq--uG66eBFfPabj-vel/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1L-d94-lPhV2OS_pRM4mEyEYUCJio3JCs/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1mhhEcx7lNy3RUHLRMdWgcesP9If4ZfMq/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1uur1-umTsdYcfOYmYY0SZ29CcMMwH3ti/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1UC2hFQ3TM3wEo1FowpwB7nNRzZ0JwQmS/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1gfjFcvbg2_sGvOa0MpDj4ubs94_R7b6P/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1C4XnajO3vTQcohnIjF0w_wH9IVqg6oeA/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1qHxppd2Y4WbW99OpgAB08qeKAKkUi6si/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1d1KxIepAGAPb_CYsFGRU_mGoTIsUNJpJ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/13tzgpI9gQXdQ-t-Bor-FP0rITCbIGZ_R/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/12LIAjLspHNB4yVy9Fd80afBWcYYtP8-v/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1DsiVv2L_uLampZkydG8QeZbJJlFCsd6v/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1zDjK2KqW_h1SwJSl8ikcqrmYQo0hQSlX/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1PN-4wmDvuE5EMfCWgOsuy9D2ZmGTrIdX/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1lRMw2ZW7f7RV_oR-LEs_M4DUP9OUjbGG/view?usp=drive_link


Headset M�krofon

13USD  
50 Adet/Kolı̀

15USD  
50 Adet/Kolı̀

30 USD
50 Adet/Kolı̀

50 Adet/Kolı̀

20USD  
50 Adet/Kolı̀

W-1

W-5

W-2

W-3

W-4
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25USD  

Headset Mikrofon

3,5mm Jack
Siyah Renk

Headset Mikrofon
XLR Jack(3Pin mini) 
Siyah Renk

Headset Mikrofon

3,5mm Jack V�dalı 
Siyah Renk

Headset Mikrofon

3,5mm Jack V�dalı 
Ten Renk

Headset Mikrofon
XLR Jack(3Pin mini) 
Ten Renk

9USD  
50 Adet/Kolı̀

16USD  

50 Adet/Kolı̀

Yaka  Mikrofon

3,5mm Jack
Siya
ah Renk

Yaka Mikrofon
XLR Jack(3Pin mini) 
Siyah Renk

W-4

  Yaka M�krofon
W-10

https://drive.google.com/file/d/1K0wr1Vx-m4u0PL6VKSuU_UcAjgiLr0dH/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/19b4BgUUIKnxT03-d222480TARtHcok26/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/16_ByhhZfsc69VTxr2ttwKA5jXtJo2U6i/view?usp=drive_link
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